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Ordenes de Servicios registrados en el SIAF
Documento: 032 O/S.

Mes Ejecución: AGOSTO

E-Comprometido
Fecha 
Docum.

Documento Nro. Docum. Nro RUC Proveedor
Fte.
Fin.

Tp.Re
c.

Act.Proy.
Sec.Fu
nc.

Esp.D Observación (i)

2012 0000010577 GC N 7,990.00 01/08/2012 O/S. 006072 20486320681 EL MUNDO DEL TURBO S.A.C. 1 00-0 2.094667 0084 2.6.8.1.4.3 MANTENIMIENTO Y REPARACION A TODO COSTO , 
INCLUYE CAMBIO DEREPUESTOS DE ACUERDO AL 
ANEXO 06 SEGUN O/S 006072 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE CAMELLIDOS SUDAMERICANOS

2012 0000010579 GC N 3,945.00 01/08/2012 O/S. 006071 20486320681 EL MUNDO DEL TURBO S.A.C. 1 00-0 2.112283 0253 2.6.8.1.4.3 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE CAMION A TODO 
COSTO SEGUN O/S006071 C.C. DIRECCION REGIONAL 
DE CAMELIDOS SUDAMIRICANOS

2012 0000010589 GC N 1,300.00 01/08/2012 O/S. 00001241 10232590063 HUAYLLANI DE RAMOS ALEJANDRA 5 18-R 3.999999 0196 2.3.2.7.11.99 COMPROMSIO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
FOTOCOPIADOS PARA LA ACTIVIDAD LIMPIEZA DE 
HUAYCOS Y DERUMBES EN LA INFRAESTRUCTURA VIAL 
SEGUN O/S N° 1241

2012 0000010594 GC N 225.00 01/08/2012 O/S. 0006073 20486533839 LA ESPAÑOLA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA1 00-0 3.999999 0353 2.3.2.7.10.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE PREPARACION DE 
ALMUERZO PARA LA I MINI MARATON REGIONAL 
HUANCAVELICA. REF. O/S 6073

2012 0000010599 GC N 10,000.00 01/08/2012 O/S. 0006132 10199241813 ARO SANCHEZ MIGUEL ANGEL 5 18-R 3.999999 0213 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE REFORMULACION DEL PROY. 
"MEJORAMIENTO DE LA GESTION DE LA ESTRATEGIA 
NUTRICION EN NIÑOS MENORES DE CINCO AÑOS EN 
LAS LOCALIDADES DE HUANCAVELICA SEGUN O/S N° 
6132 C.C.OFICINA REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE 
INVERSION

2012 0000010619 GC N 1,370.83 01/08/2012 O/S. 0006042 10232703577 HUALLPA JURADO WILLIAMS JUAN 1 00-0 2.093960 0018 2.6.7.1.5.3 SERVICIO COMO ESPECIALISTA DEL NIVEL PROMARIA 
DE COMUNICACION INTEGRAL 3 PARA EL PROYECTO 
QUINTIL 1, CORRESPONDIENTE ALMES DE MAYO CON 
O/S N° 6042

2012 0000010620 GC N 1,000.00 01/08/2012 O/S. 0006058 10232078427 RAYMUNDO QUINTO EULOGIO 1 00-0 2.093960 0018 2.6.8.1.4.3 SERVICIO COMO VIGILANTE PARA EL PROYECTO 
QUINTIL 1 DE LA REGION DE HUANCAVELICA 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO CON O/SN° 6058

2012 0000010638 GC N 2,000.00 01/08/2012 O/S. 00006088 10232060706 CCENCHO PARI LUCIO 5 18-E 2.046110 0125 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE UN 
TEC. MECANICODE MAQUINARIA PESADA SEGUN O/S N° 
6088

2012 0000010649 GC N 1,000.00 01/08/2012 O/S. 0006080 10232719961 ESPINOZA ABREGU JACKELINE 1 00-0 2.093961 0023 2.6.8.1.4.3 POR LA CONTRATACION COMO AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 
CON O/S N° 6080 PARA EL PROYECTO EBR

2012 0000010654 GC N 1,990.00 01/08/2012 O/S. 0006049 10200116408 VISURRAGA CAMARGO LUIS ANTONIO 1 00-0 2.093960 0018 2.6.8.1.4.3 SERVICIO COMO ADMINISTRADOR PARA EL PROYECTO 
QUINTIL 1 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO CON 
O/S N° 6049

2012 0000010659 GC N 1,300.00 01/08/2012 O/S. 0006043 10234633339 LIZANA HUAIRA JUANA 1 00-0 2.093960 0018 2.6.7.1.5.3 SERVICIO COMO ESPECIALISTA EDUCACION PRIMARIA 
PARA EL PROYECTO QUINTIL 1 CON O/S N° 6043 
CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

2012 0000010663 GC N 3,000.00 01/08/2012 O/S. 0006044 10234633339 LIZANA HUAIRA JUANA 1 00-0 2.093960 0018 2.6.7.1.5.3 ESPECIALISTA DE EDUCACION PRIMARIA 
COMUNICACION INTEGRAL PARA EL PROYECTO 
QUINTIL 1 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 
CONO/S Nª 6044

2012 0000010664 GC N 2,122.26 01/08/2012 O/S. 0006093 10223037955 VERASTEGUI VALENZUELA EDUARDO YAMIL 5 18-E 2.046110 0125 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
CONSULTORIA C.C.OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION 
Y LIQUIDACION SEGUN O/S N° 6093 CONTRATO N° 690-
2011/ORA VAL. 2.34%

2012 0000010665 GC N 2,990.00 01/08/2012 O/S. 0006046 10232703674 LANDEO CRISPIN MOISES MIGUEL 1 00-0 2.093960 0018 2.6.7.1.5.3 SERVICIO COMO ESPECIALISTA DE EDUCACION 
PRIMARIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO CON 
O/S Nª 6046 PARA EL PROYECTO QUINTIL

2012 0000010666 GC N 1,211.25 01/08/2012 O/S. 0006070 10327704104 TREJO SALINAS ANDRES 1 00-0 2.112077 0149 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE RESIDENTE DE OBRAS 
C.C. SUB GERENCIA DE OBRAS. SEGUN O/S N° 6070 
CONTRATO N° 489-2011/ORA VAL5.70%

2012 0000010667 GC N 2,937.50 01/08/2012 O/S. 0006047 10232703577 HUALLPA JURADO WILLIAMS JUAN 1 00-0 2.093960 0018 2.6.7.1.5.3 ESPECIALISTA DE EDUCACION PRIMARIA 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO PARA EL 
PROYECTO QUINTIL 1 CON O/S Nª 6047

2012 0000010669 GC N 1,856.21 01/08/2012 O/S. 0006102 10199956294 CUEVAS DE LA CRUZ HILDA MAGNA 5 18-R 2.119566 0277 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LA VAL. ADICIONAL DE 
OBRA N° 01 AL 100% C.C. OFICINA REGIONAL DE 
SUPERVISION Y LIQUIDACION O/S N° 6102 CONTRATO 
N° 472-2011/ORA

2012 0000010670 GC N 109,158.56 01/08/2012 O/S. 0006129 20494809975 JAUREGUI INGENIEROS CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA5 18-R 2.133189 0644 2.6.2.2.2.2 COMPROMISO POR EL PAGO DE EJECUCION DE OBRA 
RECONSTRUCCION DE LA I.E. 22589 CCANCCAIRO - 
SANTIAGO DE QUIRAHUARA SEGUN O/S N° 6129 
CONTRATO N° 657-2011/ORA VAL 100%

2012 0000010671 GC N 2,284.80 01/08/2012 O/S. 0006078 10215448458 AZURZA HUAMANI GUALBERTO PAULINO 5 18-E 2.046110 0125 2.6.8.1.4.3 COMPROMSIO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
RESIDENTE DE OBRA: MEJ. CARRETERA ACOBAMBA 
POMACCOCHA CAJA ESPIRITU SEGUN O/S N° 6078 VAL 
3.36%

2012 0000010673 GC N 1,000.00 01/08/2012 O/S. 0006057 10235573941 RODRIGUEZ ORELLANA ROLANDO MARTIN 1 00-0 2.093960 0018 2.6.8.1.4.3 SERVICIO COMO VIGILANTE PARA EL PROYECTO 
QUINTIL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO CON 
O/SNª 6057

2012 0000010675 GC N 2,928.57 01/08/2012 O/S. 0006048 10427855509 LOAYZA HUAMAN ROCIO 1 00-0 2.093960 0018 2.6.7.1.5.3 SERVICIO COMO ESPECIALISTA DE EDUCACION INICIAL 
LOGICO MATEMATICO PARA EL PROYECTO QUINTIL 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO CON O/S Nº 6048

2012 0000010676 GC N 1,500.00 01/08/2012 O/S. 0006045 10232703577 HUALLPA JURADO WILLIAMS JUAN 1 00-0 2.093960 0018 2.6.7.1.5.3 SERVICIO COMO ESPECIALISTA DE EDUCACION 
PRIMARIA PARA EL PROYECTO QUINTIL DEL 02 AL 16 DE 
MAYO CON O/S Nª 6045 Y DEMAS DOC. ADJUNTO

2012 0000010679 GC N 2,000.00 01/08/2012 O/S. 0006130 10232720544 SOTO ALLPOCC MANUEL CARLOS 5 18-R 3.999999 0499 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UN RESPONSABLE 
PROVINCIAL PARA LA ACTIVIDAD RECUPERACION DEL 
BIENESTAR DE LA EDUCACION DEL EBR CON LA 
DOTACION DE KITS ESCOLARES, PAGO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO. REF. O/S 6130

2012 0000010719 GC N 1,000.00 01/08/2012 O/S. 0006155 10232722334 CONDORI ESPINOZA RUTH 1 00-0 3.999999 0060 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JULIO SEGUN O/S N° 6155 C.C. CONSEJO REGIONAL

2012 0000010720 GC N 1,000.00 01/08/2012 O/S. 0006156 10433457612 GARAVITO CONISLLA MARIA MILAGROS 1 00-0 3.999999 0060 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JULIO SEGUN O/S N° 6156 C.C. CONSEJO REGIONAL

2012 0000010721 GC N 1,000.00 01/08/2012 O/S. 0006157 10234654891 CCONISLLA OSORIO EUGENIO 1 00-0 3.999999 0060 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JULIO SEGUN O/S N° 6157 C.C. CONSEJO REGIONAL

2012 0000010724 GC N 1,300.00 01/08/2012 O/S. 0006158 10232033806 QUISPE CCANTO TEODORO 5 18-R 3.999999 0411 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA POR 
EL MES DE JULIO SEGUN O/S N° 6158 C.C. OFIC. REG. 
DE DEFENSA NACIONAL, SEGURIDAD NACIONAL Y 
DEFENSA CIVIL

2012 0000010726 GC N 500.00 01/08/2012 O/S. 0006159 10417124832 GUTIERREZ MONTES MANUEL WILDER 1 00-0 3.999999 0302 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE CARGIO Y ALMACENAJE POR EL MES DE 
JULIO SEGUN O/S N° 6158 C.C. OFIC. REG. DE DEFENSA 
NACIONAL, SEGURIDAD NACIONAL Y DEFENSA CIVIL

2012 0000010728 GC N 568.50 01/08/2012 O/S. 006161 10232078648 REY SANCHEZ JUMPA DEODORO 1 00-0 3.999999 0079 2.3.2.2.3.1 SERVICIO DE ENVIO DE SOBRES Y OTROS SEGUN O/S 
N° 6161 C.C. PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL

2012 0000010729 GC N 2,800.00 01/08/2012 O/S. 0006162 10232708781 PENARES LUCAS DARIO 1 00-0 3.999999 0051 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JULIO SEGUN O/S N° 6162 C.C. SUB GERENCIA DE 
GESTION PRESUPUESTARIA Y TRIBUTACION

2012 0000010730 GC N 1,000.00 01/08/2012 O/S. 0006163 10444999263 TORRES ESCOBAR ROSARIO 1 00-0 3.999999 0061 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JULIO SEGUN O/S N° 6163 C.C. OFICINA DE IMAGEN 
INSTITUCIONAL

2012 0000010731 GC N 3,000.00 01/08/2012 O/S. 0006131 10232766871 RAMIREZ TRUCIOS OSCAR OSWALDO 1 00-0 3.999999 0051 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JULIO SEGUN O/S N° 6131 C.C. SUB GERENCIA DE 
GESTION PRESUPUESTARIA Y TRIBUTACION

Exp.
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ORDENES DE SERVICIO DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA ‐ SEDE CENTRAL ‐ AGOSTO ‐2012

2012 0000010733 GC N 600.00 01/08/2012 O/S. 0006144 10413007670 CAHUA CAUCHOS NOHEMI 1 00-0 3.999999 0271 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JULIO SEGUN O/S N° 6144 C.C. SUB GERENCIA DE 
PLANIFICACION, ESTRATEGIA YORDENAMIENTO 
TERRITORIAL

2012 0000010734 GC N 890.00 01/08/2012 O/S. 0006143 20100087945 EMPRESA PERIODISTICA NACIONAL S.A.- EPEN SA1 00-0 3.999999 0122 2.3.2.2.4.1 SERVICIO DE PUBLICIDAD EN PRENSA ESCRITA SEGUN 
O/S N° 6143 C.C. SECRETARIA GENERAL

2012 0000010735 GC N 980.00 01/08/2012 O/S. 0006123 10232594301 RAMOS BUENDIA GUILLERMA 5 18-R 3.999999 0213 2.3.2.7.10.1 SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS SEGUN O/S 
N° 6123 C.C. OFICINA REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE 
INVERSION

2012 0000010736 GC N 790.00 01/08/2012 O/S. 0006121 10460977903 GONZALES JURADO ANGEL YOSIMAR 1 00-0 3.999999 0061 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE DECORACION DE SALON DE EVENTOS 
SEGUN O/S N° 6121 C.C. OFICINA DE IMAGEN 
INSTITUCIONAL

2012 0000010737 GC N 600.00 01/08/2012 O/S. 0006122 10232627005 CAYETANO VILLA DORIS 1 00-0 3.999999 0061 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE BORDADURIA DE ESTANDARTES SEGUN 
O/S N° 6122 C.C. OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL

2012 0000010738 GC N 1,960.00 01/08/2012 O/S. 0006120 20486533839 LA ESPAÑOLA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA1 00-0 3.999999 0061 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZOS Y 
REFRIGERIO SEGUN O/SN° 6120 C.C. OFICINA DE 
IMAGEN INSTITUCIONAL

2012 0000010739 GC N 8,669.90 01/08/2012 O/S. 0006125 20100017491 TELEFONICA DEL PERU SAA 1 00-0 3.999999 0152 2.3.2.2.2.3 SERVICIO DE INTERNET POR EL MES DE JULIO DEL 2012 
C.C. A LAS DIFERENTES OFICINAS DEL GOB. REG. DE 
HVCA

2012 0000010749 GC N 2,500.00 01/08/2012 O/S. 0006164 10424453060 HUAYLLANI CASTILLARES JOSE ANTONIO 1 00-0 3.999999 0080 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE ASESORIA EN ASPECTOS 
ADMINISTRATIVOS POR EL MESDE JULIO SEGUN O/S N° 
6164 C.C. OFICINA REGIONAL DE ASUNTOSJURIDICOS

2012 0000010853 GC N 1,500.00 01/08/2012 O/S. 006160 10103137131 AQQUEPUCHO CABRERA MARIA TERESA 1 00-0 3.999999 0052 2.3.2.7.2.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JULIO SEGUN O/S N° 6160 C.C. OFICINA DE 
COOPERACION TECNICA INTERNACIONAL

2012 0000010680 GC N 210.00 02/08/2012 O/S. 0001963 20487139981 REPRESENTACIONES MULTIPLES LA ECONOMICA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA5 18-R 3.999999 0063 2.3.1.5.1.1 COMPROMISO POR LA ADQUISICION DE TONER. C.C 
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL. REF. 
O/C 1963

2012 0000010681 GC N 500.00 02/08/2012 O/S. 00005811 10103445651 MORALES TORRES MARIA 5 18-R 2.132992 0029 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LEGALIZACION DE 
LIBRO DE OBRAS 1000 FOLIOS PARA LA OBRA: MEJ. DE 
LA I.E. SECUNDARIO RAMON CASTILLA MARQUESADO 
SEGUN O/S N° 5811

2012 0000010682 GC N 5,924.00 02/08/2012 O/S. 003646 20443652869 GRAFICA PUBLICITARIA EXTERIOR PERU S.R.L5 18-R 2.135073 0385 2.6.8.1.4.3 por el servicio de impresion de afiches , tripticos y carpetas 
de trabajo para talleres segun o/s 003646 c.c. 
direccionregionakl de comercio, turismo y artesania

2012 0000010683 GC N 4,500.00 02/08/2012 O/S. 6181 10232048862 CENTENO ZEVALLOS FILOMENO 1 00-0 2.050211 0142 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE ALQUILER DE 
CAMIONETA, DURANTE EL PERIODO DE 20 DE JUNIO AL 
19 JULIO, DE ACUERDO A LA O/SNº 6181, C.C. A LA 
OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION

2012 0000010684 GC N 5,000.00 02/08/2012 O/S. 6174 10215519983 PACO CHIPANA WILLIAM 1 00-0 2.113620 0169 2.6.8.1.4.3 COMRPOMISO POR EL SERVICIO DE SUPERVISION DE 
OBRA, PAGO CORRESPONDIENTE AL MES PERIODO DE 
24 DE JUNIO AL 23 DE JULIO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 
6174 C.C. A LA OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y 
LIQUIDACION

2012 0000010686 GC N 2,000.00 02/08/2012 O/S. 6169 10424377801 ANYOSA ESCOBAR WILVER RONALD 5 18-E 2.046110 0125 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE ASISTENCIA 
TECNICA ADMINISTRATIVA, CORRESPONDIENTE AL MES 
DE JUNIO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6169. C.C. A LA SUB 
GERENCIA DE OBRAS

2012 0000010687 GC N 2,000.00 02/08/2012 O/S. 6147 10425635927 TORRES SAUÑI EDITH YAQUELIN 1 00-0 2.091466 0244 2.6.8.1.4.3 COMRPOMISO POR EL SERVICIO DE APOYO 
ADMINISTRATIVO, PAGO QUE CORRESPONDE AL PRE 
LIQUIDACION FINANCIERA, DE ACUERDO A LAO/S Nº 
6147. C.C. A LA SUB GERENCIA DE OBRAS

2012 0000010688 GC N 1,100.00 02/08/2012 O/S. 6148 10232578951 DURAN EGOAVIL EDWIN 1 00-0 2.106267 0139 2.6.8.1.4.3 COPROMISO POR EL SERVICIO DE FOTOCOPIADO, DE 
ACUERDO A LA O/S Nº 6148. C.C. A LA OFICIAN DE 
LOGISTICA

2012 0000010689 GC N 2,000.00 02/08/2012 O/S. 6171 10410762329 PALOMINO ANDRADE YERSON ROGGER 5 18-E 2.046110 0125 2.6.8.1.4.3 COMRPOMISO POR EL SERVICIO DE CONTRATACION DE 
PERSONAL PARALAS LABORES DE TOPOGRAFIA, 
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL,DE ACUERDO A 
LA O/S Nº 6171. C.C. A LA SUB GERENCIA DE OBRAS

2012 0000010690 GC N 2,000.00 02/08/2012 O/S. 6172 10410762329 PALOMINO ANDRADE YERSON ROGGER 5 18-E 2.046110 0125 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE PERSONAL PARA 
LAS LABORES DE TOPOGRAFIA, CORRESPONDIENTE AL 
MES DE MAYO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6172. C.C. A LA 
SUB GENRECIA DE OBRAS

2012 0000010692 GC N 4,581.68 02/08/2012 O/S. 6090 10199815259 PORRAS CARBAJAL FORTUNATO 5 18-R 2.001621 0300 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE LABORATORIO 
ESPECIALIZADO EN ESTRUCTURA EN ESAYOS, DE 
ACUERDO A LA O/S Nº 6090. C.C. A LAGERENCIA 
REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

2012 0000010693 GC N 3,000.00 02/08/2012 O/S. 6075 10232590063 HUAYLLANI DE RAMOS ALEJANDRA 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.7.11.99 COMRPOMISO POR EL SERVICIO DE FOTOCOPIADO, DE 
ACUERDO A LA O/S Nº 6075. C.C. A LA GERENCIA 
REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

2012 0000010694 GC N 2,125.00 02/08/2012 O/S. 0006055 10067985732 CONDORI PALLARCO SERGIO 1 00-0 2.093961 0023 2.6.8.1.4.3 SERVICIO COMO FACILITADOR DOCENTENTE DEL NIVEL 
PRIMARIO PARA LA PROVINCIA DE CASTROVIRREYNA, 
PARA EL PROYECTO EBR , CORRESPONDIENTE AL MES 
DE JUNIO CON O/S Nª 6055

2012 0000010695 GC N 1,250.00 02/08/2012 O/S. 6133 10404168601 BASTIDAS ARANA OSCAR RAUL 1 00-0 3.999999 0613 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE 
SISTEMATIZACION DE ENCUESTAS DE RESTAURANTES 
Y HOTELES SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7520C.C. 
DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO, TURISMO Y 
ARTESANIA .

2012 0000010696 GC N 10,800.00 02/08/2012 O/S. 6065 20486643936 PROYECTO FUERZA PERU S.R.L. 1 00-0 2.145338 0133 2.6.2.3.2.6 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE ALQUILER DE 
RODILLO LISO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6065. C.C. A LA 
SUB GERENCIA DE OBRAS

2012 0000010697 GC N 600.00 02/08/2012 O/S. 6154 10439045421 CARDENAS FUENTES YOVANA 2 09-0 3.999999 0074 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE PERSONAL DE 
LIMPIEZA SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 6154 C.C. 
DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.

2012 0000010698 GC N 10,800.00 02/08/2012 O/S. 6037 20486643936 PROYECTO FUERZA PERU S.R.L. 1 00-0 2.145338 0133 2.6.2.3.2.6 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE ALQUILER DE 
MOTONIVELADORA, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6037. C.C. 
A LA SUB GERENCIA DE OBRAS

2012 0000010700 GC N 175,842.16 02/08/2012 O/S. 0006170 20486674734 ELABORACION, EJECUCION DE PROYECTOS CIVILES, MINEROS Y SANEAMIENTO AMBIENTAL SOCIEDAD ANON1 00-0 2.112381 0126 2.6.2.3.2.6 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
VOLADURA DE ROCAS DE LA OBRA: MEJ. Y CONST. DE 
LA CARRETERA ROCHACC SANTA ROSA DE PIQUIS 
SEGUN CONTRATO N° 87-2012/ORA ( ITEM II y III)

2012 0000010701 GC N 2,250.00 02/08/2012 O/S. 6113 10411701005 GUZMAN PEÑARES PERCY 5 18-R 2.000348 0508 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE ASISTENCIA DE 
OBRAS, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6113. C.C. A LA SUB 
GERENCIA DE OBRAS

2012 0000010702 GC N 2,000.00 02/08/2012 O/S. 6100 10410361278 RAMOS CURASMA JOSE 5 18-Ñ 2.110100 0102 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE CONTRATACION DE 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 
6100. C.C. A LA SUB GERENCIA DE OBRAS

2012 0000010704 GC N 10,058.32 02/08/2012 O/S. 6067 20508317019 JBO INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA5 18-R 2.001621 0300 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE LABORATORIOS 
ESPECIALIZADO ENESTRUCTURA DE ENSAYOS, DE 
ACUERDO A LA O/S Nº 6067. C.C. A LA GERENCIA 
REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

2012 0000010705 GC N 7,817.50 02/08/2012 O/S. 6150 20517817083 APEGA: SOCIEDAD PERUANA DE GASTRONOMIA ASOCIACION CIVIL - APEGA ASOCIACION CIVIL1 00-0 3.999999 0265 2.3.2.5.1.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE ALQUILER DE 
STAND SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7725 C.C. 
DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO,TURISMO Y 
ARTESANIA

2012 0000010706 GC N 1,440.00 02/08/2012 O/S. 6096 10410874232 PILLPA MARTINEZ LOURDES 1 00-0 2.068904 0150 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVCIO DE ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO, PAGOCORRESPONDIENTE A LA PRE 
LIQUIDACION FINAL DE LA OBRA, DE ACUERDO A LA O/S 
Nº 6096. C.C. A LA OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION 
Y LIQUIDACION
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ORDENES DE SERVICIO DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA ‐ SEDE CENTRAL ‐ AGOSTO ‐2012

2012 0000010707 GC N 7,817.50 02/08/2012 O/S. 6149 20517817083 APEGA: SOCIEDAD PERUANA DE GASTRONOMIA ASOCIACION CIVIL - APEGA ASOCIACION CIVIL1 00-0 3.999999 0265 2.3.2.5.1.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE ALQUILER DE 
STAND SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 6149 
C.C.DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO, TURISMO Y 
ARTESANIA

2012 0000010708 GC N 1,200.00 02/08/2012 O/S. 6153 10458828984 POMA ROMERO ANTHONY NATHAN 2 09-0 3.999999 0074 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS PRESTADOS EN LA 
UNDAD TECNICA DE ELECTRICIDAD C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.

2012 0000010709 GC N 600.00 02/08/2012 O/S. 6151 10455181173 GONZALES TORRES MILDRET 2 09-0 3.999999 0074 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE ASISTENTE EN 
SECRETARIADO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7664 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.

2012 0000010710 GC N 2,320.00 02/08/2012 O/S. 6138 10805353282 ROMERO SOTO ALDOREY 2 09-0 3.999999 0074 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE 
LEVANTAMIENTO DE OBSERVACIONES DE LAS OBRAS 
SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7581 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.

2012 0000010712 GC N 2,000.00 02/08/2012 O/S. 006175 10419768605 VERA BACILIO JESSICA 1 00-0 3.999999 0057 2.3.2.7.2.99 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA POR EL MES DE 
JULIO 2012 SEGUN O/S 006175 C.C. PRESIDENCIA 
REGIONAL

2012 0000010713 GC N 2,500.00 02/08/2012 O/S. 006176 10800161059 MANSILLA CHAVEZ MOISES ORLANDO 1 00-0 3.999999 0057 2.3.2.7.2.99 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ESPECIALIZADA EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVO POR EL MES DE JULIO 
2012 SEGUN O/S 006176 C.C. PRESIDENCIA REGIONAL

2012 0000010714 GC N 2,000.00 02/08/2012 O/S. 006178 10427487615 INGA CALDERON ANA CECILIA 1 00-0 3.999999 0057 2.3.2.7.2.99 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ESPECIALIZADA EN 
PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS POR EL 
MES DE JULIO 2012 SEGUN O/S 06178 C.C. PRESIDENCIA 
REGIONAL

2012 0000010716 GC N 1,500.00 02/08/2012 O/S. 006179 10430942277 QUISPE ESPINOZA OLIVIA 1 00-0 3.999999 0059 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JULIO 2012 SEGUN O/S 006179 C.C. GERENCIA GENERAL 
REGIONAL

2012 0000010717 GC N 300.00 02/08/2012 O/S. 006189 20452537592 SANTFLOR S.A.C. 1 00-0 2.112283 0253 2.6.7.1.5.3 SERVICIODE ALQUILER DE LOCAL POR 03 DIAS PARA EL 
CURSO : " TECNICAS DE ESQUILAAS DE VICUÑAS " 
SEGUN O/S 006189 C.C. DIRECCION REGIONAL DE 
CAMELIDOS SUDAMERICANOS

2012 0000010718 GC N 300.00 02/08/2012 O/S. 006190 20452537592 SANTFLOR S.A.C. 1 00-0 2.112283 0253 2.6.7.1.5.3 SERVICIO DE ALQUILER DE LOCAL POR TRES DIAS 
PARA EL CURSO :" TALLER DE ESQUILA DE VICUÑAS " 
SEGUN O/S 006190 C-C- DIRECCION REGIONAL DE 
CAMELIDOS SUDAMERICANOS

2012 0000010723 GC N 396.00 02/08/2012 O/S. 0006099 10232654568 CASTRO CHAUCA GLORIA 1 00-0 2.119192 0777 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
IMPRESION PARA LA OBRA: CONST. RIBEREÑA RIO 
PALCA SEGUN O/S N° 6099

2012 0000010725 GC N 550.00 02/08/2012 O/S. 0006063 20486967839 INDUSTRIAS GRAFICAS MARCIREX E.I.R.L. 1 00-0 2.119192 0777 2.6.2.3.99.5 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
CARTEL DE OBRA PARA LA OBRA: CONST. DE DEFENSA 
RIBEREÑA SEGUN O/S N° 6063

2012 0000010732 GC N 1,626.10 02/08/2012 O/S. 0005974 10198363397 RAMOS GONZALES NESTOR NICOLAS 1 00-0 2.110567 0140 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
RESIDENTE DE OBRA CONST. Y MEJ. CARRETERA 
PUCALOMA SEGUN O/S N° 5974 CONTRATO N° 0204-
2012

2012 0000010741 GC N 2,100.00 02/08/2012 O/S. 0006168 20568122616 PROMOTORA INVERSIONES SERVICIOS MULTIPLES Y MINERAS S.R.L.1 00-0 2.152789 0487 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ALQUILER DE UNA CAMIONETA 4X4 PARA LA DIRECCION 
REGIONAL DE SALUD SEGUN O/S N° 6168

2012 0000010742 GC N 10,640.00 02/08/2012 O/S. 0006142 10407891649 TACUNAN PAREDES MARCO ANTONIO 1 00-0 2.112381 0126 2.6.2.3.2.6 COMPROMISO POR POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS 
DE SEÑALIZACIONES QUE INCLUYEN AMTERIALES 
MANO DE OBRA CALIFICADA PARA LA OBRA: MEJ. 
CONST. CARRETERA SANTA ROSA DE PIQUIS SEGUN 
O/S N°6142

2012 0000010743 GC N 500.00 02/08/2012 O/S. 0006152 10463414004 PAUCAR SOTO ANALIZETH 1 00-0 3.999999 0350 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UN PERSONAL DE 
APOYO PARA EL TALLER DE SENSIBILIZACION AL 
EQUIPO SAANE, DOCENTES INCLUSORES Y ALUMNOS 
CON DISCAPACIDAD INCLUIDA A LA EDUCACION 
BASICAREGULAR. REF. O/S 6152

2012 0000010745 GC N 1,700.00 02/08/2012 O/S. 0006184 10434480855 SILVESTRE QUISPE MANUEL 5 18-R 3.999999 0499 2.3.2.7.11.2 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE TRASLADO DE 
MOCHILAS ESCOLARES AL DISTRITO DE PAUCARBAMBA 
- CHURCAMPA. C.C GERENCIA REGIONAL DE 
DESARROLLO SOCIAL. REF. O/S 6184

2012 0000010747 GC N 6,844.89 02/08/2012 O/S. 6198 20360441017 ASOCIACION CIVIL VILLARICA 1 00-0 3.000132 0321 2.3.2.4.1.2 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE MANTENIMINETO 
RUTINARIO MANUAL DE CAMINOS DEPARTAMENTALES, 
DE ACUERDO A LA O/S Nº 6198. C.C. A LA DIRECCION 
REGIONAL DE TRASNPORTES Y COMUNICACIONES

2012 0000010748 GC N 22,258.29 02/08/2012 O/S. 6196 20360441017 ASOCIACION CIVIL VILLARICA 1 00-0 3.000132 0322 2.3.2.4.1.2 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE MANTENIMINETO 
RUTINARIO MANUAL DE CAMINOS DEPARTAMENTALES, 
DE ACUERDO A LA O/S Nº 6196. C.C. A LA DIRECCION 
REGIONAL DE TRASNPORTES Y COMUNICACIONES

2012 0000010750 GC N 4,566.97 02/08/2012 O/S. 6195 20360441017 ASOCIACION CIVIL VILLARICA 1 00-0 3.000132 0323 2.3.2.4.1.2 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE MANTENIMINETO 
RUTINARIO MANUAL DE CAMINOS DEPARTAMENTALES, 
DE ACUERDO A LA O/S Nº 6195. C.C. A LA DIRECCION 
REGIONAL DE TRASNPORTES Y COMUNICACIONES

2012 0000010751 GC N 7,242.97 02/08/2012 O/S. 6193 20443617362 AS CIV SIN FIN DE LUC NINO JESUS AYAVI 1 00-0 3.000132 0326 2.3.2.4.1.2 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE MANTENIMINETO 
RUTINARIO MANUAL DE CAMINOS DEPARTAMENTALES, 
DE ACUERDO A LA O/S Nº 6193. C.C. A LA DIRECCION 
REGIONAL DE TRASNPORTES Y COMUNICACIONES

2012 0000010752 GC N 19,054.10 02/08/2012 O/S. 6192 20360440711 ASOCIACION CIVIL ANDAROSA 1 00-0 3.000132 0325 2.3.2.4.1.2 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE MANTENIMINETO 
RUTINARIO MANUAL DE CAMINOS DEPARTAMENTALES, 
DE ACUERDO A LA O/S Nº 6192. C.C. A LA DIRECCION 
REGIONAL DE TRASNPORTES Y COMUNICACIONES

2012 0000010754 GC N 1,500.00 02/08/2012 O/S. 0006146 10428604798 YAURICASA CARDENAS JOSE ERNESTO 1 00-0 2.107874 0137 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE SERVICIOS DE APOYO 
ADMINISTRATIVOEN LA UNIDAD DE ALMACEN SEGUN 
O/S N° 6146 AFECTO A LOS GASTOS ADM. DE LA OBRA: 
CONST. DE PUENTE COTA AÑANCUSI

2012 0000010773 GC N 2,400.00 02/08/2012 O/S. 0006214 10414130491 ESPINOZA AYUQUE OLINDA 1 00-0 3.999999 0051 2.3.2.7.11.99 SERVICO DE APOYO ADMINISTRATIVO DEL 10 AL 31 DE 
JULIO DEL 2012 SEGUN O/S N° 6214 C.C. SUB GERENCIA 
DE GESTION PRESUPUESTARIA Y TRIBUTACION

2012 0000010774 GC N 900.00 02/08/2012 O/S. 0006213 10438856451 ESPINOZA CCENCHO MABEL 1 00-0 3.999999 0077 2.3.2.7.11.99 SERVICIO APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JULIO SEGUN O/S N° 6213 C.C. ALDEA INFANTIL SAN 
FRANCISCO DE ASIS

2012 0000010776 GC N 1,000.00 02/08/2012 O/S. 0006212 10232052819 MULATO MALLMA EZEQUIEL 1 00-0 3.999999 0077 2.3.2.3.1.2 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA POR EL MES DE 
JULIO SEGUN O/S 6212 C.C. ALDEA INFANTIL SAN 
FRANCISCO DE ASIS

2012 0000010669 GC N 206.25 03/08/2012 O/S. 0006102 10199956294 CUEVAS DE LA CRUZ HILDA MAGNA 5 18-R 2.119566 0277 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LA VAL. ADICIONAL DE 
OBRA N° 01 AL 100% C.C. OFICINA REGIONAL DE 
SUPERVISION Y LIQUIDACION O/S N° 6102 CONTRATO 
N° 472-2011/ORA

2012 0000010739 GD N 03/08/2012 O/S. 10739 20100017491 TELEFONICA DEL PERU SAA 1 00-0 3.999999 0152 2.3.2.2.2.3

2012 0000010761 GC N 1,500.00 03/08/2012 O/S. 0005216 10434092863 HUANCAHUARI MUÑOZ JOEL HENNER 1 00-0 2.138984 0157 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
APOYO ADMINISTRATIVO EN LA UNIDAD DE ALMACEN 
SEGUN O/S N° 6216

2012 0000010762 GC N 1,500.00 03/08/2012 O/S. 0006145 10236599243 MORALES CONTRERAS HUGO 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE UN 
SENSIBILIZADOR DE OBRAS CIVILES PARA LA GERENCIA 
REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA SEGUN O/S N° 6145

2012 0000010764 GC N 3,000.00 03/08/2012 O/S. 0006183 10232666604 ARANDA ORE ALFONSO 1 00-0 2.093960 0018 2.6.7.1.5.3 CONSULTOR ESPECIALIZADO EN DISEÑO Y EDICION DE 
TEXTO PARA EL PROYECTO QUINTIL 1 CON O/S Nº 
006183
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ORDENES DE SERVICIO DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA ‐ SEDE CENTRAL ‐ AGOSTO ‐2012

2012 0000010765 GC N 1,900.00 03/08/2012 O/S. 00006180 10232749798 VENTURA VILLA JOHNNY 1 00-0 2.093960 0018 2.6.7.1.5.3 SERVICIO DE ESPECIALISTE DE EDUCACION PRIMARIA 
LOGICO MATEMATICO DEL 02 AL 20 DE ABRIL PARA EL 
PROYECTO QUINTIL 1 CON O/S Nº 6180

2012 0000010766 GC N 1,500.00 03/08/2012 O/S. 0006217 10198790392 LIMACHI NAVARRO ARTEMIO 1 00-0 2.106266 0146 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
APOYO ADMINISTRATIVO EN LA UNIDAD DE ALMACEN 
SEGUN O/S N° 6217

2012 0000010779 GC N 8,800.00 03/08/2012 O/S. 006222 10232742033 PRETEL CHANCA MADILENE AZUCENA 1 00-0 2.114591 0014 2.6.2.3.4.5 CONTRATACION DE SERVICIO PROFESIONAL COMO 
TECNICO EXTENCIONSITA PARA EL PROYECTO : 
"ESBLECIMIENTO DEPALNATACIONES FORESTALES 
CON FINES AMBIENTALES EN LAS PROVINCIAS DE 
CASTROVIRREYNA , HUAYTARA , ANGARAES Y 
ACOBAMBA EN LA REGION DE HUANCAVELICA SEGUN 
O/S

2012 0000010780 GC N 2,000.00 03/08/2012 O/S. 0006166 10452541314 1 00-0 2.091466 0244 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ASISTENTE TECNICO PARA LA OBRA: SUST. Y 
REHABILITACION DE LA I.E. 36117 TACSANA SEGUN O/S 
N° 6166

2012 0000010784 GC N 996.67 03/08/2012 O/S. 0006223 10232749798 VENTURA VILLA JOHNNY 1 00-0 2.093960 0018 2.6.7.1.5.3 SERVICIO COMO ESPECIALISTA DE CAOACITACION 
LOGICO MATEMATICO 3 PARA EL PROYECTO QUINTIL 
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRILSEGUN O/S Nº 
6223

2012 0000010785 GC N 2,249.99 03/08/2012 O/S. 00005676 20541544705 SAYSA CONSULTORA CONSTRUCTORA BIENES Y SERVICIOS GENERALES S.A.C.5 18-R 2.133179 0649 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE SUPERVISION DE 
OBRA, DE ACUERDO A LA O/S Nº 5676. C.C. A LA OFICNA 
REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUDIACION

2012 0000010789 GC N 250.00 03/08/2012 O/S. 0006182 10404571848 ESPLANA MEZA ELIZABETH 1 00-0 3.999999 0127 2.3.2.7.10.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE PONENCIA PARA EL 
TALLER DE CAPACITACION Y SENSIBILIZACION A 
FUNCIONARIOS Y REPRESENTANTESDE OMAPED DE LA 
OFICINA REGIONAL DE ATENCION A PERSONAS 
CONDISCAPACIDAD. CORRESPONDIENTE AL MES DE 
MAYO DEL 2012. C.C GERENCIA REGIONAL

2012 0000010791 GC N 2,200.00 03/08/2012 O/S. 0006224 10415131971 SOTO PAITAN MARIANO 1 00-0 3.999999 0353 2.3.2.7.2.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN 
PROFESIONAL COORDINADOR PARA EL EVENTO 
DEPORTIVO DE LA OFICINA REGIONAL DE LA 
JUVENTUD, CULTURA Y DEPORTE. CORRESPONDIENTE 
AL MES DE JUNIO. REF . O/S 6224

2012 0000010792 GC N 430.00 03/08/2012 O/S. 0001970 20568207875 EMP. DE SER. MULT. ESMISAP S.A.C. 5 18-R 3.999999 0759 2.3.1.5.1.1 COMPROMISO POR LA ADQUISICION DE TONER PARA 
LA OBRA: MEJ. DE LA CAP. RESOLUTIVA DE LA 
ESTRATEGIA SANITARIA DE SALUD OCULAR SEGUN O/C 
N° 1970

2012 0000010793 GC N 4,000.00 03/08/2012 O/S. 0006228 10096980294 ANTEZANA ROJAS WILLIAM 5 18-R 2.133196 0655 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
SUPERVISION DE LA OBRA: CONST. DE LA I.E. 22061 
PAMPACHACRA HUAYRATA SEGUN O/S N° 6228

2012 0000010796 GC N 1,000.00 03/08/2012 O/S. 0006226 10415222659 DE LA CRUZ HIDALGO RAUL 1 00-0 2.093960 0018 2.6.8.1.4.3 POR LOS SERVICIOS COMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO PARA EL 
PROYECTO QUINTIL, SEGUN O/S Nº 6226

2012 0000010799 GC N 2,990.00 03/08/2012 O/S. 0006111 10232749798 VENTURA VILLA JOHNNY 1 00-0 2.093960 0018 2.6.7.1.5.3 POR LOS SERVICIOS COMO ESPECIALISTA EN LOGICO 
MATEMATICO PARA EL PROYECTO QUINTIL 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO, SEGUN ORDEN 
DE SERVICIO Nº 6111

2012 0000010800 GC N 2,990.00 03/08/2012 O/S. 0006225 10232614809 CONTRERAS LACHO VICTOR 1 00-0 2.093960 0018 2.6.7.1.5.3 POR LOS SERVICIOS COMO ESPECIALISTA DEL NIVEL 
PRIMARIO, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO PARA 
EL PROYECTO QUINTIL 1, SEGUN O/S Nº 6225

2012 0000010801 GC N 1,400.00 03/08/2012 O/S. 006227 10232098975 RAYMUNDO CASIA HECTOR FERNANDO 1 00-0 2.111238 0011 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE ALQUILER DE INMUEBLE POR EL MES DE 
JULIO 2012 SEGUN O/S 006227 C.C. SUB GERENCIA DE 
RECURSOS NATURALES Y AREAS PROTEGIDAS

2012 0000010802 GC N 2,097.60 03/08/2012 O/S. 0004916 10198103476 SAAVEDRA VILLAR JORGE 5 18-R 2.135073 0385 2.6.7.1.5.3 SERVICIO DE DIFUCION DE SPOT RADIAL SEGUN O/S 
004916 C.C. DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO, 
TURISMO Y ARTESANIA

2012 0000010803 GC N 2,950.00 03/08/2012 O/S. 0006191 10417074771 TICONA URRUCHI BRIAXIS ANITA 1 00-0 2.093960 0018 2.6.7.1.5.3 POR EL SERVICIO COMO ESPECIALISTA DE EDUCACION 
INICIAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO PARA EL 
POYECTO QUINTIL SEGUN ORDEN DE SERV. Nº 6191

2012 0000010804 GC N 3,000.00 03/08/2012 O/S. 0006165 10232014275 TELLO CANDIOTTI AMERICO ENRIQUE 1 00-0 2.093960 0018 2.6.8.1.4.3 SERVICIO COMO SUPERVISOR DEL PROYECTO QUINTIL 
1 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO SEGUN O/S Nº 
6165

2012 0000010805 GC N 1,200.00 03/08/2012 O/S. 0006221 10232626319 BOZA LOPEZ ROSALINA ALEJANDRA 1 00-0 2.093960 0018 2.6.8.1.4.3 SERVICIO COMO PERSONAL DE APOYO EN SECRETARIA 
PARA EL PROYECTO QUINTIL 1 CORRESPONDIENTE AL 
MES DE JUNIO SEGUUN O/SNº 6221

2012 0000010806 GC N 1,000.00 03/08/2012 O/S. 6185 10428600539 MERINO LIZANA JESUS ALEXANDER 1 00-0 2.108000 0233 2.6.7.1.5.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE ELABORACION 
DE CALENDARIO CEREALERO PARA EL PROYECTO 
INCREMENTO DE LA PRODUCCION Y PRODUCTIVIDAD 
DEL CULTIVO DE CEREALES SEGUN PEDIDO DE 
SERVICIO N° 7162 C.C. GERENCIA REGIONAL DE 
DESARROLLO ECONOMICO

2012 0000010807 GC N 1,744.90 03/08/2012 O/S. 0006220 10428243604 RAMOS TICLLACURI MIJAEL IOSIF 1 00-0 2.093960 0018 2.6.8.1.4.3 SERVICIO COMO ASISTENTE TECNICO DEL PROYECTO 
QUINTIL 1 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO CON 
O/S Nº 6220

2012 0000010808 GC N 800.00 03/08/2012 O/S. 6177 10460097504 CALDERON ORIHUELA DENNIS HUGO 2 09-0 3.999999 0074 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SE SERVICIOS REALIZADOS EN 
LA UNIDA TECNICA DE CONCESIONES Y CATASTRO 
MINERO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7051 C.C. 
DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.

2012 0000010809 GC N 1,500.00 03/08/2012 O/S. 6186 10103674307 GUERRERO PAREJAS WALTER ODILON 5 18-R 2.085629 0505 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS COMO JEFE DEL 
PROYECTO "ELECTRIFICACION RURAL EN LA 
LOCALIDAD DE LOS DISTRITOS DE ACOBAMBAMARCAS 
CAJA ESPIRITU Y POMACOCHA SEGUN PEDIDO DE 
SERVICIO N° 7570. C.C. DIRECCION REGIONAL DE 
ENERGIA Y MINAS.

2012 0000010811 GC N 1,036.16 03/08/2012 O/S. 6211 10232018521 ÑAÑA SOLDEVILLA ADRIAN TEOFILO 1 00-0 3.999999 0341 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE FOTOCOPIADO 
SEGUN PEDIDO DESERVICIO N° 7483 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.

2012 0000010812 GC N 1,500.00 03/08/2012 O/S. 6188 10400934989 TORRES MARTINEZ HECTOR 5 18-R 2.085578 0503 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN JEFE DE 
PROYECTOS SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7571 C.C. 
DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.

2012 0000010817 GC N 1,200.00 03/08/2012 O/S. 0006235 20541311514 H & ENGINEERS CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA1 00-0 3.999999 0068 2.3.2.5.1.2 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE ALQUILER DE 
CAMIONETA. C.C SUB GERENCIA DE TRABAJO Y 
PROMOCION DE EMPLEO. REF. PEDIDO DE SERVICIO 
NRO 6235

2012 0000010818 GC N 4,500.00 03/08/2012 O/S. 6187 15389405113 FERNANDEZ CESPEDES FERNANDO 2 09-0 3.999999 0074 2.3.2.7.2.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE ASESORIA 
LEGAL EXTERNA SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7603 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE ENE RGIA Y MINAS.

2012 0000010820 GC N 3,000.00 03/08/2012 O/S. 0001974 10206860133 MATEO SOLIS ELSA DOMINGA 1 00-0 2.093960 0018 2.6.8.1.4.2 POR LA ADQUISICION DE BUSOS SEGUN PEDIDO Nº 2895 
PARA EL PROYECTO QUINTIL 1 SEGUN O/S Nº 1974

2012 0000010821 GC N 3,000.00 03/08/2012 O/S. 0006247 10232661483 ANCCASI TAYPE EDGAR 1 00-0 2.093960 0018 2.6.7.1.5.3 ESPECIALISTA EN EDICION Y DISEÑO DE TEXTOS 
EDUCATIVOS PARA EL NIVEL PRIMARIA PARA EL 
PROYECTO QUINTIL SUGUN O/S Nº 6247
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ORDENES DE SERVICIO DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA ‐ SEDE CENTRAL ‐ AGOSTO ‐2012

2012 0000010822 GC N 1,500.00 03/08/2012 O/S. 006252 10413663984 MUÑOZ SALINAS LINET YADIRA 1 00-0 2.107874 0137 2.6.8.1.4.3 POR LOS SERVICIOS PRESTADOS EN LA OFICINA DE 
ECONOMIA PARA EL APOYO COMO ASISTENTE 
CONTABLE C.C OBRA CONST. PUENTE CCOTA 
AÑANCUSI

2012 0000010839 GC N 1,300.00 03/08/2012 O/S. 0006230 10446170002 HUACANI VIDAL MAYKOR JONATHAN 1 00-0 3.999999 0057 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE SEGURIDAD TEMPORAL POR EL MES DE 
JULIO SEGUN O/S N° 6230 C.C. PRESIDENCIA REGIONAL

2012 0000010840 GC N 1,300.00 03/08/2012 O/S. 0006231 10414169436 PICHARDO GARCIA ORLANDO 1 00-0 3.999999 0057 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE SEGURIDAD TEMPORAL POR EL MES DE 
JULIO SEGUN O/S N° 6231 C.C. PRESIDENCIA REGIONAL

2012 0000010801 GD N 06/08/2012 O/S. 006227 10232098975 RAYMUNDO CASIA HECTOR FERNANDO 1 00-0 2.111238 0011 2.6.8.1.4.3 DEVENGADO POR LOS SERVICIO DE ALQUILER DE 
INMUEBLE POR EL MES DE JULIO 2012 SEGUN O/S 
006227 C.C. SUB GERENCIA DE RECURSOS NATURALES 
Y AREAS PROTEGIDAS

2012 0000010826 GC N 1,750.00 06/08/2012 O/S. 00005504 10092902914 YAURI LEIVA EUCLIDES SOCRATES 5 18-R 2.133191 0651 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
SUPERVISOR DE OBRA DE ACUERDO AL AVANCE FISICO 
DEL 25% A LA APROBACION DE LALIQUIDACION DEL 
CONTRATO VIA ACTO RESOLUTIVO SEGUN O/S N° 9779

2012 0000010834 GC N 2,600.00 06/08/2012 O/S. 0006232 10232090524 RIVERA TRUCIOS JUANA HAYDEE 1 00-0 2.093960 0018 2.6.7.1.5.3 SERVICIO COMO ESPECIALISTA EN CAPACITACION A 
NIVEL INICIAL "COMUNICACION INTEGRAL 2" 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO PARA EL 
PROYECTO QUINTIL, SEGUN O/S Nº 6232

2012 0000010837 GC N 3,000.00 06/08/2012 O/S. 0006110 10232741576 PADILLA HUAROCC SONIA 1 00-0 2.093960 0018 2.6.7.1.5.3 SERVICIO COMO ESPECIALISTA EN CAPACITACION A 
NIVEL PRIMARIA"LOGICO MATEMATICO" 
CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO PARA EL 
PROYECTO QUINTIL, SEGUN O/S Nº 6110

2012 0000010848 GC N 2,562.85 06/08/2012 O/S. 0006268 10232741576 PADILLA HUAROCC SONIA 1 00-0 2.093960 0018 2.6.7.1.5.3 ERVICIO COMO ESPECIIALISTA DEL NIVEL INICIAL 
COMUNICACION INTEGRAL 1 PARA EL PROYECTO 
QUINTIL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO, SEGUN 
O/S Nº 6268

2012 0000010852 GC N 6,250.00 06/08/2012 O/S. 6285 20487038874 CONSTRUCTORES Y CONSULTORES TRAVER PERU S.A.C.4 13-A 3.999999 0483 2.3.2.5.1.4 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE ALQUILER DE 
MOTONIVELADORA, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6285. C.C. 
A LA DIRECCION REGIONAL DETRANSPORTES Y 
COMUNICACIONES

2012 0000010856 GC N 1,200.00 06/08/2012 O/S. 6296 10443588031 QUIÑONES LANDEO FRED MICHAEL 5 18-Ñ 2.110100 0102 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO COMO ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO ENLA OFICINA DE LOGISTICA CC. A 
GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRA, PAGO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2012.

2012 0000010861 GC N 9,000.00 06/08/2012 O/S. 0006288 10232001157 DE LA CRUZ QUISPE PABLO 1 00-0 2.107874 0137 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
AMBIENTES DE ALMACEN C.C. A GASTOS 
ADMINISTRATIVOS DE LA OBRA CONSTRUCCION 
PUENTE CCOTA - AÑANCUSI, DISTRITO DE ACORIA 
SEGUN O/S N° 6288

2012 0000010864 GC N 1,500.00 06/08/2012 O/S. 0006311 10417835291 SALDAÑA CANCHARI EVA MILAGRO 1 00-0 2.106266 0146 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE APOYO EN ALMACENAMIENTO POR EL 
MES DE JUNIO DEL2012 SEGUN O/S N° 6311 C.C. 
UNIDAD DE ALMACEN CON CARGO ADMINISTRATIVO A 
GASTOS ADMINISTRATIVO DE OBRA

2012 0000010865 GC N 1,200.00 06/08/2012 O/S. 0006310 10450040211 BENDEZU CASTILLO ELSA 1 00-0 2.050211 0142 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO POR EL MES 
D EJUNIO SEGUN O/S N° 6310 C.C. OFICINA DE 
LOGISTICA CON CARGO A GASTOSADMINISTRATIVOS 
DE OBRA

2012 0000010867 GC N 5,000.00 06/08/2012 O/S. 004487 10407233382 ALVARO LIMA ALBERTO LEOPOLDO 5 18-R 2.022788 0422 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE ALQUILER DE 
CAMIONETA, CORRESOPNDIENTE AL MES DE JULIO, DE 
ACUERDO A LA O/S Nº 4487-B. C.C. A LA OFICINA 
REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION

2012 0000010869 GC N 198,154.87 06/08/2012 O/S. 0006309 20494341973 C&C RABATE S.R.L. 1 00-0 2.106268 0553 2.6.2.2.3.2 COMPROMISO POR EL PAGO EL ADELANTO DIRECTO 
DEL 20% SEGUN CONTRATO N° 485-2012/ORA C.C. 
OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION

2012 0000010872 GC N 4,500.00 06/08/2012 O/S. 6271 20541519930 INVERSIONES Y REPRESENTACIONES ANMECA S.A.C.5 18-R 2.085587 0504 2.6.8.1.3.1 COMRPOMISO POR EL SERVICIO DE ALQUILER DE 
CAMIONETA, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6271. C.C. A LA 
DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS

2012 0000010875 GC N 4,500.00 06/08/2012 O/S. 6269 20541519930 INVERSIONES Y REPRESENTACIONES ANMECA S.A.C.5 18-R 2.086547 0507 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE ALQUILER DE 
CAMIONETA, PAR LAS ACTIVIDADES PERTINENTES, DE 
ACIERDO A LA O/S Nº 6269. C.C.A LA DIRECCION 
REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS

2012 0000010877 GC N 1,500.00 06/08/2012 O/S. 0006321 10421827635 BENDEZU GOMEZ BECKER BARU 1 00-0 2.106266 0146 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JUNIO SEGUN O/S N° 6321 C.C. OFICINA DE ECONOMIA 
CON CARGO A GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRA

2012 0000010880 GC N 600.00 06/08/2012 O/S. 0006318 10425418721 MATAMOROS ESPLANA MARILYN 1 00-0 2.110567 0140 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JUNIO SEGUN O/S N° 6318 C.C. OFICINA DE LOGISTICA 
CON CARGO A GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRA

2012 0000010881 GC N 600.00 06/08/2012 O/S. 0006316 10460345869 SANCHEZ SUAREZ CESAR 1 00-0 2.147985 0135 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JUNIO SEGUN O/S N° 6316 C.C. OFICINA DE LOGISTICA 
CON CARGO A GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRA

2012 0000010882 GC N 600.00 06/08/2012 O/S. 0006312 10430404291 CHOCCE HUARANCCA ELIAS HOOVER 1 00-0 2.106267 0139 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JUNIO SEGUN O/S N° 6312 C.C. OFICINA DE LOGISTICA 
CON CARGO A GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRA

2012 0000010883 GC N 1,500.00 06/08/2012 O/S. 0006314 10453958502 PUMACAHUA DE LA CRUZ YURFA DENISSE 1 00-0 2.124168 0136 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO POR EL MES 
DE JUNIO SEGUN O/S N° 6314 C.C. OFICINA DE 
LOGISTICA CON CARGO A GASTOSADMINISTRATIVOS 
DE OBRA

2012 0000010884 GC N 1,300.00 06/08/2012 O/S. 0006315 10452172998 LEYVA HURTADO HELDER JAVIER 1 00-0 2.107874 0137 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JUNIO SEGUN O/S N° 6315 C.C. OFICINA DE LOGISTICA 
CON CARGO A GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRA

2012 0000010889 GC N 1,200.00 06/08/2012 O/S. 0006327 10437931696 LOAYZA HUACCACHI FRANCO 5 18-R 2.112381 0126 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JUNIO SEGUN O/S N° 6327 C.C. OFICINA DE 
DESARROLLO HUMANO CON CARGO A GASTOS 
ADMINISTRATIVOS DE OBRA

2012 0000010890 GC N 1,200.00 06/08/2012 O/S. 0006328 10446171157 BERNAOLA MEDINA WILMER CESAR 1 00-0 2.050211 0142 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE APOYO TECNICO EN MECANICA POR EL 
MES DE JUNIO SEGUN O/S N° 6328 C.C. OFICINA DE 
LOGISTICA CON CARGO A GASTOS ADMINISTRATIVOS 
DE OBRA

2012 0000010891 GC N 700.00 06/08/2012 O/S. 0006329 10418821995 BALTAZAR NUÑEZ ROCIO 1 00-0 2.143201 0156 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO POR EL MES 
DE JUNIO SEGUN O/S N° 6329 C.C. OFICINA REGIONAL 
DE ADMINISTRACION CON CARGO A GASTOS 
ADMINISTRATIVOS DE OBRA

2012 0000010892 GC N 600.00 06/08/2012 O/S. 0006325 10456329646 MONTAÑEZ CONDORI AYDEE 1 00-0 3.999999 0051 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JULIO SEGUN O/S N° 6325 C.C. SUB GERENCIA DE 
GESTION PRESUPUESTARIA Y TRIBUTACION

2012 0000010893 GC N 1,600.00 06/08/2012 O/S. 0006323 10232731660 MACHUCA TORRES DIEGO 1 00-0 3.999999 0077 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE ASESORIA EN ASPECTOS 
ADMINISTRATIVOS POR EL MESDE JULIO C.C. ALDEA 
INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS

2012 0000010894 GC N 3,300.00 06/08/2012 O/S. 0006324 10469833581 HUAMAN SALVATIERRA CHARO YULINA 5 18-R 2.001621 0631 2.6.8.1.2.1 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR LOS MESES 
DE AGOSTO, SETIEMBRE Y OCTUBRE SEGUN O/S N° 
6324 C.C. OFICINA REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE 
INVERSION
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ORDENES DE SERVICIO DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA ‐ SEDE CENTRAL ‐ AGOSTO ‐2012

2012 0000010828 GD N 07/08/2012 O/S. 6276 10200582573 LEON PEÑA LIDIA 5 18-R 2.129938 0262 2.6.8.1.4.3 DEVENGADO POR EL SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE 
INMUBLE SEGUNCONTRATO NRO. 0092-2012/ORA-CC , 
O/S Nª 6276 Y ACTA DE CONFORMIDAD -C.C. GERENCIA 
REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y GESTION 
DELMEDIO AMBIENTE

2012 0000010831 GC N 10,800.00 07/08/2012 O/S. 006219 10200566578 ROJAS NIEVA LUIS ADOLFO 5 18-R 2.151263 0551 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR SERVICIO DE ARQUITECTO COMO 
JEFE DEL PROYECTO PARA ELABORAR EXP. TECNICO 
"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO PARALAS PRACTICAS 
DEPORTIVAS EN LAS LOCALIDADES DE HUANCAVELICA, 
ASCENSION Y PUEBLO LIBRE

2012 0000010832 GC N 9,000.00 07/08/2012 O/S. 006256 10218136007 SALVATIERRA MONTEROLA CESAR NALDO 5 18-R 2.151263 0551 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR SERVICIO DE INGENIERO CIVIL I DEL 
PROYECTO PARA ELABORAR EXP. TECNICO 
"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO PARA LAS PRACTICAS 
DEPORTIVAS EN LAS LOCALIDADES DE HUANCAVELICA, 
ASCENSION Y PUEBLO LIBRE

2012 0000010835 GC N 9,000.00 07/08/2012 O/S. 006263 10232488218 CHOQUE CONTRERAS ANGEL 5 18-R 2.151263 0551 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR SERVICIO DE INGENIERO CIVIL II 
DEL PROYECTO PARA ELABORAR EXP. TECNICO 
"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO PARA LAS PRACTICAS 
DEPORTIVAS EN LAS LOCALIDADES DE HUANCAVELICA, 
ASCENSION Y PUEBLO LIBRE

2012 0000010845 GC N 9,000.00 07/08/2012 O/S. 006265 10232656331 YUPARI ANYAIPOMA PAVEL ALDO 5 18-R 2.151263 0551 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR SERVICIO DE INGENIERO CIVIL III 
DEL PROYECTOPARA ELABORAR EXP. TECNICO 
"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO PARA LAS PRACTICAS 
DEPORTIVAS EN LAS LOCALIDADES DE 
HUANCAVELICA,ASCENSION Y PUEBLO LIBRE

2012 0000010847 GC N 7,000.00 07/08/2012 O/S. 006266 10406989963 QUICHCA LAYME TEOFILO ABEL 5 18-R 2.151263 0551 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR SERVICIO DE BACH. EN INGENIERIA 
CIVIL DEL PROYECTO PARA ELABORAR EXP. TECNICO 
"MEJORAMIENTO DEL SERVICIOPARA LAS PRACTICAS 
DEPORTIVAS EN LAS LOCALIDADES DE HUANCAVELICA, 
ASCENSION Y PUEBLO LIBRE

2012 0000010849 GC N 7,000.00 07/08/2012 O/S. 006267 10432530839 QUISPE JUÑO WILLIAM JOEL 5 18-R 2.151263 0551 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR SERVICIO DE ARQUITECTO I DEL 
PROYECTO PARA ELABORAR EXP. TECNICO 
"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO PARA LAS PRACTICAS 
DEPORTIVAS EN LAS LOCALIDADES DE HUANCAVELICA, 
ASCENSION Y PUEBLO LIBRE

2012 0000010854 GC N 7,000.00 07/08/2012 O/S. 006270 10442792688 PEREZ SAMANIEGO GINA 5 18-R 2.151263 0551 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR SERVICIO DE ARQUITECTO II DEL 
PROYECTO PARA ELABORAR EXP. TECNICO 
"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO PARA LAS PRACTICAS 
DEPORTIVAS EN LAS LOCALIDADES DE HUANCAVELICA, 
ASCENSION Y PUEBLO LIBRE

2012 0000010857 GC N 7,000.00 07/08/2012 O/S. 006272 10443145503 GALVEZ ZARATE LUZ GINA 5 18-R 2.151263 0551 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR SERVICIO DE ARQUITECTO III DEL 
PROYECTO PARAELABORAR EXP. TECNICO 
"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO PARA LAS PRACTICAS 
DEPORTIVAS EN LAS LOCALIDADES DE HUANCAVELICA, 
ASCENSION Y PUEBLO LIBRE

2012 0000010858 GC N 5,000.00 07/08/2012 O/S. 006273 10232555985 CONDORI QUISPE JUAN 5 18-R 2.151263 0551 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR SERVICIO DE TECNICO EN 
CONSTRUCCION CIVIL I DEL PROYECTO PARA 
ELABORAR EXP. TECNICO "MEJORAMIENTO DEL 
SERVICIO PARA LAS PRACTICAS DEPORTIVAS EN LAS 
LOCALIDADES DE HUANCAVELICA, ASCENSION Y 
PUEBLO LIBRE

2012 0000010859 GC N 5,000.00 07/08/2012 O/S. 006275 10414187531 QUISPE APARCO ZACARIAS 5 18-R 2.151263 0551 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR SERVICIO DE TECNICO EN 
CONSTRUCCION CIVIL IIDEL PROYECTO PARA 
ELABORAR EXP. TECNICO "MEJORAMIENTO DEL 
SERVICIO PARA LAS PRACTICAS DEPORTIVAS EN LAS 
LOCALIDADES DE HUANCAVELICA, ASCENSION Y 
PUEBLO LIBRE

2012 0000010866 GC N 5,000.00 07/08/2012 O/S. 006277 10404980144 QUINTO DE LA CRUZ MANUEL ANGEL 5 18-R 2.151263 0551 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR SERVICIO DE TECNICO EN 
CONSTRUCCION CIVIL III DEL PROYECTO PARA 
ELABORAR EXP. TECNICO "MEJORAMIENTO DEL 
SERVICIO PARA LAS PRACTICAS DEPORTIVAS EN LAS 
LOCALIDADES DEHUANCAVELICA, ASCENSION Y 
PUEBLO LIBRE

2012 0000010870 GC N 5,000.00 07/08/2012 O/S. 006278 10408099434 CARHUAPOMA HILARIO GROBER 5 18-R 2.151263 0551 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR SERVICIO DE TECNICO EN 
CONSTRUCCION CIVIL IVDEL PROYECTO PARA 
ELABORAR EXP. TECNICO "MEJORAMIENTO DEL 
SERVICIO PARA LAS PRACTICAS DEPORTIVAS EN LAS 
LOCALIDADES DE HUANCAVELICA, ASCENSION Y 
PUEBLO LIBRE

2012 0000010871 GC N 5,000.00 07/08/2012 O/S. 006279 10406635827 MERINO MOLINA PAULINO GERARDO 5 18-R 2.151263 0551 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR SERVICIO DE TECNICO EN 
CONSTRUCCION CIVIL V DEL PROYECTO PARA 
ELABORAR EXP. TECNICO "MEJORAMIENTO DEL 
SERVICIO PARA LAS PRACTICAS DEPORTIVAS EN LAS 
LOCALIDADES DE HUANCAVELICA, ASCENSION Y 
PUEBLO LIBRE

2012 0000010895 GC N 1,500.00 07/08/2012 O/S. 0006322 10409618192 SAAVEDRA AYME WILMER ALFREDO 1 00-0 2.093961 0023 2.6.8.1.4.3 SERVICIO COMO CHOFER PARA EL PROYECTO EBR, 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO , SEGUN O/S Nº 
6322

2012 0000010895 GC A -1,500.00 07/08/2012 O/S. 0006322 10409618192 SAAVEDRA AYME WILMER ALFREDO 1 00-0 2.093961 0023 2.6.8.1.4.3 SERVICIO COMO CHOFER PARA EL PROYECTO EBR, 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO , SEGUN O/S Nº 
6322

2012 0000010896 GC N 3,600.00 07/08/2012 O/S. 006280 10449245976 ESPIRITU CARHUANCHO HUVER NOE 5 18-R 2.151263 0551 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR SERVICIO DE CADISTA II DEL 
PROYECTO PARA ELABORAR EXP. TECNICO 
"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO PARA LAS PRACTICAS 
DEPORTIVAS EN LAS LOCALIDADES DE HUANCAVELICA, 
ASCENSION Y PUEBLO LIBRE

2012 0000010897 GC N 3,600.00 07/08/2012 O/S. 006282 10406267038 HUAMANI ILLANES ALFREDO 5 18-R 2.151263 0551 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR SERVICIO DE CADISTA III DEL 
PROYECTO PARA ELABORAR EXP. TECNICO 
"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO PARA LAS PRACTICAS 
DEPORTIVAS EN LAS LOCALIDADES DE HUANCAVELICA, 
ASCENSION Y PUEBLO LIBRE

2012 0000010898 GC N 3,600.00 07/08/2012 O/S. 006283 10415120830 CCAIPANI VASQUEZ RAUL 5 18-R 2.151263 0551 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR SERVICIO DE CADISTA IV DEL 
PROYECTO PARA ELABORAR EXP. TECNICO 
"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO PARA LAS PRACTICAS 
DEPORTIVAS EN LAS LOCALIDADES DE HUANCAVELICA, 
ASCENSION Y PUEBLO LIBRE

2012 0000010900 GC N 1,200.00 07/08/2012 O/S. 0006313 10452622535 HUAMANI TORRES THALIA MELISSA 1 00-0 2.093960 0018 2.6.8.1.4.3 POR LOS SERVICIOS COMO AUXILIAR OPERATIVO PARA 
EL PROYECTO QUINTIL 1, CORRESPONDIENTE AL MES 
DE JUNIO, SEGUN O/S Nº 6313

2012 0000010904 GC N 13,751.98 07/08/2012 O/S. 6291 20486252406 ASOCIACION CIVIL SIN FINES DE LUCRO DE MANTENIMIENTO VIAL LLUCLLUCHACCASA MATIBAMBA1 00-0 3.000132 0324 2.3.2.4.1.2 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO 
RUTINARIO MANUAL DE CAMINOS, DE ACUERDO A LA 
O/S Nº 6291. C.C. A LA DIRECCION REGIONAL DE 
TRASNPORTES Y COMUNICACIONES

2012 0000010905 GC N 1,800.00 07/08/2012 O/S. 0006308 10418344267 PAITAN CONDORI GARY ORIOL 1 00-0 2.093961 0023 2.6.8.1.4.3 POR LOS SERVICIOS COMO ADMINISTRADOR PARA EL 
PROYECTO EBR, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO - 
2012 , SUGUN O/S Nº 6308

2012 0000010906 GC N 2,000.00 07/08/2012 O/S. 6306 10417129664 JURADO CONDORI RAYDA 5 18-R 2.133165 0395 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE ASISTENCIA 
TECINA ADMINISTRATIVA, CORRESPONDIENTE AL MES 
DE JULIO, DE ACUERDO A LA O/S Nº6306. C.C. A LA SUB 
GERENCIA DE OBRAS

2012 0000010907 GC N 1,800.00 07/08/2012 O/S. 006304 10232708315 MATAMOROS GOMEZ NICANOR ANGEL 5 18-R 2.058063 0168 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE CONTRATACION DE 
CHOFER, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO, DE 
ACUERDO AL CONTRATO Nº 22-2012/ORA/CC. C.C. A LA 
OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION
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ORDENES DE SERVICIO DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA ‐ SEDE CENTRAL ‐ AGOSTO ‐2012

2012 0000010908 GC N 1,479.50 07/08/2012 O/S. 0006297 20568069979 COHUPER INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA5 18-R 2.000348 0508 2.6.2.2.2.5 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ALQUILER DE EQUIPOS LIVIANOS PARA EL PROYECTO: 
MEJ. Y REHABILITACION DE LA I.E. LAS AZULES HVCA 
SEGUN O/S N° 6297

2012 0000010911 GC N 1,117.20 07/08/2012 O/S. 6336 10232666582 TUNQUE RAYMUNDO EDWIN 5 18-R 2.128427 0017 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE SUPERVISION DE 
OBRA, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO A UNA 
VAL 2.66%, DE ACUERDO A LA O/SNº 6336. C.C. A LA 
OFICINA REGIONAL DE SUPERVICION Y LIQUIDACION

2012 0000010912 GC N 1,138.00 07/08/2012 O/S. 0006289 20171726205 COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO SANTA ROSA DEL SECTOR SALUD DE HUANCAVELICA LIMITADA.5 18-R 3.999999 0759 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
FOTOCOPIADOS PARA LA DIRECCION EJECUTIVA DE 
LAS PERSONAS SEGUN O/S N° 6289

2012 0000010913 GC N 496.00 07/08/2012 O/S. 0006290 20100686814 OLVA COURIER S.A.C 5 18-R 3.999999 0759 2.3.2.2.3.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE CORREO PARA 
LA DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS 
SEGUN O/S N° 6290

2012 0000010914 GC N 5,315.59 07/08/2012 O/S. 6334 20487134911 KLAFER S.A.C. 1 00-0 2.145338 0133 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE SUPERVISION DE 
OBRA, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO Y JUNIO, 
DE ACUERDO A LA O/S Nº 6334.C.C. A LA DIRECCION 
REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION

2012 0000010919 GC N 1,700.00 07/08/2012 O/S. 6286 10200723282 CARRION AULLA MARIVEL 1 00-0 3.999999 0613 2.3.2.7.2.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
EXPERTO EN RESTAURANTES PARA LA DIRECCION 
REGIONAL DE COMERCIO, TURISMO Y ARTESANIA 
SEGUN PEDIDO DE SERVICO N° 7675

2012 0000010921 GC N 7,845.60 07/08/2012 O/S. 6339 10232666582 TUNQUE RAYMUNDO EDWIN 5 18-R 2.128427 0017 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE SUPERVISION DE 
OBRA, CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL A UNA VAL 
16.68%, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6339. C.C. A LA 
OFICINA REGIONAL DE SUPERVICION Y LIQUIDACION

2012 0000010923 GC N 6,500.00 07/08/2012 O/S. 0005169 20568134541 GB & L CORP S.A.C. 4 13-0 2.091200 0250 2.6.2.2.2.5 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
INSTALACION DE CABLEADOR ESTRUCTURAL PARA EL 
PROYECTO DE LA I.E. MX MANUEL GONZALES PRADA 
NUEVO OCCORO SEGUN O/S N° 5169

2012 0000010924 GC N 500.00 07/08/2012 O/S. 6341 10705819985 TAIPE ALANYA LIDIO 5 18-Ñ 2.110100 0102 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO 
ADMINISTRATIVO, CORRESPONDIENTE AL MES DE 
JUNIO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6341. C.C. A LA 
OFICINA DE LOGISTICA

2012 0000010925 GC N 1,700.00 07/08/2012 O/S. 6287 10434906551 ROLANDO MENENDEZ FRANCISCO ANTENOR1 00-0 3.999999 0613 2.3.2.7.2.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
EXPERTO EN HOTELES C.C. DIRECCION REGIONAL DE 
COMERCIO, TURISMO Y ARTESANIA SEGUN PEDIDO DE 
SERVICIO N°7678.

2012 0000010926 GC N 7,026.60 07/08/2012 O/S. 6340 10232666582 TUNQUE RAYMUNDO EDWIN 5 18-R 2.128427 0017 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE SUPERVISION DE 
OBRA, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO A UNA VAL 
16.73%, DE ACUERDO A LA O/SNº 6340. C.C. A LA 
OFICINA REGIONAL DE SUPERVICION Y LIQUIDACION

2012 0000010927 GC N 1,700.00 07/08/2012 O/S. 6292 10447459081 ESPINOZA D'ELIA LOUISIANA DORIA 1 00-0 3.999999 0613 2.3.2.7.2.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN EXPERTO EN 
RESTAURANTES SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7677 
C.C.DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO, TURISMO Y 
ARTESANIA

2012 0000010928 GC N 3,000.00 07/08/2012 O/S. 0006218 10012189368 AROAPAZA DIAZ VICTOR HUGO 5 18-R 2.112381 0126 2.6.2.3.2.6 PAGO POR LOS SERVICIOS DE PRUEBAS PARA LA 
OBRA: MEJ. CONST.DE CARRETERA ROCHACC SANTA 
ROSA DE PIQUIS SEGUN O/S N° 6218

2012 0000010930 GC N 1,820.00 07/08/2012 O/S. 6295 10232694209 SILVA LIZARRAGA ROCIO PATRICIA 1 00-0 3.999999 0613 2.3.2.7.2.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7671 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO, TURISMO Y 
ARTESANIA .

2012 0000010934 GC N 1,906.70 07/08/2012 O/S. 0006305 10410874232 PILLPA MARTINEZ LOURDES 5 18-E 2.046110 0125 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA OBRA: MEJ. 
CARRETERA ACOBAMBA POMACCOCHA SEGUN O/S N° 
6305

2012 0000010937 GC N 1,530.00 07/08/2012 O/S. 6294 10415633691 MIRANDA ALANYA DEIVY WALTER 1 00-0 3.999999 0613 2.3.2.7.2.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE TECNICO EN 
COMPUTACION E INFORMSATICA SEGUN PEDIDO DE 
SERVICIO NO° 7674 C.C. DIRECCION REGIONAL DE 
COMERCIO, TURISMO Y ARTESANIA .

2012 0000010938 GC N 1,500.00 07/08/2012 O/S. 6298 10232767206 QUISPE GOMEZ LEONOR 1 00-0 3.999999 0613 2.3.2.7.2.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN PROMOTOR 
SEGUN PEDIDO DESERVICIO N° 7680 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE COMERCIO, TURISMO Y ARTESANIA .

2012 0000010939 GC N 390.00 07/08/2012 O/S. 6299 10232608311 GALVAN CANALES GERMAN LUIS 5 18-R 2.135093 0219 2.6.7.1.5.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE SPOT RADIAL 
SEGUN PEDIDO DESERVICIO N° 7469 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE COMERCIO, TURISMO Y ARTESANIA.

2012 0000010941 GC N 1,480.00 07/08/2012 O/S. 0006233 10232675409 LOAYZA HUAMAN CARMEN 1 00-0 2.093960 0018 2.6.7.1.5.3 POR LOS SERVICIOS COMO ESPECIALISTA DE 
EDUCACION PRIMARIA LOGICO MATEMATICO PARA EL 
PROYECTO QUINTIL 1, CORRESPONDIENTEAL MES DE 
JUNIO, SEGUN ORDEN DE SERVICIO Nº 6233

2012 0000010949 GC N 252.24 07/08/2012 O/S. 0006293 10232578951 DURAN EGOAVIL EDWIN 5 18-R 2.115994 0408 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
FOTOCOPIADOS PARA LA OFICINA DE GESTION 
PATRIMONIAL SEGUN O/S N° 6293

2012 0000010954 GC N 1,500.00 07/08/2012 O/S. 0006333 10419868979 HUAMAN MADRID FREDY 1 00-0 2.001621 0421 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN ASISTENTE 
ADMINISTRATIVOPARA LA ELABORACION DE ESTUDIOS 
DE PRE - INVERSION DE LA GERENCIA REGIONAL DE 
DESARROLLO SOCIAL. C.C GERENCIA REGIONAL DE 
DESARROLLO SOCIAL. REF. O/S 6333

2012 0000010957 GC N 2,875.00 07/08/2012 O/S. 0006345 10432200171 ARONI QUINTANILLA ELVIS EMERSON 1 00-0 3.999999 0428 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO EN EL 
SERVICIO DE ORIENTACION VOCACIONAL E 
INFORMACION OCUPACIONAL SERVICIO DE ASESORIA 
EN BUSQUEDA DE EMPLEO Y APOYO ADMINISTRATIVO. 
REF. O/S6345

2012 0000010959 GC N 1,800.00 07/08/2012 O/S. 0006302 10454697346 PAITAN MENDEZ KAREM DIANA 1 00-0 2.143201 0156 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA OBRA: RECONST. 
PUENTE COLONIAL SEÑOR DE ACORIA SEGUN O/S N° 
6302

2012 0000010960 GC N 400.00 07/08/2012 O/S. 0006007 10232578951 DURAN EGOAVIL EDWIN 1 00-0 2.093971 0238 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
FOTOCOPIADOS SEGUN O/S N 6307 DE LA OFICINA DE 
GESTION PATRIMONIAL

2012 0000010991 GC N 1,500.00 07/08/2012 O/S. 0006356 10423758614 ARIAS ENRIQUEZ RODOLFO JAVIER 1 00-0 2.106266 0146 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JUNIO SEGUN O/S N° 6356 C.C. OFICINA D ELOGISTICA 
CON CARGO A GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRA

2012 0000010993 GC N 600.00 07/08/2012 O/S. 0006354 10472415871 ÑAHUI QUISPE KATERIN MARIELA 1 00-0 3.999999 0051 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JULIO SEGUN O/S N° 6354 C.C. SUB GERENCIA DE 
GESTION PRESUPUESTARIA Y TRIBUTACION

2012 0000010994 GC N 571.36 07/08/2012 O/S. 006353 10232746314 CALDERON CASQUI ISABEL 1 00-0 3.999999 0122 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE FOTOCOPIADO SEGUN O/S N° 6353 C.C. 
SECRETARIA GENERAL

2012 0000010996 GC N 1,200.00 07/08/2012 O/S. 0006352 10427305398 RUIZ PAITAN LILIANA 5 18-R 2.112381 0126 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JUNIO SEGUN O/S N° 6352 C.C. OFICINA DE 
DESARROLLO HUMANO CON CARGO A GASTOS 
ADMINISTRATIVOS DE OBRA

2012 0000010997 GC N 1,200.00 07/08/2012 O/S. 0006351 10440992221 MOSCOSO RIVA ANGELICA MARGARITA 5 18-R 2.001621 0631 2.6.8.1.2.1 SERVICIO DE UN PEON PARA CONTEO VEHICULAR POR 
EL MES DE AGOSTO C.C. OFICINA REGIONAL DE 
ESTUDIOS DE PRE INVERSION

2012 0000010999 GC N 1,200.00 07/08/2012 O/S. 0006350 10434408488 CURASMA ESPINOZA RAUL 5 18-R 2.001621 0631 2.6.8.1.2.1 SERVICIO DE PEON PARA CONTEO DE VEHICULOS POR 
EL MES DE AGOSTO SEGUN O/S N° 6350 C.C. OFICINA 
REGIONAL DE ESTUDIOS D EPRE INVERSION
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2012 0000011000 GC N 500.00 07/08/2012 O/S. 0006349 10232599991 PALOMINO ZORRILLA JORGE RUPERTO 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.6.1.2 SERVICIO DE PRESENCIA NOTARIAL EN SUBASTA DE 
SEMOVIENTES SEGUN O/S N° 6349 C.C. AREA DE 
GESTION PATRIMONIAL

2012 0000011001 GC N 3,000.00 07/08/2012 O/S. 0006366 10199312397 LOPEZ MOLINA GUALBERTO ABILIO 1 00-0 3.999999 0059 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE ASESORIA EN ASPECTOS 
ADMINISTRATIVOS POR EL MESDE JUNIO SEGUN O/S N° 
6366 C.C. GERENCIA GENERAL REGIONAL

2012 0000011010 GC N 9,500.00 07/08/2012 O/S. 0006359 10200947512 LAGUNA MENDOZA DE ORIHUELA GEOVANI CONSUELO2 09-0 3.999999 0057 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE ENCHAPADO DE PAREDESCON 
ESTRUCTUTURA MDF SEGUN O/S N° 6359 C.C. 
PRESIDENCIA REGIONAL

2012 0000011346 GC N 3,600.00 07/08/2012 O/S. 006367 10401606519 ALMONACID SOSA JOSE CARLOS 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE ASESORIA EN ASPECTOS 
ADMINISTRATIVOS POR EL MESDE JULIO SEGUN O/S N° 
6367 C.C. OFICINA REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE 
INVERSION

2012 0000010964 GC N 1,400.00 08/08/2012 O/S. 0006337 10232578951 DURAN EGOAVIL EDWIN 1 00-0 2.093971 0238 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
FOTOCOPIADOS PARA LA OFICINA DE ADMINISTRACION 
AFECTO A OBRA SEGUN O/S N° 6337

2012 0000010965 GC N 1,800.00 08/08/2012 O/S. 0006335 10103445651 MORALES TORRES MARIA 1 00-0 2.093971 0238 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE SERVICIOS DE 
NOTARIO PUBLICO C.C.OFICINA DE LOGISTICA AFECTO 
A LOS GAST. ADM. DE OBRA SEGUN O/S N° 6335

2012 0000010967 GC N 2,800.00 08/08/2012 O/S. 1514-B 10198277547 FLORES VALENZUELA SILVANO 5 18-R 2.133184 0399 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE SUPERVISOR DE 
OBRA, CORRESPONDIENTE AL 40% DEL MONTO TOTAL 
DE S/ 7,000.00, SEGUN AL O/S Nº 1514. C.C. A LA OFICINA 
REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION

2012 0000010968 GC N 2,000.00 08/08/2012 O/S. 6348 10412634271 QUINTANA ACLARI HERNAN 1 00-0 2.107874 0137 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVCIO DE ASISTENCIA 
TECNICA ADMINISTRATIVA, PAGO CORRESPONDIENTE 
AL MES DE JULIO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6348. C.C. A 
LA OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION

2012 0000010969 GC N 171,293.54 08/08/2012 O/S. 6346 20494655994 DEGO CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA5 18-R 2.133197 0656 2.6.2.2.2.2 COMPROMISO POR LA EJECUCION DE OBRA, 
CONSTRUCC. DE LA I. E.Nº 36539 MINASCASA, 
HUAYTARA, CORRESPONDIENTE A LA VAL. UNICA Y 
FINAL, AL 100%. C.C. A LA OFICINA REGIONAL DE 
SUPERVISION Y LIQUIDACION

2012 0000011002 GC N 288,147.63 08/08/2012 O/S. 006394 20202598171 INST INTEGRAL DE DESARROLLO COMUNAL 1 00-0 2.094667 0084 2.6.2.2.4.2 COMPROMISO POR LA SEXTA VALORIZACION AL 17.15% 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2012 CON 
CARGO A LA EJECUCION Y/O IMPLEMENTACION DEL 
PROYECTO DESARROLLO DE LAS ALPACAS EN LAS 
PARTES ALTAS DEL PROYECTO CAMISEA HUAYTARA

2012 0000011003 GC N 101,600.00 08/08/2012 O/S. 0006393 20452477671 HOUSE BUSSINES EIRL 1 00-0 2.138984 0157 2.6.2.3.5.2 COMPROMISO POR EL PAGO DE ADELANTO DE 
MATERIALES - EJECUCION DE OBRA CONSTRUCCION 
DE SISTEMA DE DESAGUE SEGUN CONTRATO N° 388-
2012/ORA

2012 0000011011 GC N 1,600.00 08/08/2012 O/S. 005865 10232654321 MENDOZA HUAMAN ZONIA 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR SERVICIO COMO ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO EN ELAREA DE ADQUISICIONES, MES 
DE JUNIO 2012

2012 0000011012 GC N 900.00 08/08/2012 O/S. 006373 10215445505 ORE LOPEZ HERNAN 1 00-0 2.112283 0253 2.6.2.3.99.5 SERVICIO DE GUARDAPARQUE COMUNAL PARA EL 
PROYECTO : " PROTECCION , CONSERVACION Y 
ESQUILA DE VICUÑAS EN EL AREA DE INFLUENCIA DE 
CAMISEA EN LA PROVINCIA DE HUAYTARA" POR EL MES 
DEJUNIO DEL 2012 SEGUN O/S 006373 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE CAMELIDOS SUDAME

2012 0000011014 GC N 900.00 08/08/2012 O/S. 006375 10235456724 YAURICASA QUISPE ANASTACIO 1 00-0 2.112283 0253 2.6.2.3.99.5 SERVICIO DE GUARDAPARQUE COMUNAL PARA EL 
PROYECTO : " PROTECCION , CONSERVACION Y 
ESQUILA DE VICUÑAS EN EL AREA DE INFLUENCIA DE 
CAMISEA EN LA PROVINCIA DE HUAYTARA" POR EL MES 
DEJUNIO DEL 2012 SEGUN O/S 006375 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE CAMELIDOS SUDAME

2012 0000011015 GC N 900.00 08/08/2012 O/S. 006374 10235444009 NOLBERTO FLORES CRECENCIO HERMOGENES1 00-0 2.112283 0253 2.6.2.3.99.5 SERVICIO DE GUARDAPARQUE COMUNAL PARA EL 
PROYECTO : " PROTECCION , CONSERVACION Y 
ESQUILA DE VICUÑAS EN EL AREA DE INFLUENCIA DE 
CAMISEA EN LA PROVINCIA DE HUAYTARA" POR EL MES 
DEJUNIO DEL 2012 SEGUN O/S 006374 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE CAMELIDOS SUDAME

2012 0000011016 GC N 900.00 08/08/2012 O/S. 006376 10435044714 QUINTANILLA CACERES MANUEL ZACARIAS 1 00-0 2.112283 0253 2.6.2.3.99.5 SERVICIO DE GUARDAPARQUE COMUNAL PARA EL 
PROYECTO : " PROTECCION , CONSERVACION Y 
ESQUILA DE VICUÑAS EN EL AREA DE INFLUENCIA DE 
CAMISEA EN LA PROVINCIA DE HUAYTARA" POR EL MES 
DEJUNIO DEL 2012 SEGUN O/S 006376 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE CAMELIDOS SUDAME

2012 0000011017 GC N 900.00 08/08/2012 O/S. 006377 10235451871 MEJIA CONISLLA ROBERTO 1 00-0 2.112283 0253 2.6.2.3.99.5 SERVICIO DE GUARDAPARQUE COMUNAL PARA EL 
PROYECTO : " PROTECCION , CONSERVACION Y 
ESQUILA DE VICUÑAS EN EL AREA DE INFLUENCIA DE 
CAMISEA EN LA PROVINCIA DE HUAYTARA" POR EL MES 
DEJUNIO DEL 2012 SEGUN O/S 006377 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE CAMELIDOS SUDAME

2012 0000011018 GC N 900.00 08/08/2012 O/S. 006378 10222987917 NAVARRO NOLBERTO ELIGIO 1 00-0 2.112283 0253 2.6.2.3.99.5 SERVICIO DE GUARDAPARQUE COMUNAL PARA EL 
PROYECTO : " PROTECCION , CONSERVACION Y 
ESQUILA DE VICUÑAS EN EL AREA DE INFLUENCIA DE 
CAMISEA EN LA PROVINCIA DE HUAYTARA" POR EL MES 
DEJUNIO DEL 2012 SEGUN O/S 006378 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE CAMELIDOS SUDAME

2012 0000011019 GC N 900.00 08/08/2012 O/S. 006380 10405918442 CONISLLA YAURICASA ANDRES ELICEO 1 00-0 2.112283 0253 2.6.2.3.99.5 SERVICIO DE GUARDAPARQUE COMUNAL PARA EL 
PROYECTO : " PROTECCION , CONSERVACION Y 
ESQUILA DE VICUÑAS EN EL AREA DE INFLUENCIA DE 
CAMISEA EN LA PROVINCIA DE HUAYTARA" POR EL MES 
DEJUNIO DEL 2012 SEGUN O/S 006380 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE CAMELIDOS SUDAME

2012 0000011020 GC N 2,208.00 08/08/2012 O/S. 0006395 20486089149 CONSTRUCTORA SOL ANDINO 1 00-0 2.119192 0777 2.6.2.3.99.5 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ALQUILER DE MAQUINARIAS LIVIANAS Y SIMILARES 
SEGUN O/S N° 6395

2012 0000011021 GC N 900.00 08/08/2012 O/S. 006382 10235453369 HUAMAN YAURICASA FELIPE 1 00-0 2.112283 0253 2.6.2.3.99.5 SERVICIO DE GUARDAPARQUE COMUNAL PARA EL 
PROYECTO : " PROTECCION , CONSERVACION Y 
ESQUILA DE VICUÑAS EN EL AREA DE INFLUENCIA DE 
CAMISEA EN LA PROVINCIA DE HUAYTARA" POR EL MES 
DEJUNIO DEL 2012 SEGUN O/S 006382 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE CAMELIDOS SUDAME

2012 0000011022 GC N 300.00 08/08/2012 O/S. 006384 10464328462 GUILLEN CHAUCA CELIA 1 00-0 3.999999 0424 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO LOGISTICO POR EL MES DE JUNIO 
Y JULIO 2012 SEGUN O/S 006384 C.C. SUB GERENCIA DE 
RECURSOS NATURALES YAREAS PROTEGIDAS

2012 0000011023 GC N 453.33 08/08/2012 O/S. 006387 10411213205 HUAMAN QUISPE ROGER 1 00-0 3.999999 0066 2.3.2.3.1.2 SERVICIO DE VIGILANCIA EN EL INMUEBLE UBICADO EN 
JIRON VICTORIA GARMA N° 379- HVCA. POR EL MES DE 
JULIO 2012 SEGUN O/S 006387 C,.C. GERENCIA 
REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y GESTION DE 
MEDIO AMBIENTE
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ORDENES DE SERVICIO DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA ‐ SEDE CENTRAL ‐ AGOSTO ‐2012

2012 0000011024 GC N 6,650.00 08/08/2012 O/S. 0006398 10430812438 TUTAYA HUAMAN JHONNY 1 00-0 2.088278 0031 2.6.2.3.2.6 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
OPERARIO PARA LAOBRA: RECONST. DE CARRETERA 
VILLA MANTARO UTCUÑI SEGUN O/S N° 6398

2012 0000011025 GC N 453.33 08/08/2012 O/S. 006388 10436630374 ESCOBAR MANRIQUE JUBER 1 00-0 3.999999 0066 2.3.2.3.1.2 SERVICIO DE VIGILANCIA EN EL INMUEBLE UBICADO EN 
JIRON VICTORIA GARMA NRO. 0379 HVCA. POR EL MES 
DE JULIO 2012 SEGUN O/S 006388 C.C. GERENCIA 
REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y GESTION DEL 
MEDIO AMBIENTE

2012 0000011026 GC N 1,300.00 08/08/2012 O/S. 006386 10232761267 QUIÑONEZ VALLADOLID MARY LUZ 1 00-0 3.999999 0424 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE ASISTENTE EN SECRERTARIADO POR LE 
MES DE JULIO 2012 SEGUN O/S 006386 C.C. SUB 
GERENCIA DE RECURSOS NATURALES Y GESTION DEL 
MEDIO AMBIENTE

2012 0000011027 GC N 1,500.00 08/08/2012 O/S. 0006397 10232731244 BENDEZU DUEÑAS MARCOS ALCIDES 5 18-R 2.000348 0508 2.6.8.1.4.3 PAGO POR LOS SERVICIOS DE MAESTRO DE OBRA: MEJ. 
Y REHABILITACION DE LA I.E. 36002 LAS AZULES SEGUN 
O/S N° 6397

2012 0000011028 GC N 200.00 08/08/2012 O/S. 0006390 10103445651 MORALES TORRES MARIA 5 18-R 2.132992 0029 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
NOTARIO PARA LA OFICINA DE LOGISTICA AFECTO A 
LOS GASTOS ADM. DE OBRA SEGUN O/S N° 6390

2012 0000011030 GC N 500.00 08/08/2012 O/S. 0006389 10232578951 DURAN EGOAVIL EDWIN 5 18-R 2.112381 0126 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
FOTOCOPIADOS PARA LA OFICINA DE LOGISTICA 
(PROCESOS) SEGUN O/S N° 6389

2012 0000011033 GC N 1,800.00 08/08/2012 O/S. 0006338 10232578951 DURAN EGOAVIL EDWIN 1 00-0 2.106266 0146 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
FOTOCOPIADOS C.C. A LOS GASTOS ADM. DE LA OBRA: 
ME. D ELA CAP. RESOLUT. DE LOS SERV. DE SALUD 
SEGUN O/S N° 6338

2012 0000011034 GC N 1,200.00 08/08/2012 O/S. 0006343 10421880765 TICLLASUCA ILLANES MAURICIA 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
APOYO ADM. PARA LA COMISION REG. DE EVALUACION 
DE EXP. TEC. CREET SEGUN CONTRATO N° 0035-
2012/ORA

2012 0000011035 GC N 2,500.00 08/08/2012 O/S. 0006344 10429564447 HUAMANI SANTIAGO PAUL 1 00-0 3.999999 0065 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ASISTENTE ADM. PARA LA GERENCIA REGIONAL DE 
INFRAEST. SEGUN CONTRATO N° 57-2012/ORA

2012 0000011036 GC N 10,998.00 08/08/2012 O/S. 0006342 10403753829 GASPAR CONDORI PAULINA 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.5.1.2 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ALQUILER DE CAMIONETA PARA LA COMISION 
REGIONAL DE EVALUACION DE EXPEDIENTESTECNICOS 
SEGUN CONTRATO N° 232-2012/ORA

2012 0000011040 GC N 800.00 08/08/2012 O/S. 6370 10469929740 LACHO QUISPE DAVID PIERO 2 09-0 3.999999 0074 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DDE PERSONAL 
ADMINISTRATIVO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7781 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.

2012 0000011041 GC N 1,000.00 08/08/2012 O/S. 6371 10425934363 FERNANDEZ HUAROCC CAYO ALFREDO 2 09-0 3.999999 0074 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN INGENIERO 
METALURGICO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7040 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.

2012 0000011042 GC N 2,265.00 08/08/2012 O/S. 6369 10198429452 URBINA HUAMAN JULIO CESAR 2 09-0 3.999999 0074 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO EN 
CONSTRUCCION CIVIL SEGUN PEDIDO DE SERVICIO 
N°7793 C.C. DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y 
MINAS.

2012 0000011043 GC N 825.50 08/08/2012 O/S. 0006433 20129646099 ELECTROCENTRO S.A. 1 00-0 3.999999 0090 2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA POR LOS MESES DE 
JUNI Y JULIOSEGUN O/S C.C. OFICINA REGIONAL DE 
ESTUDIOS DE PRE INVERSION

2012 0000011044 GC N 81.60 08/08/2012 O/S. 0006402 20129396122 EMAPA HUANCAVELICA S.A.C. 1 00-0 3.999999 0090 2.3.2.2.1.2 SERVICIODE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO POR 
EL MES DE JULIO SEGUN O/S N° 6402 C.C. OFICINA 
REGIONAL DE ESTUDIOS DE PREINVERSION

2012 0000011045 GC N 1,800.00 08/08/2012 O/S. 6368 10232625771 CAYETANO SEGOVIA JUAN LEONARDO 2 09-0 3.999999 0074 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN CHOFER 
SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7575 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.

2012 0000011046 GC N 2,265.00 08/08/2012 O/S. 6361 10105239098 CAUCHOS ESPINOZA PAULINO PORFIRIO 2 09-0 3.999999 0074 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE INGENIERO 
ELECTRICISTA SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7790 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS

2012 0000011047 GC N 2,765.00 08/08/2012 O/S. 6362 10232665667 URBINA HUAMAN LIBER 2 09-0 3.999999 0074 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DEUN INGENIERO 
ELECTRICISTA SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7796 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.

2012 0000011048 GC N 8,360.02 08/08/2012 O/S. 0006401 20100017491 TELEFONICA DEL PERU SAA 1 00-0 3.999999 0152 2.3.2.2.2.2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA POR EL MES DE JULIO 
SEGUN O/S N°6401 C.C. A LAS DIFERENTES OFICINAS 
DEL GOB. REG. DE HVCA

2012 0000011049 GC N 2,500.00 08/08/2012 O/S. 6365 10104325322 GUEVARA NIZAMA MANUEL LUIS 2 09-0 3.999999 0074 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN 
ADMONISTRADOR SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 
7578C.C. DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.

2012 0000011050 GC N 600.00 08/08/2012 O/S. 6347 10450903707 ORDOÑEZ DE LA CRUZ JULIO 5 18-R 2.135073 0385 2.6.7.1.5.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE TRASLADO DE 
MATERIALES SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N°6286 C.C. 
DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO, TURISMO Y 
ARTESANIA.

2012 0000011052 GC N 1,000.00 08/08/2012 O/S. 0006413 10424007418 SILGUERA CAVERO ANGEL ANIBAL 5 18-Ñ 2.110100 0102 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE VIGILANCIA POR EL MES DE ABRIL SEGUN 
O/S N° 6413 C.C. OFICINA DE LOGISTICA CON CARGO A 
GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRA

2012 0000011053 GC N 1,000.00 08/08/2012 O/S. 6358 10430024171 BENITO HUAROCC HERMELINDA 1 00-0 2.108000 0233 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UNA AUXILIAR 
ADMINISTRATIVOSEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7890 
C.C. GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO 
ECONOMICO.

2012 0000011054 GC N 1,000.00 08/08/2012 O/S. 0006414 10232742386 BARONA DE ESPLANA PILAR 5 18-R 2.058063 0168 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE LIMPIEZA POR EL MES DE JUNIO SEGUN 
O/S N° 6414 C.C. OFICINA DE LOGISTICA CON CARGO A 
GASTOS ADMINISTRATIVOSDE OBRA

2012 0000011055 GC N 1,000.00 08/08/2012 O/S. 6355 10430024171 BENITO HUAROCC HERMELINDA 1 00-0 2.108000 0233 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7883 
C.C. GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO 
ECONOMICO.

2012 0000011056 GC N 2,000.00 08/08/2012 O/S. 6360 10232664644 PINEDA RETAMOZO EDISON 1 00-0 2.108000 0233 2.6.7.1.5.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE FILMACION Y 
DIGITALIZACION SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7255 
C.C. GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO 
ECONOMICO.

2012 0000011057 GC N 1,000.00 08/08/2012 O/S. 0006416 10424844310 ALMONACID TORALVA PAUL WILLIAM 1 00-0 2.132962 0661 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE VIGILANCIA POR EL MES DE JUNIO SEGUN 
O/S N° 6416 C.C. OFICINA DE LOGISTICA CON CARGO A 
GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRA

2012 0000011058 GC N 2,250.00 08/08/2012 O/S. 6364 20486911299 SEÑOR DE LUREN E.I.R.L. 5 18-R 2.085578 0503 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE ALQUILER DE 
CAMIONETA SEGUNPEDIDO DE SERVICIO N° 6112 C.C. 
DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.

2012 0000011059 GC N 1,000.00 08/08/2012 O/S. 0006417 10232042937 MENDOZA ÑAHUI LAURENCIA 1 00-0 2.106489 0085 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE LIMPIEZA POR EL MES DE JUNIO SEGUN 
O/S N° 6417 C.C. OFICINA DE LOGISTICA CON CARGO A 
GASTOS ADMINISTRATIVOSDE OBRA

2012 0000011060 GC N 1,000.00 08/08/2012 O/S. 0006418 10232509380 YALO SOTO SEGUNDO 5 18-R 2.058063 0168 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE VIGILANCIA POR EL MES DE JUNIO SEGUN 
O/S N° 6418 C.C. OFICINA DE LOGISTICA CON CARGO A 
GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRA

2012 0000011061 GC N 2,250.00 08/08/2012 O/S. 6363 20486911299 SEÑOR DE LUREN E.I.R.L. 5 18-R 2.085577 0502 2.6.8.1.3.1 COMPROMICO POR LOS SERVICIOS DE ALQUILER DE 
CAMIONETA SEGUNPEDIDO DE SERVICIO N° 6111 C.C. 
DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.
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ORDENES DE SERVICIO DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA ‐ SEDE CENTRAL ‐ AGOSTO ‐2012

2012 0000011062 GC N 1,000.00 08/08/2012 O/S. 0006419 10454881961 DE LA CRUZ CLEMENTE ERICK PAUL 1 00-0 2.132962 0661 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE VIGILANCIA POR EL MES DE JUNIO SEGUN 
O/S N° 6419 C.C. OFICINA DE LOGISTICA CON CARGO A 
GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRA

2012 0000011063 GC N 1,000.00 08/08/2012 O/S. 0006420 10453580844 CUETO PACHECO LUCIO 1 00-0 2.132962 0661 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE VIGILANCIA POR EL MES DE JUNIO SEGUN 
O/S N° 6420 C.C. OFICINA DE LOGISTICA CON CARGO A 
GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRA

2012 0000011064 GC N 1,000.00 08/08/2012 O/S. 0006421 10232580572 COCA CARBAJAL LUCY EUSTOLIA 1 00-0 2.093838 0134 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE LIMPIEZA POR EL MES DE JUNIO SEGUN 
O/S N° 6421 C.C. OFICINA DE LOGISTICA CON CARGO A 
GASTOS ADMINISTRATIVOSDE OBRA

2012 0000011065 GC N 1,000.00 08/08/2012 O/S. 0006422 10445841892 HUAMAN MATAMOROS EDWIN 1 00-0 2.106489 0085 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE VIGILANCIA POR EL MES DE JUNIO SEGUN 
O/S N° 6422 C.C. OFICINA DE LOGISTICA CON CARGO A 
GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRA

2012 0000011066 GC N 1,000.00 08/08/2012 O/S. 0006426 10232047793 PACO CCORA EMPERATRIZ 1 00-0 2.106489 0085 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE LIMPIEZA POR EL MES DE JUNIO SEGUN 
O/S N° 6426 C.C. OFICINA DE LOGISTICA CON CARGO A 
GASTOS ADMINISTRATIVOSDE OBRA

2012 0000011067 GC N 1,000.00 08/08/2012 O/S. 0006427 10232091121 DE LA CRUZ RAMOS VICTORIA 1 00-0 2.093838 0134 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE LIMPIEZA POR EL MES DE JUNIO SEGUN 
O/S N° 6427 C.C. OFICINA DE LOGISTICA CON CARGO A 
GASTOS ADMINISTRATIVOSDE OBRA

2012 0000011068 GC N 1,000.00 08/08/2012 O/S. 0006425 10426020438 HUAMAN HUAMAN ROBERTO 1 00-0 2.093962 0660 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE VIGILANCIA POR EL MES DE JUNIO SEGUN 
O/S N° 6425 C.C. OFICINA DE LOGISTICA CON CARGO A 
GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRA

2012 0000011069 GC N 1,000.00 08/08/2012 O/S. 0006424 10423649882 REGINALDO ATAIPOMA MAXIMO 1 00-0 2.093962 0660 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE VIGILANCIA POR EL MES DE JUNIO SEGUN 
O/S N° 6424 C.C. OFICINA DE LOGISTICA CON CARGO A 
GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRA

2012 0000011070 GC N 1,000.00 08/08/2012 O/S. 0006423 10424028342 SOTACURO ESCOBAR CIRILO 1 00-0 2.093962 0660 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE VIGILANCIA POR EL MES DE JUNIO SEGUN 
O/S N° 6423 C.C. OFICINA DE LOGISTICA CON CARGO A 
GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRA

2012 0000011071 GC N 1,000.00 08/08/2012 O/S. 0006415 10429457110 LAURENTE AYALA ELOIN JESUS 1 00-0 2.093962 0660 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE VIGILANCIA POR EL MES DE JUNIO SEGUN 
O/S N° 6415 C.C. OFICINA DE LOGISTICA CON CARGO A 
GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRA

2012 0000011044 GD N 09/08/2012 O/S. 11044 20129396122 EMAPA HUANCAVELICA S.A.C. 1 00-0 3.999999 0090 2.3.2.2.1.2

2012 0000011048 GD N 09/08/2012 O/S. 6401 20100017491 TELEFONICA DEL PERU SAA 1 00-0 3.999999 0152 2.3.2.2.2.2

2012 0000011072 GC N 2,000.00 09/08/2012 O/S. 006446 10079098111 VLASICA BALLINAS MARKO EDUARDO 1 00-0 2.114589 0012 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE UBICADO 
EN JR. VICTORIA GARMA NRO. 379 SEGUN CONTRATO 
NRO. 0073-2012/ORA/CC CORRESPONDIENTE AL MES 
DE JULIO 2012 C.C. SUB GERENCIA DE RECURSOS 
NATURALES Y AREAS PROTEGIDAS

2012 0000011073 GC N 1,200.00 09/08/2012 O/S. 006477 10232133118 FUENTES OSORIO DE SALAZAR REYNA MARGARITA1 00-0 2.113057 0217 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE UBICADO 
EN EL JIRON NICOLAS DE PIEROLA NRO. 136 DIsTRITO , 
PROVINCIA DE HVCA. CORRESPONDIENTE AL MES DE 
JULIO 2012 SEGUN O/S 006477 C.C. SUB GERENCIA DEL 
MEDIO AMBIENTE

2012 0000011074 GC N 344,785.53 09/08/2012 O/S. 0006490 20515294725 CONSTRUCTORA  CAMARGO  VERGARA  S.R.L.1 00-0 2.124168 0136 2.6.2.2.2.2 COMPRMISO POR EL PAGO DE AVANCE FISICO VAL. 
12.25% DE LA OBRA: MEJ. E IMPLEMENT. DE LA I.E. 
JESUS DE NAZARENO DE JULCAMARCA SEGUN O/S N° 
6490 CONTRATO N° 08-2012/ORA

2012 0000011081 GC N 1,500.00 09/08/2012 O/S. 06188 10199303916 TORRES MARAVI HECTOR MARIO 5 18-R 2.085578 0503 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DEUN INGENIERO 
ELECTRICO C.C. DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y 
MINAS.

2012 0000011086 GC N 6,263.24 09/08/2012 O/S. 0006403 10068689550 CABANA HEREDIA FABIO PERCY 5 18-R 3.999999 0807 2.3.2.7.2.1 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
SUPERVISION DE OBRA MEJ, DE LA CARRETERA 
CHONTA HUACHOCOLPA SEGUN 
RESOLUCIONGERENCIAL N° 670-2012 O/S N° 6403

2012 0000011087 GC N 6,450.65 09/08/2012 O/S. 0006400 20452448069 AYLLU S.R.L. 5 18-R 3.999999 0807 2.3.2.4.1.2 COMPROMISO POR EL PAGO LA LIQUIDACION DE LA 
OBRA: OBRA: MEJ. CARRETERA CHONTA 
HUACHOCOLPA SEGUN O/S N° 6400 SEGUN 
RESOLUCION GERENCIAL N° 494-2012

2012 0000011088 GC N 1,400.00 09/08/2012 O/S. 6429 10472675856 CALDERON HUATUCO ANA LUCIA 1 00-0 2.001621 0555 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DEALIMENTACION 
DE PERSONAS SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7480 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011089 GC N 500.00 09/08/2012 O/S. 6432 10104353229 ESPINOZA JURADO YURI 1 00-0 3.999999 0613 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE COFFEE BREAK 
SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7586 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE COMERCIO, TURISMO Y ARTESANIA.

2012 0000011090 GC N 2,200.00 09/08/2012 O/S. 6436 10199884218 HUAMAN BALBIN BETTY MARLENE 1 00-0 3.999999 0062 2.3.2.4.1.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE MATENIMIENTO 
PREVENTIVO DE CAMIONETA SEGUN PEDIDO DE 
SERVICIO N° 6969 C.C. DIRECCION REGIONALDE 
DESARROLLO ECONOMICO.

2012 0000011091 GC N 3,000.00 09/08/2012 O/S. 6464 10448826801 CONDORI BALTAZAR MARIELLA 1 00-0 2.001621 0743 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO 
AOPERATIVO, PARA EL PROYECTO, PAGO 
CORRESPONDIENTE AL 50% DE PRESENTACION DEL 
INFORME, Y 50 % A LA VIABILIDAD DEL ESTUDIO DE PRE 
INVERSION, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6464. C.C. A LA 
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COM

2012 0000011092 GC N 300.00 09/08/2012 O/S. 6431 10419868979 HUAMAN MADRID FREDY 5 18-R 2.135093 0219 2.6.7.1.5.2 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE TRASLADO DE 
18 CARPAS PARA EL FESTIVAL DE PRODUCCION Y 
COMERCIALIZACION DE LOS CULTIVOSDE CEREALES 
SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 6502 C.C. GERENCIA 
REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO.

2012 0000011093 GC N 3,000.00 09/08/2012 O/S. 6461 10424858558 GUADALUPE FLORES REYNALDO JUAN 1 00-0 2.001621 0743 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO 
AOPERATIVO, PARA EL PROYECTO, PAGO 
CORRESPONDIENTE AL 50% DE PRESENTACION DEL 
INFORME, Y 50 % A LA VIABILIDAD DEL ESTUDIO DE PRE 
INVERSION, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6461. C.C. A LA 
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COM

2012 0000011094 GC N 7,000.00 09/08/2012 O/S. 6463 10074558068 ROJAS HUANQUI PAUL KIRWAN 1 00-0 2.001621 0743 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE INGENIERO 
ELECTRONICO, PARA EL PROYECTO, PAGO 
CORRESPONDIENTE AL 50% DE PRESENTACION DEL 
INFORME, Y 50 % A LA VIABILIDAD DEL ESTUDIO DE PRE 
INVERSION, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6463. C.C. A LA 
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES

2012 0000011095 GC N 4,800.00 09/08/2012 O/S. 6459 10443878403 QUISPE CCENTE EDILBERTO 1 00-0 2.001621 0743 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO TECNICO 
EN ELECTRONICA,PARA EL PROYECTO, PAGO 
CORRESPONDIENTE AL 50% DE PRESENTACION DEL 
INFORME, Y 50 % A LA VIABILIDAD DEL ESTUDIO DE PRE 
INVERSION, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6459. C.C. A LA 
DIRECCION REGIONAL DE TRANSP

2012 0000011096 GC N 2,000.00 09/08/2012 O/S. 6428 10232706509 SOTO RODRIGUEZ JOSE MANUEL 5 18-R 2.135093 0219 2.6.7.1.5.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN INGENIERO 
CIVIL SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7784 C.C. SUB 
GERENCIA DE PROMOCION DE INVERSIONES, 
COMPETITIVIDAD E INNOVACION..
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2012 0000011097 GC N 4,800.00 09/08/2012 O/S. 6458 10414983389 MERCADO VILLAVICENCIO ESNOVER JOSE 1 00-0 2.001621 0743 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO TECNICO 
EN ELECTRONICA,PARA EL PROYECTO, PAGO 
CORRESPONDIENTE AL 50% DE PRESENTACION DEL 
INFORME, Y 50 % A LA VIABILIDAD DEL ESTUDIO DE PRE 
INVERSION, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6458. C.C. A LA 
DIRECCION REGIONAL DE TRANSP

2012 0000011098 GC N 4,800.00 09/08/2012 O/S. 6469 10422678200 ORDOÑEZ CASTILLO ALEXANDER 1 00-0 2.001621 0743 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO TECNICO 
EN ELECTRONICA,PARA EL PROYECTO, PAGO 
CORRESPONDIENTE AL 50% DE PRESENTACION DEL 
INFORME, Y 50 % A LA VIABILIDAD DEL ESTUDIO DE PRE 
INVERSION, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6469. C.C. A LA 
DIRECCION REGIONAL DE TRANSP

2012 0000011099 GC N 7,000.00 09/08/2012 O/S. 6460 10232703984 RAMOS LAPA EVERTH MANUEL 1 00-0 2.001621 0743 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UN INGENIERO 
ELECTRONICO, PARA EL PROYECTO, PAGO 
CORRESPONDIENTE AL 50% DE PRESENTACION DEL 
INFORME, Y 50 % A LA VIABILIDAD DEL ESTUDIO DE PRE 
INVERSION, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6460. C.C. A LA 
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORT

2012 0000011100 GC N 3,000.00 09/08/2012 O/S. 6465 10420410161 ARTEAGA LANDA MARCO ANTONIO 1 00-0 2.001621 0743 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO 
OPERATIVO, PARA EL PROYECTO, PAGO 
CORRESPONDIENTE AL 50% DE PRESENTACION DEL 
INFORME, Y 50 % A LA VIABILIDAD DEL ESTUDIO DE PRE 
INVERSION, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6465. C.C. A LA 
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMU

2012 0000011102 GC N 7,000.00 09/08/2012 O/S. 6466 10232719252 MUCHA QUINTO ALFREDO 1 00-0 2.001621 0743 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UN INGENIERO 
ELECTRONICO , PARA EL PROYECTO, PAGO 
CORRESPONDIENTE AL 50% DE PRESENTACION DEL 
INFORME, Y 50 % A LA VIABILIDAD DEL ESTUDIO DE PRE 
INVERSION, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6466. C.C. A LA 
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPOR

2012 0000011103 GC N 5,000.00 09/08/2012 O/S. 6474 10408257188 PALOMINO CARHUAPOMA ISAI 1 00-0 2.001621 0743 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO, PARA EL PROYECTO, PAGO 
CORRESPONDIENTE AL 50% DE PRESENTACION DEL 
INFORME, Y 50 % A LA VIABILIDAD DEL ESTUDIO DE PRE 
INVERSION, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6474. C.C. A LA 
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORT

2012 0000011105 GC N 7,000.00 09/08/2012 O/S. 6472 10419948409 GALINDO TUNQUI FERNANDO ANGEL 1 00-0 2.001621 0743 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE PERSONAL 
ESPECIALIZADO EN INFORMATICA, PARA EL PROYECTO, 
PAGO CORRESPONDIENTE AL 50% DE PRESENTACION 
DEL INFORME, Y 50 % A LA VIABILIDAD DEL ESTUDIO DE 
PRE INVERSION, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6472. C.C. A 
LA DIRECCION REGIONAL

2012 0000011106 GC N 3,000.00 09/08/2012 O/S. 6467 10296735669 BENDEZU URETA ROLANDO YOSSEF 1 00-0 2.001621 0743 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO 
OPERATIVO, PARA EL PROYECTO, PAGO 
CORRESPONDIENTE AL 50% DE PRESENTACION DEL 
INFORME, Y 50 % A LA VIABILIDAD DEL ESTUDIO DE PRE 
INVERSION, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6467. C.C. A LA 
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMU

2012 0000011107 GC N 7,000.00 09/08/2012 O/S. 006473 10206599737 MORALES ORTEGA IVANOVSKY JACK 1 00-0 2.001621 0743 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UN INGENIERO 
ELECTRONICO, PARA EL PROYECTO, PAGO 
CORRESPONDIENTE AL 50% DE PRESENTACION DEL 
INFORME, Y 50 % A LA VIABILIDAD DEL ESTUDIO DE PRE 
INVERSION, DE ACUERDO A LA O/S Nº 006473. C.C. A LA 
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPO

2012 0000011108 GC N 7,000.00 09/08/2012 O/S. 6470 10415218007 PEÑALOZA CONTRERAS ANGELES GREGORIO1 00-0 2.001621 0743 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE PERSONAL 
TECNICO ELECTRONICO,PARA EL PROYECTO, PAGO 
CORRESPONDIENTE AL 50% DE PRESENTACION DEL 
INFORME, Y 50 % A LA VIABILIDAD DEL ESTUDIO DE PRE 
INVERSION, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6470 C.C. A LA 
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPO

2012 0000011109 GC N 7,000.00 09/08/2012 O/S. 6462 10232758321 QUISPE ÑAHUI HUGO 1 00-0 2.001621 0743 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE INGENIERO 
ELECTRONICO, PARA EL PROYECTO, PAGO 
CORRESPONDIENTE AL 50% DE PRESENTACION DEL 
INFORME, Y 50 % A LA VIABILIDAD DEL ESTUDIO DE PRE 
INVERSION, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6462. C.C. A LA 
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES

2012 0000011110 GC N 4,800.00 09/08/2012 O/S. 6476 10408145088 PASTRANA ROMERO ALEJANDRO 1 00-0 2.001621 0743 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO TECNICO 
EN ELECTRONICA,PARA EL PROYECTO, PAGO 
CORRESPONDIENTE AL 50% DE PRESENTACION DEL 
INFORME, Y 50 % A LA VIABILIDAD DEL ESTUDIO DE PRE 
INVERSION, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6476. C.C. A LA 
DIRECCION REGIONAL DE TRANSP

2012 0000011111 GC N 4,800.00 09/08/2012 O/S. 6471 10436860647 RAMOS CARBAJAL ELIO ATILIO 1 00-0 2.001621 0743 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO TECNICO 
EN ELECTRONICA,PARA EL PROYECTO, PAGO 
CORRESPONDIENTE AL 50% DE PRESENTACION DEL 
INFORME, Y 50 % A LA VIABILIDAD DEL ESTUDIO DE PRE 
INVERSION, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6471. C.C. A LA 
DIRECCION REGIONAL DE TRANSP

2012 0000011112 GC N 3,490.00 09/08/2012 O/S. 6475 10416062841 CARDENAS QUISPE CHRISTIAN ALEXANDER 1 00-0 2.001621 0743 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE DIBUJANTE, PARA 
EL PROYECTO, PAGO CORRESPONDIENTE AL 50% DE 
PRESENTACION DEL INFORME, Y 50 % A LA VIABILIDAD 
DEL ESTUDIO DE PRE INVERSION, DE ACUERDOA LA O/S 
Nº 6475. C.C. A LA DIRECCION REGIONAL DE 
TRANSPORTES Y COMUNICACIO

2012 0000011113 GC N 2,223.60 09/08/2012 O/S. 0006404 10232719759 CASTILLO ÑAHUI WILLIAM 1 00-0 2.091466 0244 2.6.8.1.4.3 PAGO POR LOS SERVICIOS DE RESIDENTE DE OBRA: 
SUST. REHABILIT. DE LA I.E. 36117 TACSANA YAULI 
SEGUN O/S N° 6404 SEGU CONTRATO N° 337-2010/ORA

2012 0000011116 GC N 3,000.00 09/08/2012 O/S. 006496 10417432111 INGA APACCLLA MONICA 5 18-R 2.151262 0557 2.6.8.1.3.1 SERVICIO DE DIGITADORA PARA ELABORACION DEL 
EXPEDIENTE TECNICO " MEJORAMIENTO DE SERVICIOS 
DE INFORMACION TURISTICO EN EL DPTO. DE 
HUANCAVELICA" POR UN PERIODO DE 60 DIAS A 
PARTIRDEL 01/06/2012 AL 30/07/2012 SEGUN O/S 006496 
C.C. SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

2012 0000011117 GC N 500.00 09/08/2012 O/S. 006498 10453916168 CCORA MOLLEHUARA ALBERTO 5 18-R 2.151262 0557 2.6.8.1.3.1 SERVICIO PARA REALIZAR LEVANTAMIENTO 
TOPOGRAFICO PARA LA ELABORACION DEL 
EXPEDIENTE TECNICO :"MEJORAMIENTO DE 
SERVICIOSDE INFORMACIONTURISTICO EN EL DPTO . 
DE HUANCAVELICA " ANALISIS DE 04 MUESTRAS SEGUN 
O/S 006498 C.C. SUB GERENCIA DE ESTUDIOS
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ORDENES DE SERVICIO DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA ‐ SEDE CENTRAL ‐ AGOSTO ‐2012

2012 0000011118 GC N 4,500.00 09/08/2012 O/S. 006501 10418303901 TOCASCA ARANA LEONCIO 5 18-R 2.151262 0557 2.6.8.1.3.1 SERVICIO DE ELABORACION DE MAQUIETAS FISICOS, 
VIRTUALES Y ANIMACION NESESARIOS PARA 
ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO SEGUN O/S 
006501 C.C. SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

2012 0000011119 GC N 5,000.00 09/08/2012 O/S. 006509 10433215970 ARROYO INGA ALEX ALFREDO 5 18-R 2.151263 0551 2.6.8.1.3.1 SERVICIO DE CADISTA PARA ELABORACION DE 
EXPEDIENTE TECNICO " MEJORAMIENTO DEL SERVICIO 
PARA LAS PRACTICAS EN LAS LOCALIDADES DE HVCA", 
ASCENCION Y PUEBLO LIBRE POR UN PERIODO DE 60 
DIAS A PARTIR DEL 15 DE MAYO AL 13 DE JULIO SEGUN 
O/S 006509 C,.C. SUB GE

2012 0000011120 GC N 4,000.00 09/08/2012 O/S. 006503 10416087895 ORDOÑEZ BLANCAS NILTON SAUL 5 18-R 2.151263 0551 2.6.8.1.3.1 SERVICIO DE ING. ELECTRICO PARA ELABORACION DE 
EXPEDIENTE TECNICO " MEJORAMIENTO DEL SERVICIO 
PARA LAS PRACTICAS DEPORTIVASEN LAS 
LOCALIDADES DE HVCA. , ASCENCION Y PUEBLO LIBRE 
POR UN PERIODO DE 30 DIAS A PARTIR DEL 13 DE 
JUNIO AL 13 DE JULIO SEGUN O/S

2012 0000011121 GC N 4,000.00 09/08/2012 O/S. 006506 10103310941 SILVA DIAZ MAVEL ELIZABETH 5 18-R 2.151263 0551 2.6.8.1.3.1 SERVICIO DE ING. SANITARIO PARA ELABORACION DE 
EXPEDIENTE TECNICO " MEJORAMIENTO DEL SERVICIO 
PARA LAS PRACTICAS DEPORTIVAS EN LAS 
LOCALIDADES DE HVCA. , ASCENCION Y PUEBLO LIBRE 
POR UN PERIODO DE 30 DIAS A PARTIR DEL 13 DE 
JUNIO AL 13 DE JULIO SEGUN O/S

2012 0000011122 GC N 452.50 09/08/2012 O/S. 0006478 10232135773 PEREZ DE ORDOÑEZ TEODOSIA 5 18-R 3.999999 0171 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE FOTOCOPIADO Y ESPIRALADO SEGUN O/S 
N° 6478 C.C.SUB GERENCIA DE PROGRAMACION E 
INVERSIONES

2012 0000011123 GC N 1,600.00 09/08/2012 O/S. 0006479 10428882844 MATAMOROS HUAMAN NANCY ROCIO 1 00-0 2.106267 0139 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA 
POR EL MES DEJUNIO SEGUN O/S N° 6479 C.C. OFICINA 
DE LOGISTICA CON CARGOA GASTOS 
ADMINISTRATIVOS DE OBRA

2012 0000011124 GC N 10,800.00 09/08/2012 O/S. 006480 10404438307 GUILLERMO BALVIN EMERSON 5 18-R 2.151262 0557 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR SERVICIO DE ARQUITECTO COMO 
JEFE DEL PROYECTO CC- "MEJORAMIENTO DE 
SERVICIOS DE INFORMACION TURISTICO ENEL 
DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA"

2012 0000011125 GC N 800.00 09/08/2012 O/S. 0006481 10433532037 SEGOVIA CONDORI EMERSON ALEXANDER 1 00-0 3.999999 0079 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
AGOSTO SEGUNO/S N° 6481 C.C. PROCURADURIA 
PUBLICA REGIONAL

2012 0000011126 GC N 700.00 09/08/2012 O/S. 0006482 10467138362 TRUCIOS DANIEL DAVID JHOEL 1 00-0 3.999999 0079 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL POR EL MES DE 
AGOSTO SEGUNO/S N° 6482 C.C. PROCURADURIA 
PUBLICA REGIONAL

2012 0000011127 GC N 5,000.00 09/08/2012 O/S. 006491 10450930810 HUAMAN HUAMANI PERCY 5 18-R 2.151262 0557 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR SERVICIO DE TEC. EN CONST. CIVIL 
PARA ELABORAR EXP TECNICO MEJORAMIENTO DE 
SERVICIOS DE INFORMACION TURISTICO DEL 
DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

2012 0000011128 GC N 10,000.00 09/08/2012 O/S. 006487 10442512413 FLORES GUERRERO RONALD WILDER 5 18-R 2.151262 0557 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR SERVICIO DEL INGENIERO CIVIL 
PARA ELABORAR EXP TECNICO MEJORAMIENTO DE 
SERVICIOS DE INFORMACION TURISTICO DEL 
DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

2012 0000011129 GC N 600.00 09/08/2012 O/S. 0006483 10454659746 PACO RAMOS VIORICA NILCIA 1 00-0 3.999999 0079 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL POR EL MES DE 
AGOSTO SEGUNO/S N° 6483 C.C. PROCURADURIA 
PUBLICA REGIONAL

2012 0000011130 GC N 233.00 09/08/2012 O/S. 0006485 10232078648 REY SANCHEZ JUMPA DEODORO 1 00-0 3.999999 0080 2.3.2.2.3.1 SERVICIO DE CORREO Y ENVIO DE SOBRES SEGUN O/S 
N° 6485 C.C.OFICINA REGIONAL DE ASUNTOS 
JURIDICOS

2012 0000011131 GC N 1,000.00 09/08/2012 O/S. 0006486 10429795996 PINO OREJON ALEJANDRO 1 00-0 3.999999 0060 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JULIO SEGUN O/S N° 6486 C.C. CONSEJO REGIONAL

2012 0000011132 GC N 7,000.00 09/08/2012 O/S. 006484 10409094134 PAUCAR CONCE JUAN JOSE 5 18-R 2.151262 0557 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR SERVICIO DE BACH. EN 
ARQUITECTURA PARA ELABORAR EXP TECNICO 
MEJORAMIENTO DE SERVICIOS DE INFORMACION 
TURISTICO DEL DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

2012 0000011134 GC N 1,000.00 09/08/2012 O/S. 0006529 10481573179 MANRIQUE CAYETANO MAEL 5 18-R 2.058063 0168 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JUNIO SEGUN O/S N° 6529 C.C. UNIDAD DE ALMACEN 
CON CARGO A GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRA

2012 0000011135 GC N 7,000.00 09/08/2012 O/S. 006489 10430307351 ORIHUELA MARAVI JOEL FREDY 5 18-R 2.151262 0557 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR SERVICIO DE BACHILLER EN 
INGENIERIA PARA ELABORAR EXP. TECNICO 
MEJORAMIENTO DE SERVICIOS DE INFORMACION 
TURISTICO DEL DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

2012 0000011136 GC N 9,000.00 09/08/2012 O/S. 0006530 10436478441 TRAVEZAN ADAUTO DIANA 5 18-R 3.999999 0213 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE UN PROFESIONAL EN CIENCIAS AGRARIAS 
PARA FORMULACION POR 3 MESES A PARTIR DEL 12 DE 
AGOSTO SEGUN O/S N° 6530 C.C. OFICINA REGIONAL 
DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

2012 0000011139 GC N 300.00 09/08/2012 O/S. 0005773 10436314642 LIZANA RIVEROS RAFAEL 1 00-0 2.093961 0023 2.6.8.1.4.3 POR LOS SERVICIOS DE ALQUILER DE EQUIPO DE 
SONIDO PARA EL PROYECTO EBR, SEGUN ORDEN DE 
SERVICIO Nº 5773

2012 0000011140 GC N 3,339.48 09/08/2012 O/S. 0006405 10232719759 CASTILLO ÑAHUI WILLIAM 1 00-0 2.091466 0244 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
RESIDENTE DE OBRA C.C. SUB GERENCIA DE OBRAS 
SEGUN CONTRATO N° 337-2010/ORA O/S N° 6405

2012 0000011141 GC N 5,000.00 09/08/2012 O/S. 0006438 10400526431 HUERTA DEXTRE HOOVER 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
EVALUACION DE EXPEDIENTES TECNICOS PARA LA 
COMISION EVALUADORA DE EXP. TEC. SEGUN 
CONTRATO N° 420-2012/ORA O/S N° 6438

2012 0000011142 GC N 5,000.00 09/08/2012 O/S. 0006439 10095362121 MOLINA CASTRO MAGNO 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.7.11.99 PAGO POR LOS SERVICIOS DE REVISION DE EXP. TEC. 
DE LA CREETSEGUN CONTRATO N° 418-2012/ORA O/S 
N° 6439

2012 0000011143 GC N 5,000.00 09/08/2012 O/S. 0006440 10232655441 RUIZ VILLAR EDGAR 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERV. 
PROFESIONALES DE UN ARQ. PARA LA COMISION 
EVALUADORA DE EXP. TEC. SEGUN CONTRATO N°342-
2012/ORA O/S N° 6440

2012 0000011043 GD N 10/08/2012 O/S. 06433 20129646099 ELECTROCENTRO S.A. 1 00-0 3.999999 0090 2.3.2.2.1.1

2012 0000011146 GC N 3,500.00 10/08/2012 O/S. 0006514 10232726917 FUENTES BENDEZU RICARDO 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE UN 
ECONOMISTA PARA LA CREET SEGUN O/S N° 6514 
CONTRATO N° 345-2012/ORA

2012 0000011147 GC N 1,500.00 10/08/2012 O/S. 0006522 10430504776 DE LA CRUZ VARGAS MARIA LUZ 1 00-0 2.129733 0141 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ASISTENTE ADM PARA LA OBRA CONST. Y EQUIP. DE LA 
I.E. LOS ANGELES DE CCARAHUASA SEGUN O/S N° 6522

2012 0000011148 GC N 7,000.00 10/08/2012 O/S. 0006488 10214379321 ALVAREZ RAMOS MANUEL SANTIAGO 5 18-R 2.133156 0646 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGON DE LOS SERVICIOS DE 
SUPERVISOR DE OBRA: RECONSTRUCCION DE LA I.E. 
36550 LAMARI

2012 0000011149 GC N 3,210.00 10/08/2012 O/S. 0006454 10232590063 HUAYLLANI DE RAMOS ALEJANDRA 1 00-0 2.113115 0034 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
FOTOCOPIADOS Y PLOTEO DE PLANOS PARA LA OBRA: 
CONST. CARRETERA COTAY TIPICO SEGUN O/S N° 6454

2012 0000011151 GC N 1,600.00 10/08/2012 O/S. 0006493 10232578951 DURAN EGOAVIL EDWIN 5 18-R 2.112381 0126 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE FOTOCOPIADOS 
PARA LA DIRECCION REGIONAL DE ADMINISTRACION 
SEGUN O/S N° 6493
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2012 0000011152 GC N 3,000.00 10/08/2012 O/S. 0006434 10232745504 JORGE VERGARA NANCY 1 00-0 2.093962 0660 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
APOYO ADMINISTRATIVO PARA LA OBRA: CONST. MEJ. 
DE CARRETERA PONGOS GRANDE PARCO ALTO SEGUN 
O/S N° 6434

2012 0000011153 GC N 800.00 10/08/2012 O/S. 0006448 10424934033 VALENCIA POMA EMMA 5 18-Ñ 2.102464 0116 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
APOYO ADM. OFIC.REG. DE SUPERVISION Y 
LIQUIDACION SEGUN O/S N° 6448

2012 0000011153 GC A -800.00 10/08/2012 O/S. 0006448 10424934033 VALENCIA POMA EMMA 5 18-Ñ 2.102464 0116 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
APOYO ADM. OFIC.REG. DE SUPERVISION Y 
LIQUIDACION SEGUN O/S N° 6448

2012 0000011155 GC N 325.00 10/08/2012 O/S. 006555 10232769462 CCENCHO CCAHUANA JUAN 1 00-0 3.999999 0226 2.3.2.7.10.1 SERVICIO DE ALMUERZO POR REUNION DE TRABAJO 
PARA 25 PERSONAS (ALMUERZO Y REFRIGERIOS ) DIA 
10 DE AGSOTO HORA 10 DE AGSOTO SEGUN O/S 006555 
C.C. SUB GERENCIA DE MEDIO AMBIENTE

2012 0000011157 GC N 3,000.00 10/08/2012 O/S. 0006430 10416439112 BOZA APARICIO JOSUE 1 00-0 2.113115 0034 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ASISTENT. ADM. PARA LA OBRA: CONST. DE 
CARRETERA COTAY TIPICOCHA SEGUN O/S N° 6430

2012 0000011158 GC N 1,500.00 10/08/2012 O/S. 0006441 10405032932 MUNARRIZ ULLOA EDGAR 5 18-R 2.133182 0641 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ASISTENT. ADMINISTRATIVO OFICINA REGIONAL DE 
SUPERVISION Y LIQUIDACION SEGUNO/S N° 6441

2012 0000011160 GC N 100,381.50 10/08/2012 O/S. 0006532 20485897586 GOLDEN FOX DEL PERU E.I.R.LTDA 5 18-R 2.046110 0125 2.6.2.3.2.6 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
VOLADURA DE ROCAS SUELTA Y ROCA FICA SEGUN 
CONTRATO N° 607-2011/ORA O/S N° 6532

2012 0000011161 GC N 5,000.00 10/08/2012 O/S. 0006453 10218512009 VERGARA GUEVARA LAURO OCTAVIO 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE ING. 
CIVIL PARA LA CREET SEGUN CONTRATO N° 346-
2012/ORA O/S N° 6453

2012 0000011162 GC N 24,221.69 10/08/2012 O/S. 0006502 20568155891 CONSORCIO SURCUBAMBA 5 18-R 2.103489 0278 2.6.2.2.2.2 COMPROMISO POR EL PAGO DE LA PRIMERA 
VALORIZACION DE OBRAS ADICIONALES DE LA OBRA: 
MEJ. DE LA I.E. 31114 SACHACOTO SEGUN CONTRATO 
N° 599-2011/ORA

2012 0000011164 GC N 2,550.00 10/08/2012 O/S. 006565 10421886976 RAMOS CENCIA YUBER 5 18-R 3.999999 0409 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE UN BACHI. EN ZOOTECNIA PARA REALIZAR 
LABORES ENLA ACTIVIDAD " REPARACION DE DAÑOS 
CAUSADOS POR EL CONFLICTO LIMITROFE HVCA. -
AYACUCHO EN EL SECTOR ACCOROPAMPA Y 
PICHCCAHUASI DE LA COMUNIDAD DE LLILLINTA " POR 
EL PERIODO DEL 16DE ENERO AL 29 D

2012 0000011165 GC N 1,000.00 10/08/2012 O/S. 006566 10459991331 BUJAICO MAURICIO MARICRUZ 1 00-0 3.999999 0389 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE SECRETARIA POR EL MES DE JULIO 2012 
SEGUN O/S 006566 C.C. DIRECCION REGIONAL DE 
CAMELIDOS SUDAMERICANOS

2012 0000011167 GC N 1,000.00 10/08/2012 O/S. 0006528 10200055328 HUAROCC ADRIANO AMANCIO PELAYO 5 18-R 3.999999 0499 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UN RESPONSABLE 
PROVINCIAL PARA LA ACTIVIDAD RECUPERACION DEL 
BIENESTAR DEL EBR CON LA DOTACION DE KITS 
ESCOLARES. REF. O/S 6528

2012 0000011168 GC N 1,000.00 10/08/2012 O/S. 0006517 10416334949 LOZANO CALDERON OLIVIA HAYDEE 5 18-R 3.999999 0499 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UN OPERADOR PAD 
PARA LA ACTIVIDAD RECUPERACION DEL BIENESTAR 
DEL EBR CON LA DOTACION DE KITS ESCOLARES. REF. 
O/S 6517

2012 0000011169 GC N 1,000.00 10/08/2012 O/S. 0006518 10447840494 VASQUEZ INGA ELVA 5 18-R 3.999999 0499 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UN OPERADOR PAD 
PARA LA ACTIVIDAD RECUPERACION DEL BIENESTAR 
DEL EBR CON LA DOTACION DE KITS ESCOLARES. REF. 
O/S 6518

2012 0000011170 GC N 1,000.00 10/08/2012 O/S. 0006519 10459571537 BOZA LACHO KATHERINE PAOLA 5 18-R 3.999999 0499 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UNASISTENTE 
ADMINISTRATIVO PARA LA ACTIVIDAD RECUPERACION 
DEL BIENESTAR DEL EBR CON LA DOTACION DE KITS 
ESCOLARES. REF. O/S 6519

2012 0000011171 GC N 1,000.00 10/08/2012 O/S. 0006520 10440069423 CRISPIN CUADROS ROSA EDITA 5 18-R 3.999999 0499 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UN RESPONSABLE 
PROVINCIAL PARA LA ACTIVIDAD RECUPERACION DEL 
BIENESTAR DEL EBR CON LA DOTACION DE KITS 
ESCOLARES. CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO RE 
F. O/S 6520

2012 0000011172 GC N 2,000.00 10/08/2012 O/S. 0006521 10412951315 QUISPE TAIPE ZORAIDA 5 18-R 3.999999 0499 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UN OPERADOR PAD 
PARA LA ACTIVIDAD RECUPERACION DEL BIENESTAR 
DEL EBR CON LA DOTACION DE KITS ESCOLARES. 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO REF. O/S 652 1

2012 0000011173 GC N 1,000.00 10/08/2012 O/S. 0006523 10405727841 GUTIERREZ JURADO ARTURO URBANO 1 00-0 3.999999 0127 2.3.2.7.11.99 SERVICIOS DE UN PERSONAL DE SEGURIDAD Y 
VIGILANCIA, PARA LAGERENCIA REGIONAL DE 
DESARROLLOM SOCIAL. REF. O/S 6523

2012 0000011174 GC N 1,200.00 10/08/2012 O/S. 0006524 10442722019 HILARIO MALLASCA GABRIELA 1 00-0 3.999999 0063 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE UN PERSONAL TECNICO DE APOYO EN LA 
GESTION DE DESAPACHO DE LA GERENCIA REGIONAL 
DE DESAARROLLO SOCIAL. CORRESPONDIENTE AL MES 
DE JULIO. REF. O/S 6524

2012 0000011175 GC N 1,000.00 10/08/2012 O/S. 0006525 10464829577 SILVA MONTAÑEZ DECLIA 1 00-0 3.999999 0353 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE UN PROFESIONAL COMO SECRETARIA 
PARA LA OFICINA DE LA JUVENTUD, CULTURA Y 
DEPORTE. C.C GERENCIA REGIONAL DEDESARROLLO 
SOCIAL. REF. O/S 6525

2012 0000011176 GC N 1,200.00 10/08/2012 O/S. 0006526 10105677460 MELGAR QUISPE YRMA LIDIA 5 18-R 3.999999 0063 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UN TECNICO DE 
CAMPO PARA LA PROVINCIA DE ANGARAES.PARA LA 
ACTIVIDAD IMPLEMENTACION DEL AREA DE 
PSICOMOTRICIDAD EN EDUCACION INICIAL Y PRIMARIA 
EN LASINSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA REGION 
HUANCAVELICA. CORRESPONDIENTE AL MESL

2012 0000011177 GC N 1,200.00 10/08/2012 O/S. 0006527 10442722167 VERGARA CARBAJAL JENNY 5 18-R 3.999999 0063 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE UN TECNICO DE CAMPO PARA LA 
PROVINCIA DE ACOBAMBA. ACTIVIDAD: 
IMPLEMENTACION DEL AREA DE PSICOMOTRICIDAD EN 
EDUCACION INICIAL Y PRIMARIA EN LAS INSTITUCIONES 
EDUCATIVAS DE LA REGION HUANCAVELICA. 
CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO. REF. O/S 652

2012 0000011178 GC N 1,500.00 10/08/2012 O/S. 0006516 10234704198 TAIPE CUBA RIDER TEODORO 5 18-R 3.999999 0499 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UN RESPONSABLE 
PROVINCIAL PARA LA ACTIVIDAD RECUPERACION DEL 
BIENESTAR DEL EBR CON LA DOTACION DE KITS 
ESCOLARES. CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO RE 
F. O/S 6516

2012 0000011179 GC N 2,000.00 10/08/2012 O/S. 0006515 10232720544 SOTO ALLPOCC MANUEL CARLOS 5 18-R 3.999999 0499 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UN RESPONSABLE 
PROVINCIAL PARA LA ACTIVIDAD RECUPERACION DEL 
BIENESTAR DEL EBR CON LA DOTACION DE KITS 
ESCOLARES. CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO RE 
F. O/S 6515

2012 0000011180 GC N 2,000.00 10/08/2012 O/S. 0006513 10232487581 GONZALES RIVEROS RENAN 5 18-R 3.999999 0499 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UN RESPONSABLE 
PROVINCIAL PARA LA ACTIVIDAD RECUPERACION DEL 
BIENESTAR DEL EBR CON LA DOTACION DE KITS 
ESCOLARES. CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO RE 
F. O/S 6513

2012 0000011181 GC N 700.00 10/08/2012 O/S. 0006512 10404168598 ARROYO MENESES VIRGINIA 1 00-0 3.999999 0127 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN PERSONAL 
DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO. CORRESPONDIENTE 
AL MES DE JULIO. C.C GERENCIA REGIONAL DE 
DESARRROLLO SOCIAL. REF.O/S 6512
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2012 0000011182 GC N 5,000.00 10/08/2012 O/S. 0006510 10403251173 CENCIA DE LA CRUZ ANA MARIA 5 18-R 3.999999 0063 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UN ESPECIALISTA 
EN PEDAGOGIA , CORRESPONDIENTE AL MES DE 
AGOSTO. ACTIVIDAD: MEJORAMIENTODE LA 
COBERTURA Y CALIDAD EDUCATIVA DEL PROGRAMA 
NACIONAL DE MOVILIZACION POR LA ALFABETIZACION 
DE LA REGION HUANCAVELICA. REF. O/S 6510

2012 0000011183 GC N 1,200.00 10/08/2012 O/S. 0006508 10408336801 ROMAN HUAROC JAIME ROLANDO 5 18-R 3.999999 0063 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE UN TECNICO DE CAMPO PARA LA 
PROVINCIA DE CASTROVIRREYNA. ACTIVIDAD: 
IMPLEMENTACION DEL AREA DE PSICOMOTRICIDAD EN 
EDUCACION INICIAL Y PRIMARIA EN LAS INSTITUCIONES 
EDUCATIVAS DE LA REGION HUANCAVELICA. 
CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO. REF. O

2012 0000011184 GC N 1,200.00 10/08/2012 O/S. 0006507 10200527343 LEIVA SALCEDO MARIBEL 5 18-R 3.999999 0063 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE UN TECNICO DE CAMPO PARA LA 
PROVINCIA DETAYACAJA. ACTIVIDAD: IMPLEMENTACION 
DEL AREA DE PSICOMOTRICIDAD ENEDUCACION INICIAL 
Y PRIMARIA EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA 
REGION HUANCAVELICA. CORRESPONDIENTE AL MES 
DE AGOSTO. REF. O/S 6507

2012 0000011185 GC N 1,200.00 10/08/2012 O/S. 0006504 10200581925 VERGARA LULO ELIDA GLORIA 5 18-R 3.999999 0063 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE UN TECNICO DE CAMPO PARA LA 
PROVINCIA DE CHURCAMPA ACTIVIDAD: 
IMPLEMENTACION DEL AREA DE PSICOMOTRICIDAD EN 
EDUCACION INICIAL Y PRIMARIA EN LAS INSTITUCIONES 
EDUCATIVAS DE LA REGION HUANCAVELICA. 
CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO. REF. O/S 650

2012 0000011186 GC N 1,200.00 10/08/2012 O/S. 0006495 10407139823 PAITAN CONDORI WILLIAMS JHIMMYS 5 18-R 3.999999 0063 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE UN TECNICO DE CAMPO PARA LA 
PROVINCIA DE HUANCAVELICA. ACTIVIDAD: 
IMPLEMENTACION DEL AREA DE PSICOMOTRICIDAD EN 
EDUCACION INICIAL Y PRIMARIA EN LAS INSTITUCIONES 
EDUCATIVAS DE LA REGION HUANCAVELICA. 
CORRESPONDIENTE AL MES DEAGOSTO. REF. O/S

2012 0000011187 GC N 1,200.00 10/08/2012 O/S. 0006500 10422060818 ORTIZ TOVAR GAMANIEL PETHER 5 18-R 3.999999 0063 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE UN TECNICO DE CAMPO PARA LA 
PROVINCIA DE HUAYTARA. ACTIVIDAD: 
IMPLEMENTACION DEL AREA DE PSICOMOTRICIDAD EN 
EDUCACION INICIAL Y PRIMARIA EN LAS INSTITUCIONES 
EDUCATIVAS DE LA REGION HUANCAVELICA. 
CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO. REF. O/S 650

2012 0000011188 GC N 3,000.00 10/08/2012 O/S. 006534 10005177583 HUAYTA ARIZACA RITO FELIPE 1 00-0 3.999999 0389 2.3.2.7.10.1 SERVICIO DE PONONCIA PARA EL CURSO DE 
CAPACITACION "AVANCESTECNOLOGICOS EN LA 
PRODUCCION DE CAMELIDOS DOMESTICOS PERUANOS 
POR LOS DIAS 16 Y 17 DE JULIO 2012 SEGUN O/S 006534 
C.C.DIRECCION REGIONAL DE CAMELIDOS 
SUDAMERICANOS

2012 0000011189 GC N 2,550.00 10/08/2012 O/S. 006533 10400681860 DE LA CRUZ CASTILLO JAIME ROSE 5 18-R 3.999999 0409 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE UN TECNICO AGROPECUARIO PARA 
REALIZAR LABORES COMO TECNICO EN LA ACTIVIDAD 
"REPARACION DE DAÑOS CAUSADOS POR EL 
CONFLICTO LIMITROFE HVCA. -AYACUCHO EN EL 
SECTOR CCOROPAMPA Y PICHCCAHUASI DE LA 
COMUNIDAD DE LLILLINTA -INGAHUASI DEL DSITRITO 
DE

2012 0000011191 GC N 1,300.00 10/08/2012 O/S. 6455 10450236425 PUMACAHUA QUISPE ALICIA 1 00-0 3.999999 0613 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE DECORACION 
DE LOCAL. SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N ° 7929 C.C. 
DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO, TURISMO Y 
ARTESANIA.

2012 0000011192 GC N 2,500.00 10/08/2012 O/S. 0006452 10402182569 OTAÑE BENDEZU FREDY 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.7.11.99 COM'PROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE UN 
TECNICO I PARA LA ELAB. DE EXP. TEC. DE LA 
GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA SEGUN 
CONTRATO N° 343-2012/ORA O/S N° 6452

2012 0000011193 GC N 4,800.00 10/08/2012 O/S. 6580 10411882905 SANCHEZ QUISPE PERCY 1 00-0 2.001621 0743 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO TECNICO 
EN ELECTRONICA,CORRESPONDIENTE AL 50% A LA 
PRESENTACION DEL INFORME DEL PLAN DE TRABAJO Y 
50% A LA VIABILIDAD DEL ESTUDIO DE PRE INVERSION 
DEL PROYECTO. DE ACUERDO A LA O/S Nº 6580. C.C. A 
LA D IRECCION REGIONA

2012 0000011194 GC N 1,300.00 10/08/2012 O/S. 6456 10450236425 PUMACAHUA QUISPE ALICIA 1 00-0 3.999999 0613 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE DECORACION 
DE LOCAL SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 6456 C.C. 
DIRECCION REGIONAL DECOMERCIO, TURISMO Y 
ARTESANIA.

2012 0000011195 GC N 4,800.00 10/08/2012 O/S. 6584 10444044468 COMUN CAPCHA JAVIER 1 00-0 2.001621 0743 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO TECNICO 
EN ELECTRONICA,CORRESPONDIENTE AL 50% A LA 
PRESENTACION DEL INFORME DEL PLAN DE TRABAJO Y 
50% A LA VIABILIDAD DEL ESTUDIO DE PRE INVERSION 
DEL PROYECTO. DE ACUERDO A LA O/S Nº 6584. C.C. A 
LA D IRECCION REGIONA

2012 0000011196 GC N 750.00 10/08/2012 O/S. 6457 10425829446 PAQUIYAURI CLEMENTE MIGUEL ANGEL 5 18-R 2.085629 0505 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TOPOGRAFO 
SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7573 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.

2012 0000011197 GC N 4,800.00 10/08/2012 O/S. 6585 10451510431 ARQUIÑEVA PACO WILSON 1 00-0 2.001621 0743 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO TECNICO 
EN ELECTRONICA,CORRESPONDIENTE AL 50% A LA 
PRESENTACION DEL INFORME DEL PLAN DE TRABAJO Y 
50% A LA VIABILIDAD DEL ESTUDIO DE PRE INVERSION 
DEL PROYECTO. DE ACUERDO A LA O/S Nº 6585. C.C. A 
LA D IRECCION REGIONA

2012 0000011198 GC N 4,800.00 10/08/2012 O/S. 6587 10458856899 CESAR RODRIGO SHANA ELIZABETH 1 00-0 2.001621 0743 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO TECNICO 
EN ELECTRONICA,CORRESPONDIENTE AL 50% A LA 
PRESENTACION DEL INFORME DEL PLAN DE TRABAJO Y 
50% A LA VIABILIDAD DEL ESTUDIO DE PRE INVERSION 
DEL PROYECTO. DE ACUERDO A LA O/S Nº 6587. C.C. A 
LA D IRECCION REGIONA

2012 0000011199 GC N 200.00 10/08/2012 O/S. 6492 10201138995 PALOMINO ESTRADA JOHOVANNA 1 00-0 3.999999 0128 2.3.2.7.10.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE ATENCION CON 
REFRIGERIOS SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7528 C.C. 
SUB GERENCIA DE PROMOCION DE INVERSIONES0, 
COMPETITIVIDAD E INNOVACION.

2012 0000011200 GC N 5,000.00 10/08/2012 O/S. 0006451 10232674780 LLANCARI ANYAIPOMA RULLI 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE UN 
ING. CIVIL PARA LA REVISION DE EXP. TEC. SEGUN 
CONTRATO N° 6451

2012 0000011201 GC N 4,800.00 10/08/2012 O/S. 6588 10236009292 FLORES NAVARRO CESAR IVAN 1 00-0 2.001621 0743 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO TECNICO 
EN ELECTRONICA,CORRESPONDIENTE AL 50% A LA 
PRESENTACION DEL INFORME DEL PLAN DE TRABAJO Y 
50% A LA VIABILIDAD DEL ESTUDIO DE PRE INVERSION 
DEL PROYECTO. DE ACUERDO A LA O/S Nº 6588. C.C. A 
LA D IRECCION REGIONA

2012 0000011202 GC N 3,750.00 10/08/2012 O/S. 6505 10232644040 SOTACURO TAIPE ALEJANDRO 5 18-R 2.086545 0506 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TOPOGRAFI 
CADISTA SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7566 C.C. 
DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.
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2012 0000011203 GC N 4,800.00 10/08/2012 O/S. 6589 10415977668 COMUN SALAS GERVER 1 00-0 2.001621 0743 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO TECNICO 
EN ELECTRONICA,CORRESPONDIENTE AL 50% A LA 
PRESENTACION DEL INFORME DEL PLAN DE TRABAJO Y 
50% A LA VIABILIDAD DEL ESTUDIO DE PRE INVERSION 
DEL PROYECTO. DE ACUERDO A LA O/S Nº 6589. C.C. A 
LA D IRECCION REGIONA

2012 0000011204 GC N 2,500.00 10/08/2012 O/S. 0006449 10447200541 GUERRA QUISPE MARIN EDILBERTO 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
PROFESIONALES COMO ASISTENTE TECNICO II PARA LA 
CREET. SE GUN CONTRATO O/S N° 6449

2012 0000011205 GC N 3,750.00 10/08/2012 O/S. 6499 10462282449 AGUILAR QUISPE BLADIMIR NELSON 5 18-R 2.086547 0507 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TOPOGRAFO 
SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7572 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.

2012 0000011206 GC N 7,024.00 10/08/2012 O/S. 6594 10455382811 RIVEROS HINOSTROZA RENZO ALBERTH 1 00-0 2.001621 0743 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO OPR EL SERVICIO DE ALQUILER DE 
HERRAMIENTAS DIVERSAS, DE ACUERDO A LA O/S Nº 
6594. C.C. DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y 
COMUNICACIONES

2012 0000011208 GC N 1,045.00 10/08/2012 O/S. 6543 10422978190 SEDANO SOTACURO MARTIN 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7239 
C.C. DIRECCION REGIONAL DEAGRARIA.

2012 0000011209 GC N 5,000.00 10/08/2012 O/S. 0006445 10417124603 GONZALES ANTEZANA CESAR EBIMAEL 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
EXPEDIENTES TECNICOS SEGUN CONTRATO N° 419-
2012/ORA O/S 6445

2012 0000011210 GC N 1,045.00 10/08/2012 O/S. 6535 10433433551 SUAREZ MATAMOROS VILMA 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7199 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011211 GC N 1,200.00 10/08/2012 O/S. 0006442 10444999298 GASPAR MOSCOSO BETSY MARISELA 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
UNA SECRETARIA PARA LA GERENCIA REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA SEGUN CONTRATO N° 34-2012/ORA

2012 0000011213 GC N 1,500.00 10/08/2012 O/S. 6592 10471382693 LACHO CAYLLAHUA PAUL ANTONIO 5 18-R 3.999999 0347 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE MANO DE OBRA NO 
CALIFICADA DECARRETERAS, DE ACUERDO A LA O/S Nº 
6592. DIRECCION REGIONALDE TRANSPORTES Y 
COMUNICACIONES

2012 0000011214 GC N 1,045.00 10/08/2012 O/S. 6537 10232627943 GUERRERO HUAMANI HERNAN 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7243 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011215 GC N 900.00 10/08/2012 O/S. 6595 10447047654 GABRIEL TRUCIOS DANIEL 5 18-R 3.999999 0347 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE MANO DE OBRA NO 
CALIFICADA DECARRETERAS, DE ACUERDO A LA O/S Nº 
6595. DIRECCION REGIONALDE TRANSPORTES Y 
COMUNICACIONES

2012 0000011216 GC N 1,045.00 10/08/2012 O/S. 6538 10232728588 CCASANI MULATO NORMA 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N°7241 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011218 GC N 1,045.00 10/08/2012 O/S. 6540 10442065379 HUINCHO HUAMAN ROCIO 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 
7291C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011219 GC N 1,045.00 10/08/2012 O/S. 6541 10401140366 GUTIERREZ PAITAN ALEJANDRO 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7240 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011220 GC N 1,045.00 10/08/2012 O/S. 6542 10232690408 FELIPE SOLANO ANGELICA 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7235 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011221 GC N 10,946.00 10/08/2012 O/S. 6602 10098219787 CCAHUAY AZURZA EDGAR 1 00-0 2.001621 0743 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO OPR EL SERVICIO DE ALQUILER DE 
CAMIONETA PARA ELPROYECTO, DE ACUERDO A LA O/S 
Nº 6602. C.C. A LA DIRECCIONREGIONAL DE 
TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

2012 0000011223 GC N 1,045.00 10/08/2012 O/S. 6545 10800484591 GIRALDEZ PAUCAR JOSE LUIS 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7234 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011224 GC N 1,045.00 10/08/2012 O/S. 6547 10232489290 QUISPE TORRES JOSE CARLOS 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7246 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011225 GC N 1,045.00 10/08/2012 O/S. 6549 10454829765 JURADO TRUCIOS LUIS MIGUEL 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7247 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011226 GC N 400.00 10/08/2012 O/S. 6550 10443629764 CHOCCA PAUCAR NOEMI 1 00-0 3.999999 0072 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE SECRETARIA 
SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7835 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DEPRODUCCION.

2012 0000011227 GC N 200.00 10/08/2012 O/S. 6552 10232730671 ENRIQUEZ RAMOS GABRIEL 1 00-0 3.999999 0613 2.3.2.2.4.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DESPOT RADIAL 
SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7895 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE COMERCIO, TURISMO Y ARTESANIA.

2012 0000011228 GC N 200.00 10/08/2012 O/S. 6554 10232722024 AYUQUE PEREZ ANDRES 1 00-0 3.999999 0613 2.3.2.2.4.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE USPOT RADIAL 
SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7894 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE COMERCIO, TURISMO Y ARTESANIA.

2012 0000011230 GC N 1,500.00 10/08/2012 O/S. 0006511 10232714421 MIRANDA EGAS FANNY 1 00-0 2.145338 0133 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA CREET SEGUN 
CONTRATO N° 14-2012/ORA

2012 0000011231 GC N 1,800.00 10/08/2012 O/S. 0006303 10232067034 RAYMUNDO HUAMAN TEOFILO 1 00-0 2.113620 0169 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE UN 
CHOFER PARA LA OFICINA REG. DE SUPERV. Y 
LIQUIDACION SEGUN CONTRATO N° 12-2012/ORA

2012 0000011232 GC N 900.00 10/08/2012 O/S. 006611 10461910454 YALO PALOMINO OSCAR RAUL 1 00-0 3.999999 0389 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE VIGILANTE POR EL MES DE JULIO 2012 
SEGUN O/S 006611 C.C. DIRECCION REGIONAL DE 
CAMELIDOS SUDAMERICANOS

2012 0000011234 GC N 3,500.00 10/08/2012 O/S. 0006447 10413937481 QUISPE ESCOBAR GUIDO EFRAIN 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA GERENCIA 
REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA SEGUN CONTRATO 
N° 472-2012/ORA O/S N° 6447

2012 0000011235 GC N 7,000.00 10/08/2012 O/S. 0006629 10218806657 VASQUEZ CAMPOS LAURA ANGELICA 1 00-0 3.999999 0057 2.3.2.7.2.2 SERVICIO DE ASESORIA Y GESTION 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2012 SEGUN 
O/S N° 6629 C.C. PRESIDENCIA REGIONAL

2012 0000011236 GC N 3,373.60 10/08/2012 O/S. 0006603 20129646099 ELECTROCENTRO S.A. 1 00-0 3.999999 0128 2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE 
AL MES DE JULIO DEL 2012 C.C. A LAS DIFERENTES 
OFICINAS DEL GOB REG DE HVCA

2012 0000011237 GC N 7,535.00 10/08/2012 O/S. 0006604 20129646099 ELECTROCENTRO S.A. 1 00-0 3.999999 0067 2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE 
AL MES DE JULIO DEL 2012 C.C. A LAS DIFERENTES 
OFICINAS DEL GOB REG DE HVCA SEDE CENTRAL

2012 0000011241 GC N 200.00 10/08/2012 O/S. 0006597 10103445651 MORALES TORRES MARIA 2 09-0 3.999999 0067 2.3.2.6.1.2 SERVICIO0 DE PRESENCIA NOTARIAL EN PROCESOS 
SEGUN O/S N° 6597 C.C. OFICINA DE LOGISTICA

2012 0000011242 GC N 1,100.00 10/08/2012 O/S. 0006581 10412114022 HUAYRA HUANHUAYO OLGA 1 00-0 3.999999 0050 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JULIO SEGUN O/S N° 6581 C.C. GERENCIA REGIONAL DE 
PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y 
ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL

2012 0000011249 GC N 760.00 10/08/2012 O/S. 0006600 20100210909 LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 1 00-0 3.999999 0389 2.3.2.6.3.3 SERVICIO DE SEGURO SOAT PARA 02 MOTOCICLETAS 
SEGUN O/S N° C.C. DIRECCION REGIONAL DE 
CAMELIDOS SUDAMERICANOS
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ORDENES DE SERVICIO DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA ‐ SEDE CENTRAL ‐ AGOSTO ‐2012

2012 0000011254 GC N 3,700.00 10/08/2012 O/S. 0006623 20100210909 LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 1 00-0 2.114589 0012 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE SOAT PARA 10 MOTOCICLETAS SEGUN 
O/*S N° 6623 C.C. SUB GERENCIA DE RECURSOS 
NATURALES Y AREAS PROTEGIDAS

2012 0000011290 GC N 200.00 10/08/2012 O/S. 6657 10103445651 MORALES TORRES MARIA 1 00-0 2.119192 0777 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE NOTARIO CC. A LOS 
GASTOS ADMINISTRATIVOS DE OBRA, DE ACUERDO A 
LA O/S N° 6657

2012 0000011301 GC N 9,000.00 10/08/2012 O/S. 006598 10198508409 AIMITUMA CURO LAUREANO 5 18-R 3.999999 0213 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE UN BACH EN GEOLOGIA Y/O AFINES POR 
LOS MESES DEAGOSTO, SETIEMBRE Y OCTUBRE 
SEGUN O/S N° 6598 C.C. OFICINA REGIONAL DE 
ESTUDIOS DE PRE INVERSION

2012 0000012219 GC N 3,000.00 10/08/2012 O/S. 006582 10200885126 LEDESMA VASQUEZ FREDY MIGUEL 5 18-R 3.999999 0213 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO PARA DISEÑO ESTRUCTURAL Y 
ELABORACION DE PRESUPUESTO POR EL MES DE 
AGOSTO SEGUN O/S N° 6582 C.C. OFICINA REGIONAL 
DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

2012 0000011072 GD N 13/08/2012 O/S. 006446 10079098111 VLASICA BALLINAS MARKO EDUARDO 1 00-0 2.114589 0012 2.6.8.1.4.3 DEVENGADO POR LA SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE 
INMUEBLE UBICADO EN JR. VICTORIA GARMA NRO. 379 
SEGUN CONTRATO NRO. 0073-2012/ORA/CC 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2012 C.C. SUB 
GERENCIA DE RECURSOS NATURALES Y AREAS 
PROTEGIDAS, O/S N° 006446.

2012 0000011236 GD N 13/08/2012 O/S. 06603 20129646099 ELECTROCENTRO S.A. 1 00-0 3.999999 0128 2.3.2.2.1.1

2012 0000011237 GD N 13/08/2012 O/S. 6604 20129646099 ELECTROCENTRO S.A. 1 00-0 3.999999 0067 2.3.2.2.1.1

2012 0000011247 GC N 4,500.00 13/08/2012 O/S. 0006539* 10232766111 VILLAVICENCIO VALLE ANGEL 1 00-0 2.093960 0018 2.6.8.1.4.3 POR LOS SERVICIOS COMO CHOFER PARA EL 
PROYECTO QUINTIL 1, CORRESPONDIENTE A LOS 
MESES DE MARZO, ABRIL Y MAYO, REFERENCIA PEDIDO 
Nº 7506, ORDEN Nº 6539

2012 0000011252 GC N 1,800.00 13/08/2012 O/S. 0006541 10199167290 CAMAYO MEZA MELQUIADES FLAVIO 1 00-0 2.093960 0018 2.6.8.1.4.3 SERVICIO COMO ASISTENTE TECNICO PARA EL 
PROYECTO QUINTIL 1,CORRESPONDIENTE AL MES DE 
MARZO; REFERENCIA PEDIDO Nº 7507,O/S Nº 6541

2012 0000011257 GC N 6.90 13/08/2012 O/S. 0006567 20129396122 EMAPA HUANCAVELICA S.A.C. 1 00-0 2.093961 0023 2.6.8.1.4.3 POR LOS SERVICIOS BASISCOS DE AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADOPARA EL PROYECTO EBR 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO; REFERENCIA 
PEDIDO Nº 7948, O/S Nº 6567

2012 0000011259 GC N 201.60 13/08/2012 O/S. 0006569 20129646099 ELECTROCENTRO S.A. 1 00-0 2.093961 0023 2.6.8.1.4.3 POR EL SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA PARA EL 
PROYECTO EBR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO; 
REFERENCIA PEDIDO Nº 7920, O/S Nº 6569

2012 0000011262 GC N 1,000.00 13/08/2012 O/S. 0006576 20100686814 OLVA COURIER S.A.C 1 00-0 2.093961 0023 2.6.8.1.4.3 POR EL SERVICIO DE MENSSAJERIA (SOBRES Y 
PAQUETES ) PARA ELPROYECTO EBR; REFERENCIA 
PEDIDO Nº 6764, O/S Nº 6576

2012 0000011263 GC N 400.00 13/08/2012 O/S. 0006572 20568233876 INVERSIONES GENERALES GYMAS PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA1 00-0 2.093961 0023 2.6.7.1.5.3 POR EL SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE 5000 COPIAS 
PARA EL PROYECTO EBR; REFERENCIA PEDIDO Nº 6762, 
O/S Nº 6572

2012 0000011266 GC N 100.00 13/08/2012 O/S. 0006079 20568233876 INVERSIONES GENERALES GYMAS PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA1 00-0 2.093961 0023 2.6.7.1.5.3 POR EL SERVICIO DE FOTOCOPIADO PARA EL 
PROYECTO ERB ; REFERENCIA PEDIDIO Nº 6741, O/S Nº 
6079

2012 0000011268 GC N 1,300.00 13/08/2012 O/S. 0006444 10223029316 SAAVEDRA AYME MERCEDES ALIDA 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE UN 
EGRESADO EN COMPUTACION E INFORMATICA SEGUN 
O/S N° 6444 CONTRATO N° 115-2012

2012 0000011273 GC N 300.00 13/08/2012 O/S. 006608 10232202675 HUAMAN QUISPE ALFONSO 1 00-0 3.999999 0389 2.3.2.7.10.1 SERVICIO DE ALIMENTACION (ALMUERZOS PARA 50 
PERSONAS PARA EL CURSO "FORTALECIMIENTO 
ORGANIZACIONAL DE LOS CRIADORES DE CAMELIDOS 
DOMESTICOS"A DESARROLLARSE EL DIA 20 DE JULIO 
2012SEGUN O/S 006608 C.C. DIRECCION REGIONAL DE 
CAMELIDOS SUDAMERICANOS

2012 0000011274 GC N 1,120.00 13/08/2012 O/S. 006609 10472675856 CALDERON HUATUCO ANA LUCIA 1 00-0 3.999999 0389 2.3.2.7.10.1 SERVICIO DE BREACK (400 UNIDADES PARA EL CURSDO 
:"AVANCES TECNOLOGICOS EN LA PRODUCCION DE 
CAMELIDOS SUDAMERICANOS DOMESTICO PERUANOS 
" A DESARROLLARSE LOS DIAS 16 Y 17 DE JULIO 212 
SEGUN O/S 006609 C.C. DIRECCION REGIONAL DE 
CAMELIDOS SUDAMERICANOS

2012 0000011276 GC N 1,000.00 13/08/2012 O/S. 0006630 10415222659 DE LA CRUZ HIDALGO RAUL 1 00-0 2.093960 0018 2.6.8.1.4.3 PAGO POR LOS SERVICIOS COMO AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE 
JULIO; REFERENCIA PEDIDO Nº 1302, O/S Nº 6630, 
CONTRATO Nº 0080-2012/ORA/CC

2012 0000011277 GC N 1,700.00 13/08/2012 O/S. 0006443 10232769535 OTAÑE CURASMA RAFAEL 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE UN 
EGRESADO EN EDUCACION PARA SENSIBILIZADOR DE 
LA DGI SEGUN CONTRATO N° 116-2012/ORA O/S N° 6443

2012 0000011278 GC N 5,493.14 13/08/2012 O/S. 0006564 20281361296 EMPRESA CONSTRUCTORA GRA.P.H. S.R.LTDA.1 00-0 2.147985 0135 2.6.2.2.2.2 COMPROMISO POR EL PAGO DE EJECUCION DE OBRA 
SEGUN AVANCE DELA VAL. N° 02 DEL ADICIONAL DEL N° 
1 VAL 2.73375 SEGUN CONTRATO N° 048-2012/ORA

2012 0000011279 GC N 22,995.08 13/08/2012 O/S. 0006563 20281361296 EMPRESA CONSTRUCTORA GRA.P.H. S.R.LTDA.1 00-0 2.147985 0135 2.6.2.2.2.2 COMPROMISO POR EL PAGO DE EJECUCION DE OBRA 
VAL. N° 1 DEL ADICIONAL DE OBRA N° 02 VAL 53.98% 
SEGUN CONTRATO N° 048-2012/ORA

2012 0000011280 GC N 1,300.00 13/08/2012 O/S. 006655 10232761267 QUIÑONEZ VALLADOLID MARY LUZ 1 00-0 3.999999 0424 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE SECRETARIADO POR EL MES DE AGOSTO 
2012 SEGUN O/S 006655 C.C. SUB GERENCIA DE 
RECURSOS NATURALES Y AREAS PROTEGIDAS

2012 0000011281 GC N 690.00 13/08/2012 O/S. 006656 10232706631 CHAVEZ SEDANO SIMEON 1 00-0 2.114589 0012 2.6.8.1.4.3 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA ( 
BAJADA DE MOTOR )SEGUN O/S 006656 C-C- SUB 
GERENCIA DE RECURSOS NATURALES Y AREAS 
PROTEGIDAS

2012 0000011284 GC N 429.50 13/08/2012 O/S. 006660 10232627005 CAYETANO VILLA DORIS 1 00-0 3.999999 0424 2.3.2.2.4.4 SERVICIO DE CONFECCION DE BANDEROLA SEGUN O/S 
006660 C.C. SUB GERENCIA DE RECURSOS NATURALES 
Y AREAS PROTEGIDAS

2012 0000011291 GC N 1,200.00 13/08/2012 O/S. 6634 10458828984 POMA ROMERO ANTHONY NATHAN 2 09-0 3.999999 0074 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE APOYO EN LA 
UNIDAD TECNICA DE ELECTRICIDAD SEGUN PEDIDO DE 
SERVICIO N° 7969 C.C. DIRECCION REGIONAL DE 
ENERGIA Y MINAS.

2012 0000011292 GC N 869.78 13/08/2012 O/S. 0006636 20100072751 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. - EDITORA PERU1 00-0 3.999999 0494 2.3.2.2.4.2 SERVICIO DE PUBLICACION DE ORDENANZA REGIONAL 
N° 197 - GOB.REG - HVCA/CR EN EL DIARIO EL 
PERUANO. C.C GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO 
SOCIAL. RESF. O/S 6636

2012 0000011293 GC N 6,825.00 13/08/2012 O/S. 6633 10701250040 ESCOBAR OTAÑE DEYSI CRISTOBELL 1 00-0 2.108000 0233 2.6.7.1.5.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE IMPRESION EN 
GERENAL SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7163 C.C. 
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO.

2012 0000011296 GC N 800.00 13/08/2012 O/S. 6632 10469929740 LACHO QUISPE DAVID PIERO 2 09-0 3.999999 0074 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE AUXILIAR EN 
AREA DE ADMINISTRACION C.C. DIRECCION REGIONAL 
DE ENERGIA Y MINAS.

2012 0000011298 GC N 1,115.10 13/08/2012 O/S. 0006618 20100072751 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. - EDITORA PERU1 00-0 3.999999 0494 2.3.2.2.4.2 SERVICIO DE PUBLICACION DE ORDENANZA REGIONAL 
NRO 200 - GOB.REG - HVCA/CR, EN EL DIARIO EL 
PERUANO. C.C GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO 
SOCIAL. REF. O/S 6618

2012 0000011300 GC N 62.50 13/08/2012 O/S. 0006610 20129396122 EMAPA HUANCAVELICA S.A.C. 1 00-0 3.999999 0127 2.3.2.2.1.2 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO, CORRESPONDIENTE AL MES DE 
JULIO. C.C GERENCIA REGIONAL DEDESARROLLO 
SOCIAL. REF. O/S 6610
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ORDENES DE SERVICIO DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA ‐ SEDE CENTRAL ‐ AGOSTO ‐2012

2012 0000011303 GC N 5,000.00 13/08/2012 O/S. 0006577 10232486932 DE LA CRUZ GUTIERREZ NILTON CESAR 5 18-R 3.999999 0063 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UN ESPECIALISTA 
EN PEDAGOGIA , CORRESPONDIENTE AL MES DE 
AGOSTO. ACTIVIDAD: MEJORAMIENTODE LA 
COBERTURA Y CALIDAD EDUCATIVA DEL PROGRAMA 
NACIONAL DE MOVILIZACION POR LA ALFABETIZACION 
EN LA REGION HUANCAVELICA. C.C GERENCIA7

2012 0000011304 GC N 1,800.00 13/08/2012 O/S. 6631 10232625771 CAYETANO SEGOVIA JUAN LEONARDO 2 09-0 3.999999 0074 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE CHOFER SEGUN 
PEDIDO DE SERVICIO N° 8022 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.

2012 0000011305 GC N 7,000.00 13/08/2012 O/S. 0006578 10234634530 ORE ROJAS JUAN JOSE 5 18-R 3.999999 0063 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UN ESPECIALISTA 
EN POA , CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO. 
ACTIVIDAD: MEJORAMIENTO DE LACOBERTURA Y 
CALIDAD EDUCATIVA DEL PROGRAMA NACIONAL DE 
MOVILIZACION POR LA ALFABETIZACION EN LA REGION 
HUANCAVELICA. C.C GERENCIA REGION

2012 0000011308 GC N 2,500.00 13/08/2012 O/S. 6630 10103674307 GUERRERO PAREJAS WALTER ODILON 5 18-R 2.085587 0504 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE INGENIERO 
ELECTRICO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 78015 C.C. 
DIRECCION REGIONALDE ENERGIAY MINAS.

2012 0000011308 GC A -2,500.00 13/08/2012 O/S. 6630 10103674307 GUERRERO PAREJAS WALTER ODILON 5 18-R 2.085587 0504 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE INGENIERO 
ELECTRICO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 78015 C.C. 
DIRECCION REGIONALDE ENERGIAY MINAS.

2012 0000011309 GC N 1,000.00 13/08/2012 O/S. 6553 10083140033 ORDOÑEZ SANCHEZ MARYLUZ INES 1 00-0 3.999999 0613 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE FOTOCOPIADO 
SEGUN PEDIDO DESERVICIO N° 78335 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE COMERCIOTURISMO YARTESANIA .

2012 0000011310 GC N 1,045.00 13/08/2012 O/S. 6619 10431399526 CAYETANO RAMOS CARLOS RUBEN 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO 
N°6619C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011311 GC N 1,045.00 13/08/2012 O/S. 6620 10440353172 POMA YARANGA JAVIER 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7173 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011312 GC N 1,045.00 13/08/2012 O/S. 6621 10457487571 MERINO CONDORI HECTOR 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7198 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011313 GC N 1,045.00 13/08/2012 O/S. 6622 10404571783 ROJAS CURASMA OSCAR 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7236 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011314 GC N 1,045.00 13/08/2012 O/S. 6624 10456113031 QUINTO MORAN ANA BELEN 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7288 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011315 GC N 1,045.00 13/08/2012 O/S. 6625 10410273417 SOTO VARGAS GLADYS 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO 
N°7201C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011316 GC N 2,400.00 13/08/2012 O/S. 0006601 10436788733 ROJAS CUCHO FIORELLA YANDIRA 5 18-R 3.999999 0063 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UN ASISTENTE 
TECNICO , OPERADOR PAD QUE BRINDE SOPORTE EN 
DIFERENTES ACCIONES AL EQUIPO DE 
PROFESIONALES , CORRESPONDIENTE AL MES DE 
AGOSTO. ACTIVIDAD: MEJORAMIENTO DE LA 
COBERTURA Y CALIDAD EDUCATIVA DEL PROGRAMA 
NACIONAL D

2012 0000011318 GC N 3,000.00 13/08/2012 O/S. 0006574 10201158414 MARTINEZ CARHUANCHO JUAN CARLOS 5 18-R 3.999999 0063 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE ESPECIALISTA EN ELABORACION DEL 
PLAN OPERATIVO DE LA ACTIVIDAD "IMPLEMENTACION 
DEL AREA DE PSICOMOTROCIDAD EN EDUCACION 
INICIAL Y PRIMARIA EN LAS INSTITUCIONES 
EDUCATIVAS DE LA REGION HUANCAVELICA. REF. O/S 
6574

2012 0000011320 GC N 800.00 13/08/2012 O/S. 0006546 10414708591 PARI RUIZ ALEXANDER WILDER 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
APOYO EN METRADOS PARA LA GERENCIA REGIONAL 
DE INFRAESTRUCTURA SEGUN O/S N° 6546

2012 0000011321 GC N 1,045.00 13/08/2012 O/S. 6615 10232488544 MARTINEZ QUISPE JORGE 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 6615 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011322 GC N 1,800.00 13/08/2012 O/S. 0006548 20568118775 REPRESENTACIONES GENERALES GRAFICA Y PRENSA E.I.R.L.5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.2.4.2 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE PUBLICACION 
DE LAS OBRAS PARA LA GERENCIA REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA SEGUN O/S N° 6548

2012 0000011323 GC N 2,000.00 13/08/2012 O/S. 6561 10439915612 DAMIAN RICALDI RONALD RAUL 5 18-R 3.999999 0419 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DEELABORACION 
DE BASES SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7761 C.C. 
DIRECCION REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO.

2012 0000011324 GC N 7,000.00 13/08/2012 O/S. 0006612 10200797201 MACASSI VILLA JULIO CESAR 1 00-0 2.078261 0249 2.6.2.2.4.5 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS COMO 
COORDINADOR DEL PROYECTO IMPLEMENTACION DE 
TECNOLOGIA PRODUCTIVA EN LAS 
INSTITUCIONESEDUCATIVAS DE LAS ZONAS RURALES 
DE LA REGION HUANCAVELICA. CORRESPONDIENTE 
DEL 09/07/2012 AL 09/09/2012. C.C GERENCIA REGIONAL 
DE DESAR

2012 0000011327 GC N 1,500.00 13/08/2012 O/S. 6559 10440112043 CHAMBERGO ORREGO IBETH GISSELA 5 18-R 2.135073 0385 2.6.7.1.5.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE GUIA TURISTICA 
SEGUN PEDIDODE SERVICIO N° 7724 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE COMERCIO , TURISMO Y ARTESANIA.

2012 0000011329 GC N 1,045.00 13/08/2012 O/S. 6614 10421827686 SAEZ HUAMAN MIGUEL 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7200 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011331 GC N 1,045.00 13/08/2012 O/S. 6593 10424130295 PARI FLORES JIOVANNA 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7232 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011332 GC N 1,045.00 13/08/2012 O/S. 6591 10445454899 POMA REPUELLO BERNARDINA 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 6591 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011334 GC N 1,045.00 13/08/2012 O/S. 6590 10424694610 CARHUAPOMA MUÑOZ PERCY 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7194 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011336 GC N 1,045.00 13/08/2012 O/S. 6586 10459303362 TORRES OSORIO YURI LISBBET 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N°7296 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011337 GC N 1,045.00 13/08/2012 O/S. 6583 10446727945 SANCHEZ LUCAS ELIZABETH 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7575 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011338 GC N 1,045.00 13/08/2012 O/S. 6562 10806070411 SOLANO RAMOS JOSE FELIPE 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N°7196 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGR ARIA.
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2012 0000011339 GC N 1,045.00 13/08/2012 O/S. 6579 10423287824 MAYHUA TORRES MARCO ANTONIO 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7238 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011340 GC N 1,045.00 13/08/2012 O/S. 6575 10428964956 TAIPE ARAUJO EDGAR 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7197 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011341 GC N 1,045.00 13/08/2012 O/S. 6571 10408328832 CASO HUAMANI LUZ ELIANA 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N°7244 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011342 GC N 1,045.00 13/08/2012 O/S. 6570 10416117565 JAIME ANCCASI LILIANA NELIDA 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7233 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011343 GC N 1,045.00 13/08/2012 O/S. 6568 10446800693 ESPINOZA DAVILA HENRY JHON 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N°7161 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011344 GC N 1,045.00 13/08/2012 O/S. 6557 10458445724 SOTO ENCISO RUBEN 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7231 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011347 GC N 164.14 13/08/2012 O/S. 006669 20120476816 AUTOMOTRIZ SAN BLAS S.A. 1 00-0 2.114590 0013 2.6.8.1.4.3 MANTENIMIENTO DE CAMIONETA MITSUBISHI ROJO 
CON PLACA N° EGG-019 SEGUN O/S 006669 C-C SUB 
GERENCIA DE RECURSOS NATURALESY AREAS 
PROTEGIDAS

2012 0000011349 GC N 537.40 13/08/2012 O/S. 0006639 10232578951 DURAN EGOAVIL EDWIN 5 18-R 3.999999 0261 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE FOTOCOPIADO. C.C 
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL. REF. 
O/S 6639

2012 0000011350 GC N 2,200.00 13/08/2012 O/S. 0006638 10415131971 SOTO PAITAN MARIANO 1 00-0 3.999999 0353 2.3.2.7.2.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UN PROFESIONAL 
COORDINADOR PARA EL EVENTO DEPORTIVO DE LA 
OFICINA RAGIONAL DE LA JUVENTUD, CULTURA Y 
DEPORTE. CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO. 
REF.O/S 6638

2012 0000011352 GC N 120.40 13/08/2012 O/S. 0006637 10152979598 DELGADO FLORES VICTOR MANUEL 1 00-0 3.999999 0353 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE FOTOCOPIADO 
PARA LA OFICINA REGIONAL DE LA JUVENTUD, 
CULTURA Y DEPORTE. C.C GERENCIA REGIONAL DE 
DESARROLLO SOCIAL. REF. O/S 6637

2012 0000011353 GC N 4,617.61 13/08/2012 O/S. 6672 20486625521 REPAMAR INGENIEROS EJECUTORES & CONSULTORES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA5 18-R 2.088287 0274 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE SUPERVISOR DE 
OBRA, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO, DE 
ACUERDO A LA O/S Nº 6672. C.C. A LA OFICINA 
REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION

2012 0000011354 GC N 13,000.00 13/08/2012 O/S. 6606 10215618761 CONDEÑA QUIÑONES LEONEL 1 00-0 3.000132 0333 2.3.2.7.1.1 SERVICIO DE CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE 
EXPEDIENTES TECNICOS. DE ACUERDO A LA O/S Nº 
6606. C.C. A LA DIRECCION REGIONAL DE 
TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

2012 0000011356 GC N 2,000.00 13/08/2012 O/S. 6673 10408917455 YACHI QUISPE RONALD 5 18-R 2.058063 0168 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE ASISTENCIA 
ADMINISTRATIVO, DEACUERDO A LA O/S Nº 6673. C.C. A 
LA OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION

2012 0000011358 GC N 4,047.68 13/08/2012 O/S. 6675 10232488218 CHOQUE CONTRERAS ANGEL 1 00-0 2.116608 0145 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE RESIDENTE DE 
OBRAS, CORRESPONDIENTE AL PRE LIQUIDACION AL 
15% DEL CONTRATO, DE AUCERDO A LA O/S Nº 6675. 
C.C. A LA SUB GERENICA DE OBRAS

2012 0000011373 GC N 1,000.00 13/08/2012 O/S. 0006685 10232052819 MULATO MALLMA EZEQUIEL 1 00-0 3.999999 0077 2.3.2.3.1.2 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA POR EL MES DE 
AGOSTO SEGUN O/S N° 6685 C.C. ALDEA INFANTIL SAN 
FRANCISCO DE ASIS

2012 0000011374 GC N 900.00 13/08/2012 O/S. 0006688 10438856451 ESPINOZA CCENCHO MABEL 1 00-0 3.999999 0077 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
AGOSTO SEGUNO/S N° 6688 C.C. ALDEA INFANTIL SAN 
FRANCISCO DE ASIS

2012 0000011375 GC N 1,600.00 13/08/2012 O/S. 0006690 10232731660 MACHUCA TORRES DIEGO 1 00-0 3.999999 0077 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE ASESORIA EN ASPECTOS 
ADMINISTRATIVOS POR EL MESDE AGOSTO SEGUN O/S 
N° 6690 C.C. ALDEA INFANTIL SAN FRANCISCO DE ASIS

2012 0000011376 GC N 8,218.00 13/08/2012 O/S. 0006691 20359187522 SAN ISIDRO MOTOR'S EIRLTDA 1 00-0 3.999999 0067 2.3.2.4.1.3 SERVICIO DE MANTENINMIENTO Y REPARACION DE 
CAMIONETA A TODOCOSTO C.C. OFICINA REGIONAL DE 
ADMINISTRACION

2012 0000011397 GC N 1,180.00 13/08/2012 O/S. 0006692 10232078648 REY SANCHEZ JUMPA DEODORO 1 00-0 3.999999 0067 2.3.2.2.3.1 SERVICIO DE ENVIO DE COURIER SEGUN O/S N° 6692 
C.C. OFICINAREGIONAL DE ADMINISTRACION

2012 0000011400 GC N 120.30 13/08/2012 O/S. 0006693 20129646099 ELECTROCENTRO S.A. 1 00-0 3.999999 0303 2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA POR EL MES D 
EJULIO SEGUN O/SN° 6693 C.C. OFIC. REG. DE DEFENSA 
NACIONAL, SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

2012 0000011401 GC N 319.50 13/08/2012 O/S. 0006694 10232078648 REY SANCHEZ JUMPA DEODORO 1 00-0 3.999999 0171 2.3.2.2.3.1 SERVICIO DE CORREO SEGUN O/S N° 6694 C.C. SUB 
GERENCIA DE PROGRAMACION E INVERSIONES

2012 0000011443 GC N 4,800.00 13/08/2012 O/S. 0006684 10407602582 BOZA TAIPE ABEL ARCADIO 5 18-R 3.999999 0213 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE PERSONAL DE APOYO POR LOS MESES DE 
AGOSTO, SETIEMBRE, OCTUBRE Y NOVIEMBRE SEGUN 
O/S N° 6684 C.C. OFICINA REGIONAL DE ESTUDIOS DE 
PRE INVERSION

2012 0000011257 GD N 14/08/2012 O/S. 006567 20129396122 EMAPA HUANCAVELICA S.A.C. 1 00-0 2.093961 0023 2.6.8.1.4.3

2012 0000011259 GD N 14/08/2012 O/S. 006569 20129646099 ELECTROCENTRO S.A. 1 00-0 2.093961 0023 2.6.8.1.4.3

2012 0000011292 GD N 14/08/2012 O/S. 11292 20100072751 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. - EDITORA PERU1 00-0 3.999999 0494 2.3.2.2.4.2

2012 0000011298 GD N 14/08/2012 O/S. 6618 20100072751 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. - EDITORA PERU1 00-0 3.999999 0494 2.3.2.2.4.2

2012 0000011300 GD N 14/08/2012 O/S. 6610 20129396122 EMAPA HUANCAVELICA S.A.C. 1 00-0 3.999999 0127 2.3.2.2.1.2

2012 0000011363 GC N 519.44 14/08/2012 O/S. 3660 10083140033 ORDOÑEZ SANCHEZ MARYLUZ INES 5 18-R 2.135073 0385 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE FOTOCOPIADO SEGUN O/S 003660 C-C- 
DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO, TURISMO Y 
ARTESANIA

2012 0000011366 GC N 4,925.61 14/08/2012 O/S. 6668 10405400095 MARTINEZ ESPINOZA JUAN CARLOS 5 18-R 2.112381 0126 2.6.8.1.4.3 COMPROMIO POR EL SERVICIO DE RESIDENTE DE 
OBRA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO, DE 
ACUERDO A LA O/S Nº 6668. C.C. ALA SUB GERENICA DE 
OBRAS

2012 0000011367 GC N 1,500.00 14/08/2012 O/S. 6667 10405675574 DE LA CRUZ CRISPIN MOISES 1 00-0 2.106489 0085 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE CONTRATACION DE ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO, CORRESPONDIENTE AL MES DE 
JULIO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6667. C.C. A LA SUB 
GERENCIA DE OBRAS

2012 0000011369 GC N 500.00 14/08/2012 O/S. 0006674 10411473282 CORDOVA FERNANDEZ VEANEY 1 00-0 3.999999 0127 2.3.2.7.10.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE PONENCIA PARA EL 
TALLER DE CAPACITACION Y SENSIBILIZACION A 
FUNCIONARIOS Y REPRESENTANTESDE OMAPED DE LA 
OFICINA DE ATENCION A PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD. REF. O/S 6674

2012 0000011371 GC N 3,248.86 14/08/2012 O/S. 04202 10282442243 BARRIENTOS QUISPE HENRI 5 18-R 2.133116 0035 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE SUPERVISION 
DE OBRA SEGUN CONTRATO N° 473-2011/ORA , 
CUARTO PAGO 3,248.86 C.C. OFICINA REGIONAL DE 
SUPERVISION Y LIQUIDACION.

2012 0000011378 GC N 883.12 14/08/2012 O/S. 5548 10405363114 ALCOCER RAMOS GIOVANNA CYNTHIA 1 00-0 2.110567 0140 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE PERSONAL DE 
APOYO OPERATIVO EN ADMINISTRACION, 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE ACUERDOA 
LA O/S Nº 6648. C.C. ALA SUB GERENCIA DE OBRAS

2012 0000011379 GC N 2,000.00 14/08/2012 O/S. 6645 10432083808 ORIHUELA MONTAÑEZ ELIZABETH 5 18-R 2.112381 0126 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE ASISTENCIA 
TECNICA ADMINISTRATIVA, CORRESPONDIENTE AL MES 
DE JULIO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6645. C.C. A LA SUB 
GERENCIA DE OBRAS
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2012 0000011381 GC N 2,513.48 14/08/2012 O/S. 6643 10215328321 QUINTO SOTO FAÑEZ YUSEF 5 18-R 2.112381 0126 2.6.8.1.4.3 COPROMISO POR EL SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA 
DE OBRAS, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 
ACUERDO A LA O/S Nº 6643. C.C. A LA SUB GERENCIA DE 
OBRAS

2012 0000011382 GC N 5,000.00 14/08/2012 O/S. 6642 10199205981 MORALES DIAZ RICHAR GILBERTO 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE REVISION DE 
INFORMES Y EXPEDIENTES TECNICOS, 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE ACUERDO 
ALA O/S Nº 6642. C.C. A LA GERENICA REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA

2012 0000011383 GC N 2,310.78 14/08/2012 O/S. 6644 10207242433 BLAS MEDINA SANTOS JOVO 5 18-R 2.112381 0126 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE MAESTRO DE 
OBRAS, CORRESPONDIENTE AL TERCER PAGO, DE 
ACUERDO A LA O/S Nº 6644. C.C. A LA SUB GERENCIA DE 
OBRAS

2012 0000011384 GC N 1,500.00 14/08/2012 O/S. 0006616-A 10425635927 TORRES SAUÑI EDITH YAQUELIN 5 18-R 2.000348 0508 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ASISTENTE ADM. DE LA OBRA: MEJ. Y REHABILIT. DE LA 
I.E. 36002 LAS AZULES SEGUN O/S N° 6616-A

2012 0000011385 GC N 1,950.00 14/08/2012 O/S. 0006613 10232134874 GONZALES CAMPOS LUIS ALFREDO 1 00-0 2.093960 0018 2.6.8.1.4.3 SERVICIO COMO COORDINADOR DE PROYECTO 
QUINTIL CORRESPONDIENTE A LAS FECHAS DEL 02 AL 
20 DE ABRIL REFERENCIA, PEDIDO Nº 7395, O/S Nº 6613

2012 0000011388 GC N 2,800.00 14/08/2012 O/S. 0006701 10425832901 AGUILAR MELGAREJO DARCY DANIEL 5 18-R 3.999999 0759 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE UN 
LIC. EN ENFERMERIA PARA EL DESARROLLO DE LA 
ACTIVIDAD DE TAMIZAJE D.R.S.H. SEGUN O/S N° 6701

2012 0000011389 GC N 900.00 14/08/2012 O/S. 0006671 10232411410 MENDOZA ASTO RAMON 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
VIGILANCIA PARA LA OBRA: CONST. DE LA REPRESA 
ALLCCACCOCHA INCAÑAN SEGUN O/SN° 6671

2012 0000011390 GC N 2,650.75 14/08/2012 O/S. 6640 10282442243 BARRIENTOS QUISPE HENRI 5 18-R 2.133116 0035 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICO DE SONSULTORIA DE 
OBRAS, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO, DE 
ACUERDO A LA O/S Nº 6640. C.C. ALA OFICINA 
REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION

2012 0000011391 GC N 1,000.00 14/08/2012 O/S. 0006680 10232578951 DURAN EGOAVIL EDWIN 5 18-R 2.102464 0116 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
FOTOCOPIADOS - OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION 
Y LIQUIDACION SEGUN O/S N° 6680

2012 0000011392 GC N 224.00 14/08/2012 O/S. 0006682 10234450668 OCAS ROMERO CELINA 5 18-R 3.999999 0759 2.3.2.7.10.1 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
COFFE BREAK PARALA DIRECCION EJECUTIVA DE 
SALUD DE LAS PERSONAS SEGUN O/S N° 6682

2012 0000011393 GC N 2,500.00 14/08/2012 O/S. 6641 10431497285 CASIMIRO ALEJA IGOR JONATHAN 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO PARA 
ACCIONES DE CONTROL, CORRESPODNEINTE AL MES 
DE JULIO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6641. C.C. A LA 
GERENICA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

2012 0000011396 GC N 1,500.00 14/08/2012 O/S. 0006647 10419268157 REYNOSO ESTEBAN FRANKLIN ANTONIO 1 00-0 2.124168 0136 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA OFICINA 
REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION SEGUN O/S 
N° 6647

2012 0000011398 GC N 800.00 14/08/2012 O/S. 0006687 10234450668 OCAS ROMERO CELINA 5 18-R 3.999999 0759 2.3.2.7.10.1 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERV. DE 
ALMUERZO PARA CURSO TALLER DE LA DIRECCION 
EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS SEGUN O/S N° 
6687

2012 0000011399 GC N 5,400.00 14/08/2012 O/S. 6663 10232753752 CONTRERAS HUAMAN ANDRES 1 00-0 2.132994 0257 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE MAESTRO DE 
OBRAS, PAGO DE ACUERDO A LA O/S Nº 6663. C.C. A LA 
SUB GERENCIA DE OBRAS

2012 0000011402 GC N 54.00 14/08/2012 O/S. 0006696 10257178311 ORE JUSTINIANO REANIRA 5 18-R 3.999999 0759 2.3.2.7.10.1 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERV. DE COFFE 
BREAK PARA LA DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE 
LAS PERSONAS SEGUN O/S N° 6696

2012 0000011403 GC N 10,035.00 14/08/2012 O/S. 6664 10066062169 VARGAS FALCONI JESUS ALBERTO 5 18-R 2.001621 0757 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVCIO DE MONITOREO Y 
EVALUACION DE PROYECTO, CORRESPONDIENTE AL 
15% DEL CONTRATO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6664. 
C.C. A LA GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

2012 0000011405 GC N 2,400.00 14/08/2012 O/S. 0006659 10200887030 MAYHUA BERNARDO PERCY WILLIAM 5 18-R 2.102464 0116 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE UN 
LIQUIDADOR FINANCIERO DE OBRAS SEGUN O/S N° 
6659

2012 0000011406 GC N 4,500.00 14/08/2012 O/S. 0006670 10232757626 MORALES LAGONES RAUL ANTONIO 5 18-R 2.000348 0508 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
SUPERVISOR DE OBRA OFICINA REG. DE SUPERVISION 
Y LIQUIDACION SEGUN O/S N° 6670

2012 0000011407 GC N 1,648.00 14/08/2012 O/S. 0006697 10429241354 DURAN QUISPE EDSON CRISTIAN 5 18-R 3.999999 0759 2.3.2.7.10.1 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
COFFE BREAK PARALA DIRECCION EJECUTIVA DE 
SALUD DE LAS PERSONAS SEGUN O/S N° 6697

2012 0000011408 GC N 7,000.00 14/08/2012 O/S. 6665 10232742726 QUISPE HUAMAN FREDY 5 18-R 3.999999 0759 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UN MEDICO 
OFTALMOLOGO, CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO, 
DE ACUERDO A LA O/S Nº 6665. C.C.A LA DIRECCION 
EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS

2012 0000011409 GC N 7,000.00 14/08/2012 O/S. 6666 10232742726 QUISPE HUAMAN FREDY 5 18-R 3.999999 0759 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UN MEDICO 
OFTALMOLOGO, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO, 
DE ACUERDO A LA O/S Nº 6666. C.C.A LA DIRECCION 
EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS

2012 0000011411 GC N 3,574.20 14/08/2012 O/S. 6662 10198363397 RAMOS GONZALES NESTOR NICOLAS 1 00-0 2.110567 0140 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE RESIDENTE DE 
OBRAS, CORRESPONDIENTE AL 2º PAGO-JULIO, DE 
ACUERDO A LA O/S Nº 6662. C.C. ALA SUB GERENCIA DE 
OBRAS

2012 0000011412 GC N 200.00 14/08/2012 O/S. 6658 10103445651 MORALES TORRES MARIA 1 00-0 2.157413 0739 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE NOTARIA PUBLICO, 
DE ACUERDO ALA O/S Nº 6658. C.C. A LA OFICINA DE 
LOGISTICA

2012 0000011414 GC N 4,843.30 14/08/2012 O/S. 6651 10232675581 VERAN ARAUJO JOSE 1 00-0 2.106489 0085 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE RESIDENTE DE 
OBRAS, CORRESPONDIENTE AL 1º PAGO-JUNIO-JULIO, 
DE ACUERDO A LA O/S Nº 6651. C.C. A LA SUB GERENCIA 
DE OBRAS

2012 0000011416 GC N 690.00 14/08/2012 O/S. 006698 20486018713 SERVICE CORPORATION SAC 1 00-0 2.112283 0253 2.6.8.1.4.3 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA SEGUN 
O/S 006698 C- CDIRECCION REGIONAL DE CAMELIDOS 
SUDAMERICANOS

2012 0000011417 GC N 850.00 14/08/2012 O/S. 0006751 10232625487 AYUQUE CONDORI NERY 1 00-0 2.093960 0018 2.6.8.1.4.3 POR EL ALQUILER DE LOCAL PARA FUNCIONAMIENTO 
DEL PROYECTO QUINTIL 1 CORRESPONDIENTE AL MES 
DE JUNIO SGUN PEDIDO Nº 1302, O/S Nº 6751 Y 
CONTRATO AJUNTO Nº 00019-2012/ORA/CC

2012 0000011419 GC N 1,500.00 14/08/2012 O/S. 6695 10198103476 SAAVEDRA VILLAR JORGE 5 18-R 2.135073 0385 2.6.7.1.5.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE ALQUILE DE 
EQUIPO SONIDO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 6289 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO, TURISMO Y 
ARTESANIA.

2012 0000011422 GC N 630.00 14/08/2012 O/S. 6686 20486967839 INDUSTRIAS GRAFICAS MARCIREX E.I.R.L. 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.2.4.4 COMPROMISO POR LOS SERVICIOSIMPRESION DE 
GIGANTOGRAFIA SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7884 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011423 GC N 500.00 14/08/2012 O/S. 6646 10232759220 ORDONEZ NINASIVINCHA JOSE DAVID 1 00-0 2.108000 0233 2.6.7.1.5.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE SPOT RADIAL 
SEGUN PEDIDO DESERVICIO N° 7251 C.C. GERENCIA 
REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO.

2012 0000011424 GC N 400.00 14/08/2012 O/S. 6678 10232759220 ORDONEZ NINASIVINCHA JOSE DAVID 5 18-R 2.135093 0219 2.6.7.1.5.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE DIFUSION DE 
SPOT RADIAL SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7470 C.C. 
SUB GERENCIA DE PICI.

2012 0000011425 GC N 200.00 14/08/2012 O/S. 6681 10232769462 CCENCHO CCAHUANA JUAN 1 00-0 3.999999 0509 2.3.2.7.10.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE COFFEE BREAK 
SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7918 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DECOMERCIO, TURISMO Y ARTESANIA.

2012 0000011426 GC N 1,320.00 14/08/2012 O/S. 2082 10232769462 CCENCHO CCAHUANA JUAN 5 18-R 2.135093 0219 2.6.7.1.5.2 COMPROMISO POR ADQUISICION DE REFRIGERIO 
SEGUN PEDIDO DE COMPRA N° 3081 C.C. SUB 
GERENCIA DE PICI.
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2012 0000011427 GC N 400.00 14/08/2012 O/S. 6689 10443629764 CHOCCA PAUCAR NOEMI 1 00-0 3.999999 0072 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS UNA SECRETARIA 
SEGUN PEDIDO DESERVICIO N° 8100 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DEPRODUCCION.

2012 0000011428 GC N 400.00 14/08/2012 O/S. 6683 10198103476 SAAVEDRA VILLAR JORGE 5 18-R 2.135073 0385 2.6.7.1.5.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE ALQUILER DE 
EQUIPO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 6288 C.C. 
DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO, TURISMO Y 
ARTESANIA.

2012 0000011434 GC N 660.00 14/08/2012 O/S. 0006745 10232727603 QUINTO ROMERO BLANCA LUZ 5 18-R 3.999999 0499 2.3.2.7.11.2 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE TRASLADO DE 3000 
MOCHILAS DE KIT ESCOLAR A LOS DISTRITOS DE 
TAMBO, CAPILLAS, SANGAYAICO DE LA PROVINCIA DE 
HUAYTARA. C.C GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO 
SOCIAL. REF. O/S 6745

2012 0000011495 GC N 902.80 14/08/2012 O/S. 0006746 20129396122 EMAPA HUANCAVELICA S.A.C. 1 00-0 3.999999 0128 2.3.2.2.1.2 SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO POR 
LA FACTURACION DEL MES DE AGOSTO DEL 2012 
SEGUN O/S N° 6746 C.C. A LAS DIFERENTES OFICINAS 
DEL GOB. REG. DE HVCA

2012 0000011499 GC N 694.50 14/08/2012 O/S. 0006747 20129396122 EMAPA HUANCAVELICA S.A.C. 1 00-0 3.999999 0152 2.3.2.2.1.2 SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO POR 
LA FACTURACION DEL MES DE AGOSTO DEL 2012 
SEGUN O/S N° 6447 C.C. A LAS DIFERENTES OFICINAS 
DEL GOB. REG. DE HVCA SEDE CENTRAL

2012 0000011501 GC N 189.10 14/08/2012 O/S. 0006780 20129646099 ELECTROCENTRO S.A. 1 00-0 3.999999 0171 2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA POR EL MES D 
EJULIO SEGUN O/SN° 6780 C.C. SUB GERENCIA DE 
PROGRAMACION E INVERSIONES

2012 0000011504 GC N 436.45 14/08/2012 O/S. 0006786 20428698569 AMERICATEL PERU S.A. 1 00-0 3.999999 0067 2.3.2.2.2.2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA LLAMADAS LARGA 
DISTANCIA POR EL MES DE JULIO SEGUN O/S N° 6786 
C.C. OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

2012 0000011506 GC N 1,500.00 14/08/2012 O/S. 0006703 10472949212 JURADO QUINTO JOSE LUIS 1 00-0 3.999999 0055 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JULIO SEGUN O/S N° 6703 C.C. SUB GERENCIA DE 
PLANIFICACION, ESTRATEGIA YORDENAMIENTO 
TERRITORIAL

2012 0000011435 GC N 204,211.87 15/08/2012 O/S. 0006531 20281361296 EMPRESA CONSTRUCTORA GRA.P.H. S.R.LTDA.1 00-0 2.147985 0135 2.6.2.2.2.2 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
EJECUCION DE OBRA CONST. REHAB. DE LA I.E. JOSE 
SANTOS CHOCANO DE PALERMO DEAVANCE FISICO AL 
14.93470% DEL MES DE JULIO SEGUN CONTRATO N° 48-
2012/ORA O/S N° 6531

2012 0000011437 GC N 700.00 15/08/2012 O/S. 0006748 10434480855 SILVESTRE QUISPE MANUEL 5 18-R 3.999999 0499 2.3.2.7.11.2 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE TRASLADO DE 4 
TONELADAS DE MOCHILASD DE KITS ESCOLAR A LA 
PROVINCIA DE ANGARAES. C.C GERENCIA REGIONAL DE 
DESARROLLO SOCIAL. REF. O/S 6748

2012 0000011439 GC N 327,466.97 15/08/2012 O/S. 0006556 20452477671 HOUSE BUSSINES EIRL 1 00-0 2.138984 0157 2.6.2.3.5.2 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
EJECUCION DE OBRA. CONST. DE SISTEMA DE 
DESAGUE INTEGRAL DEL C.P. DE LAMINA 
VALORIZACION N° 02 DE AVANCE FISICO 24.42% SEGUN 
CONTRATO N°388-2012/ORA

2012 0000011440 GC N 3,000.00 15/08/2012 O/S. 0006733 10461082802 GONZALES QUINTANA CARLA VANESSA 1 00-0 2.078261 0249 2.6.2.2.4.5 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN 
PROFESIONAL QUE SE DESEMPEÑE COMO ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO. PROYECTO: IMPLEMENTACION DE LA 
TECNOLOGIA PRODUCTIVA EN LAS INSTITUCIONES 
EDUCATIVAS DE LAS ZONAS RURALES EN LA REGION 
HUANCAVELICA. REF. O/S 6733

2012 0000011444 GC N 1,728.00 15/08/2012 O/S. 0006800 10200211419 PERALES TOVAR ZOSIMO FREDY 5 18-R 2.133163 0459 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
MONITOREO, EVALUADOR Y SUPERVISOR DE DE 
PROYECTOS DE RECONSTRUCCION FORSUR SEGUN 
O/S N° 6800

2012 0000011444 GC N 1,671.00 15/08/2012 O/S. 0006800 10200211419 PERALES TOVAR ZOSIMO FREDY 5 18-R 2.133189 0644 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
MONITOREO, EVALUADOR Y SUPERVISOR DE DE 
PROYECTOS DE RECONSTRUCCION FORSUR SEGUN 
O/S N° 6800

2012 0000011444 GC N 1,601.00 15/08/2012 O/S. 0006800 10200211419 PERALES TOVAR ZOSIMO FREDY 5 18-R 2.133192 0645 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
MONITOREO, EVALUADOR Y SUPERVISOR DE DE 
PROYECTOS DE RECONSTRUCCION FORSUR SEGUN 
O/S N° 6800

2012 0000011450 GC N 1,360.42 15/08/2012 O/S. 0006803 20100072751 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. - EDITORA PERU1 00-0 2.001621 0421 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE PUBLICACION DE 
ORDENANZA REGIONAL NRO 199 - GOB.REG - HVCA/CR. 
C.C GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL. 
REF. O/S 6803

2012 0000011453 GC N 198.00 15/08/2012 O/S. 6795 10232769462 CCENCHO CCAHUANA JUAN 1 00-0 3.999999 0346 2.3.2.7.10.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE COFFEE BREAK 
SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 6222 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE PRODUCCION.

2012 0000011454 GC N 900.00 15/08/2012 O/S. 6793 10413779176 QUISPE ARCE YENNI ROSA 5 18-R 2.135073 0385 2.6.7.1.5.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 8002 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011455 GC N 1,500.00 15/08/2012 O/S. 6792 10407233536 RIVERA TRUCIOS JUAN CARLOS 1 00-0 2.045952 0007 2.6.2.3.4.5 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN CHOFER 
SEGUN PEDIDO CONTRATO N° 109-2012/ORA/CC C.C. 
DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011456 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6739 10402488153 TORRES CHAMORRO PEDRO 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 6739 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011457 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6738 10431399526 CAYETANO RAMOS CARLOS RUBEN 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N°7959 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011458 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6737 10408328832 CASO HUAMANI LUZ ELIANA 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7980 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011459 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6736 10456113031 QUINTO MORAN ANA BELEN 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7991  
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011461 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6734 10442065379 HUINCHO HUAMAN ROCIO 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7995 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011462 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6732 10457487571 MERINO CONDORI HECTOR 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N°7950 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011463 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6731 10433433551 SUAREZ MATAMOROS VILMA 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7952 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011464 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6729 10421827686 SAEZ HUAMAN MIGUEL 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7575 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011465 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6728 10404571783 ROJAS CURASMA OSCAR 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7865 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011466 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6727 10232488544 MARTINEZ QUISPE JORGE 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N°7862  
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.
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2012 0000011468 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6726 10445454899 POMA REPUELLO BERNARDINA 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 6726  
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011470 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6724 10440353172 POMA YARANGA JAVIER 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7973 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011473 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6723 10232627943 GUERRERO HUAMANI HERNAN 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N°7975 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011475 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6720 10232741711 QUISPE ESCOBAR RAUL 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N°6720 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011477 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6719 10412727407 OREJON TINOCO ZOSIMO 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N°7954 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011479 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6718 10428037575 DE LA CRUZ CERAZO JUAN CARLOS 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7955 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011480 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6717 10232489290 QUISPE TORRES JOSE CARLOS 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N°7990 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011481 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6716 10445546254 RETAMOZO AYUQUE JOSE LUIS 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7993 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011482 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6715 10417124832 GUTIERREZ MONTES MANUEL WILDER 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N°7989 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011483 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6714 10401140366 GUTIERREZ PAITAN ALEJANDRO 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 
7974C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011486 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6713 10459303362 TORRES OSORIO YURI LISBBET 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7575 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011488 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6712 10198775547 CHAMORRO PAUCAR ULISES 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 6712  
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011489 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6711 10232728588 CCASANI MULATO NORMA 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7979 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011490 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6710 10446800693 ESPINOZA DAVILA HENRY JHON 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7961 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011492 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6709 10232490514 CUSI RIVEROS HUBER 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7997 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011493 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6708 10424694610 CARHUAPOMA MUÑOZ PERCY 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7870 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011494 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6707 10430101477 RAMOS CCORA EDGAR 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7854 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011496 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6706 10410273417 SOTO VARGAS GLADYS 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7860 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011497 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6705 10428964956 TAIPE ARAUJO EDGAR 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7869  
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011498 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6704 10416117565 JAIME ANCCASI LILIANA NELIDA 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7938 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011500 GC N 1,800.00 15/08/2012 O/S. 6794 10806070411 SOLANO RAMOS JOSE FELIPE 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 
7872C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011502 GC N 1,500.00 15/08/2012 O/S. 6798 10438660289 RAMOS EULOGIO EDHER 1 00-0 2.086542 0009 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UNASISTENTE 
ADMINISTRATIVO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7499 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE DESARROLLO 
ECONOMICO.

2012 0000011511 GC N 1,000.00 15/08/2012 O/S. 0006823 10424921241 MONTES VIDALON RAUL DEMETRIO 1 00-0 3.999999 0060 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
JULIO DEL 2012 SEGUN O/S N° 6823 C.C. CONSEJO 
REGIONAL

2012 0000011513 GC N 1,000.00 15/08/2012 O/S. 0006824 10433457612 GARAVITO CONISLLA MARIA MILAGROS 1 00-0 3.999999 0060 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
AGOSTO DEL 2012 SEGUN O/S N° 6824 C.C. CONSEJO 
REGIONAL

2012 0000011515 GC N 1,000.00 15/08/2012 O/S. 0006825 10234654891 CCONISLLA OSORIO EUGENIO 1 00-0 3.999999 0060 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
AGOSTO DEL 2012 SEGUN O/S N° 6825 C.C. CONSEJO 
REGIONAL

2012 0000011517 GC N 1,000.00 15/08/2012 O/S. 0006826 10429795996 PINO OREJON ALEJANDRO 1 00-0 3.999999 0060 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
AGOSTO DEL 2012 SEGUN O/S N° 6826 C.C. CONSEJO 
REGIONAL

2012 0000011518 GC N 19.50 15/08/2012 O/S. 0006827 20129396122 EMAPA HUANCAVELICA S.A.C. 1 00-0 3.999999 0303 2.3.2.2.1.2 SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO POR 
LA FACTURACION DE JULIO DEL 2012 C.C. OFIC. REG. 
DE DEFENSA NACIONAL, SEGURIDAD CIUDADANA Y 
DEFENSA CIVIL

2012 0000011400 GD N 16/08/2012 O/S. 6693 20129646099 ELECTROCENTRO S.A. 1 00-0 3.999999 0303 2.3.2.2.1.1

2012 0000011533 GC N 2,500.00 16/08/2012 O/S. 0006765 10232090028 GUTIERREZ MARTINEZ RICARDO 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE UN 
ING, ELECTRICISTA PARA LA CREET DE LA GERENCIA 
REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA SEGUN O/S N° 6765

2012 0000011534 GC N 4,000.00 16/08/2012 O/S. 0006777 10215618761 CONDEÑA QUIÑONES LEONEL 1 00-0 2.091466 0244 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS PARA 
SUPERVISION Y LIQUIDACION C.C. OFICINA REGIONAL 
DE SUPERVISION Y LIQUIDACION SEGUN O/S N° 6777

2012 0000011535 GC N 5,000.00 16/08/2012 O/S. 0006770 10232090028 GUTIERREZ MARTINEZ RICARDO 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
REVISION DE EXP.TEC. - PARA LA GERENCIA REGIONAL 
DE INFRAESTRUCTURA SEGUN O/S N° 6770
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ORDENES DE SERVICIO DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA ‐ SEDE CENTRAL ‐ AGOSTO ‐2012

2012 0000011536 GC N 4,500.00 16/08/2012 O/S. 0006778 10200036676 CABEZAS ONOFRIO ELIZABETH 5 18-R 2.000348 0508 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ASISTENTE DE SUPERVISION - OFICINA REGIONAL DE 
SUPERVISION Y LIQUIDACION SEGUN O/S N° 6778

2012 0000011537 GC N 10,700.00 16/08/2012 O/S. 0006776 20444827204 SAN JUAN INVERSIONES COMERCIALES Y SERVICIOS MULTIPLES S.R.L.1 00-0 2.119192 0777 2.6.2.3.99.5 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ALQUILER DE CAMION VOLQUETE PARA LA OBRA: 
CONST. DE DEFENSA RIBEREÑA RIO PALCA SEGUN O/S 
N° 6776

2012 0000011538 GC N 2,000.00 16/08/2012 O/S. 0006768 10460948628 QUISPE MOLINA JHONATAN MARCELINO 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE UN 
ASISTENTE TECNICO III PARA LA CREET GERENCIA 
REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA SEGUN O/S N° 6768

2012 0000011542 GC N 1,500.00 16/08/2012 O/S. 6871 10198303751 MEZA CARDENAS RAUL PRIMITIVO 1 00-0 3.999999 0080 2.3.2.7.2.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE PERITAJE JUDICIAL 
CONTABLE, PAGO CORRESPONDIENTE DE ACUERDO A 
LA O/S Nº 6871. C.C. A LA OFICINA REGIONAL DE 
ASUNTOS JURIDICOS

2012 0000011577 GC N 1,800.00 16/08/2012 O/S. 0005492-B 10419785925 CLEMENTE RAMOS MARILUZ 5 18-R 2.109002 0172 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
APOYO ADMINISTRATIVO PARA LA OBRA: MEJ. DE LA I.E. 
PEDRO PAULET DEL ANEXO YANACCOLLPA SEGUN O/S 
N° 5492-B

2012 0000011578 GC N 1,800.00 16/08/2012 O/S. 006779 10232017355 FLORES SANCHEZ MAURO 5 18-R 2.129938 0262 2.6.2.3.4.5 SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO POR EL MES 
DE JULIO 2012SEGUN O/S 006779 C.C. GERENCIA 
REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y GESTION DEL 
MEDIO AMBIENTE

2012 0000011581 GC N 900.00 16/08/2012 O/S. 0006862 10232411410 MENDOZA ASTO RAMON 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
VIGILANTE PARA EL PROYECTO: CONST. DE LA 
REPRESA ALLCCACCOCHA INCAÑAN SEGUN O/S N° 
6862

2012 0000011582 GC N 900.00 16/08/2012 O/S. 0006830 10437660323 DE LA CRUZ MANCHA EDWIN 1 00-0 2.106489 0085 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
TEC. DE CAMPO PARA LA OBRA: MEJ. DE LAS 
CONDICIONES DE LOS AFECTADOS POR EL SISMO DEL 
2007 SEGUN O/S N° 6830

2012 0000011584 GC N 2,000.00 16/08/2012 O/S. 0004473-B 10452039660 HUINCHO CCENCHO ZANIA YIMILY 5 18-R 2.022788 0422 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO C.C. A LOS GASTOS DE 
SUPERVISION DE OBRA SEGUN O/S N° 4473-B

2012 0000011587 GC N 2,000.00 16/08/2012 O/S. 0006842 10429070975 PAUCAR SOTO VITMAN 1 00-0 2.145338 0133 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ASISTENTE TEC. PARA LA OBRA: MEJ. DE LA AV. 
ASCENSION Y ACCESO AL PERMINAL TERRESTRE 
SEGUN O/S N° 6842

2012 0000011588 GC N 2,000.00 16/08/2012 O/S. 0006837 10416215460 TITO ESPINOZA MARTIN JOSEPH 1 00-0 2.145338 0133 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA OBRA: MEJ. DE LA 
AV. ASCENSION Y ACCESO AL TERMINAL TERRESTRE 
SEGUN O/S N° 6837

2012 0000011589 GC N 2,000.00 16/08/2012 O/S. 0006833 10410361278 RAMOS CURASMA JOSE 5 18-Ñ 2.110100 0102 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE UN 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA OBRA: CONST. 
DE LA CARRETERA LACHOCC SANPEDRO DE 
SACCSALLA SEGUN O/S N° 6833

2012 0000011590 GC N 6,328.80 16/08/2012 O/S. 0006797 10232654932 VALLADOLID CLEMENTE ADRIAN 5 18-R 2.058063 0168 2.6.2.2.2.5 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
COLOCADO DE MATERIALES DE COBERTURA PARA LA 
OBRA: CONST. DEL COMPLEJO EDUCATIVO DE LA I.E. 
MANUEL SCORZA TORRES DE CCACCASIRI SEGUN O/S 
N° 6797

2012 0000011601 GC N 3,263.04 16/08/2012 O/S. 0006892 20131371617 MINISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS1 00-0 3.999999 0056 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE SUSCRIPCION AL SISTEMA PERUANO DE 
INFORMACION JURIDICA SEGUN O/S N° 6892 C.C. SUB 
GERENCIA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL, 
INFORMATICA Y ESTADISTICA

2012 0000011604 GC N 4,800.00 16/08/2012 O/S. 0006893 10435568861 ROMERO ROMERO FILOMENO 5 18-R 3.999999 0213 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE PERSONAL PARA TRABAJOS DE 
LABORATORIO SEGUN O/SN° 6893 C.C. OFICINA 
REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

2012 0000011607 GC N 4,000.00 16/08/2012 O/S. 0006894 20486824302 OROPESA CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA5 18-R 2.001621 0785 2.6.8.1.2.1 ALQUILER DE EQUIPO TOGRAFICO POR 40 DIAS SEGUN 
O/S N° 6894 C.C. OFICINA REGIONAL DE ESTUDIOS DE 
PRE INVERSION

2012 0000011611 GC N 9,622.00 16/08/2012 O/S. 0006896 20486650398 INVERSIONES EN OBRA PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA1 00-0 3.999999 0056 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE CABLEADO DE ESTRUCTURA DE RED DE 
82 PUNTOS SEGUN O/S N° 6896 C.C. SUB GERENCIA DE 
DESARROLLO INSTITUCIONAL,INFORMATICA Y 
ESTADISTICA

2012 0000011450 GD N 17/08/2012 O/S. 00006803 20100072751 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. - EDITORA PERU1 00-0 2.001621 0421 2.6.8.1.2.1 DEVENGADO POR EL SERVICIO DE PUBLICACION DE 
ORDENANZA - PLAN REGIONAL CONTRA LA VIOLENCIA 
DE LA MUJER DE HVCA. REGIONALNRO 199 - GOB.REG - 
HVCA/CR. C.C GERENCIA REGIONAL DE D ESARROLLO 
SOCIAL. REF. O/S 6803

2012 0000011495 GD N 17/08/2012 O/S. 6746 20129396122 EMAPA HUANCAVELICA S.A.C. 1 00-0 3.999999 0128 2.3.2.2.1.2

2012 0000011501 GD N 17/08/2012 O/S. 11501 20129646099 ELECTROCENTRO S.A. 1 00-0 3.999999 0171 2.3.2.2.1.1

2012 0000011504 GD N 17/08/2012 O/S. 11504 20428698569 AMERICATEL PERU S.A. 1 00-0 3.999999 0067 2.3.2.2.2.2

2012 0000011594 GC N 4,900.00 17/08/2012 O/S. 0004369 10235593225 ANTEZANA AGUILAR EVER 5 18-R 2.046110 0125 2.6.2.3.2.6 SERVICIO DE ALQUILER DE CAMION DE 2.5 TONELADAS 
SIN COMBUSTIBLE , EL CHOFER Y OTROS SERA 
ASUMIDO POR EL PROVEEDOR PARA EL TRASLADO DE 
PERSONAL DE OBRERO Y MATERIALES EN OBRA 
SEGUNO/S 004369 C-C- SUB GERENCIA DE OBRAS

2012 0000011597 GC N 3,410.00 17/08/2012 O/S. 006888 20504115594 J & A DISEGE S.R.L 1 00-0 2.089507 0082 2.6.7.1.5.3 SERVICIO DE IMPRESION DEAFICHES Y SERVICIO DE 
IMPRESION DE CARPETAS CONTENEDORAS PARA 1.5 
MILLAR CARPETA DE TRABAJO A FULL COLOR EN 
CARTULINA FOLCLOTE CALIBRE 12 BARNIZADO CON 
BOLSILLO TAMAÑO OFICIO SEGUN O/S 006888 C-C- 
GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NAT

2012 0000011600 GC N 1,419.35 17/08/2012 O/S. 006890 10409352508 DURAN QUISPE RICARDO EFRAIN 1 00-0 2.111238 0011 2.6.2.3.4.5 SERVICIO DE CONTRATACION DE PESONAL TECNICO 
DE CAMPO POR ELMES DE JULIO ( 10 AL 31 DE JULIO) 
SEGUN O/S 006890 C-C- GERENCIA REGIONAL DE 
RECURSDOS NATURALES Y GESTION DEL MEDIO 
AMBIENTE

2012 0000011602 GC N 2,700.00 17/08/2012 O/S. 006864 10215776285 ZEGARRA NINACO VALERIA JULIA 1 00-0 2.112283 0253 2.6.7.1.5.3 SERVICIO DE PONENCIA PARA EL CURSO " 
TRANSFORMACION PRIMARIA DE LA FIBRA DE VICUÑA A 
LLEVARSE LOS DIAS 14, 15, 16, 21, 22, 23 DE AGOSTO 
2012 SEGUN O/S 006864 C-C- DIRECCION REGIONAL DE 
CAMELIDOS SUDAMERICANOS

2012 0000011606 GC N 150.00 17/08/2012 O/S. 006832 10464328462 GUILLEN CHAUCA CELIA 1 00-0 3.999999 0424 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
AGOSTO 2012 SEGUN O/S 006832 C-C- SUB GERENCIA 
DE RECURSOS NATURALES Y AREAS PROTEGIDAS

2012 0000011608 GC N 540.00 17/08/2012 O/S. 006831 10232017355 FLORES SANCHEZ MAURO 5 18-R 2.129938 0262 2.6.2.3.4.5 SERVICIO DE CHOFER POR EL MES DE JUNIO ( DEL 22 
AL 30 DE JUNIO 2012) SEGUN O/S 006831 C-C- 
GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y 
GESTION DEL MEDIO AMBIENTE

2012 0000011614 GC N 588.77 17/08/2012 O/S. 00006873 20100072751 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. - EDITORA PERU1 00-0 3.999999 0068 2.3.2.2.4.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE PUBLICACION DE 
ORDENANZA REGIONAL NRO 191 - GOB.REG -HVCA/CR 
QUE APRUEBA EL REGLAMENTO DEORGANIZACION Y 
FUNCIONES (ROF) Y ESTRUCTURA ORGANICA DE LA 
DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION DEL 
EMPLEO DE HUANCAVELICA. RESPON

2012 0000011615 GC N 313.95 17/08/2012 O/S. 0006874 20100017491 TELEFONICA DEL PERU SAA 1 00-0 3.999999 0076 2.3.2.2.2.2 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 
QUE CORRESPONDE AL MES DE JUNIO DE 2012. C.C 
DIRECCION REGIONAL DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y 
SANEAMIENTO.REF. O/S 6874. RECIBO NRO 004 - 
832294362
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2012 0000011617 GC N 4,950.00 17/08/2012 O/S. 6895 10232692494 RUIZ VILLAR EDWIN 5 18-R 3.999999 0299 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE ARQUITECTURA EN 
GENERAL, CORRESPONDIENTE AL MES JULIO, DE 
ACUERDO A LA O/S Nº 6895. C.C. A LA SUB GERENCIA DE 
OBRAS

2012 0000011622 GC N 1,500.00 17/08/2012 O/S. 0006829 10462276716 PAUCAR ORIHUELA HELENE 1 00-0 2.001621 0421 2.6.8.1.2.1 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE UN PERSONAL DE 
APOYO PARA LA UNIDAD FORMULADORA DE ESTUDIOS 
DE PRE INVERSION, CORRESPONDIENTE DEL 13 DE 
JULIO AL 12 DE AGOSTO. C.C GERENCIA REGIONALDE 
DESARROLLO SOCIAL. REF. O/S 6829

2012 0000011623 GC N 290.50 17/08/2012 O/S. 006861 10232078648 REY SANCHEZ JUMPA DEODORO 5 18-R 2.144853 0280 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR COMPRA DE MENSAJERIA CC- 
MEJORAMIENTO DE LA CAPACIDAD RESOLUTIVA DE 
LOS SERVICIOS DE LA MANCOMUNIDAD DE USCOVILCA

2012 0000011377 GD N 20/08/2012 O/S. 06607 20129646099 ELECTROCENTRO S.A. 1 00-0 3.999999 0063 2.3.2.2.1.1

2012 0000011499 GD N 20/08/2012 O/S. 06747 20129396122 EMAPA HUANCAVELICA S.A.C. 1 00-0 3.999999 0152 2.3.2.2.1.2

2012 0000011518 GD N 20/08/2012 O/S. 06827 20129396122 EMAPA HUANCAVELICA S.A.C. 1 00-0 3.999999 0303 2.3.2.2.1.2

2012 0000011614 GD N 20/08/2012 O/S. 6873 20100072751 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A. - EDITORA PERU1 00-0 3.999999 0068 2.3.2.2.4.1

2012 0000011629 GC N 4,920.00 20/08/2012 O/S. 0006914 10412877824 RAMOS QUISPE ROBERT 1 00-0 2.106489 0085 2.6.2.1.1.5 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
MOVIMIENTO DE TIERRA PARA ADOBE NO VEGETAL 
PARA LA OBRA: MEJ. DE HABITABILIDAD DE LOS 
AFECTADOS POR EL SISMO DEL 2007 SEGUN O/S N° 
6914

2012 0000011630 GC N 3,387.24 20/08/2012 O/S. 6920 10232487149 DONAIRES CASTILLO EDUARDO FACTOR 1 00-0 2.094642 0255 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO, 
CORRESPONDIENTE AL MES DEJULIO, DE ACUERDO A 
LA VAL. 5.82%, SEGUN LA O/S Nº 6920. C.C. A LA OFICINA 
REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION

2012 0000011631 GC N 500.00 20/08/2012 O/S. 6875 10198063768 SANCHEZ AREVALO CESAR DANTE 1 00-0 3.999999 0345 2.3.2.7.10.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE PONENCIA 
SENUN PEDIDO DE SERVICIO N° 8193 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE PRODUCCION.

2012 0000011632 GC N 1,800.00 20/08/2012 O/S. 6918 10412452815 MARTICORENA CASTILLO KARINA RAFAELA 5 18-R 2.133106 0659 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO 
ADMINISTRATIVO, CORRESPONDIENTE AL MES DE 
JULIO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6918 C.C. ALA SUB 
GERENCIA DE OBRAS

2012 0000011633 GC N 1,358.64 20/08/2012 O/S. 6649 10095246104 CARO SILVERA CARLOS LUIS 1 00-0 2.110567 0140 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO, CORRESOPNDIENTE AL MES DE 
JULIO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6649. C.C. A LA SUB 
GERENCIA DE OBRAS

2012 0000011634 GC N 300.00 20/08/2012 O/S. 0006921 20568233876 INVERSIONES GENERALES GYMAS PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA1 00-0 2.093961 0023 2.6.7.1.5.3 por el servicio de fotocopiado para la capacitacion innovacion 
educativa por areas secundaria intercambio de experiencias, 
para el proyecto EBR con o/s nº 6921

2012 0000011635 GC N 620.00 20/08/2012 O/S. 6901 10232078648 REY SANCHEZ JUMPA DEODORO 1 00-0 3.999999 0263 2.3.2.2.3.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE COURRIER 
SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7859 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE COMERCIO, TURISMO Y ARTESANIA.

2012 0000011638 GC N 469.20 20/08/2012 O/S. 6900 10232018521 ÑAÑA SOLDEVILLA ADRIAN TEOFILO 1 00-0 2.094551 0083 2.6.7.1.6.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE FOTOCOPIADO 
SEGUN PEDIDO DESERVICIO N° 7542 C.C. SUB 
GERENCIA DE PROMOCION DE INVERSIONES Y 
COMPETITIVIDAAD E INNOVACION.

2012 0000011638 GC A -469.20 20/08/2012 O/S. 6900 10232018521 ÑAÑA SOLDEVILLA ADRIAN TEOFILO 1 00-0 2.094551 0083 2.6.7.1.6.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE FOTOCOPIADO 
SEGUN PEDIDO DESERVICIO N° 7542 C.C. SUB 
GERENCIA DE PROMOCION DE INVERSIONES Y 
COMPETITIVIDAAD E INNOVACION.

2012 0000011641 GC N 1,000.00 20/08/2012 O/S. 6841 10200966771 ACUÑA SOTO AUGUSTO WILMAR 5 18-R 2.135073 0385 2.6.7.1.5.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE FILMACIONES 
SEGUN PEDIDO DESERVICIO N° 7716 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE COMERCIO, TURISMO Y ARTESANIA.

2012 0000011642 GC N 800.00 20/08/2012 O/S. 6838 10460097504 CALDERON ORIHUELA DENNIS HUGO 2 09-0 3.999999 0074 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN PERSONAL 
EGRESADO DE LA ESPECIALIDAD DE DERECHOS Y 
CIENCIAS POLITICAS, SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 
8156 C.C. DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.

2012 0000011643 GC N 2,294.30 20/08/2012 O/S. 0006915 10199956294 CUEVAS DE LA CRUZ HILDA MAGNA 5 18-R 2.119566 0277 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
SUPERVISOR DE OBRA C.C. OFICINA REGIONAL DE 
SUPERVISION Y LIQUIDACION CONTRATO N° 472-
2011/ORA AVANCE FISICO MENS. 9.27%

2012 0000011647 GC N 1,000.00 20/08/2012 O/S. 6836 10425934363 FERNANDEZ HUAROCC CAYO ALFREDO 2 09-0 3.999999 0074 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN PERSONAL 
DE LA UNIDAD DETRECNICA DE MINERIA SEGUN PEDIDO 
DE SERVICIO N° 8021 C.C. DIRECCION REGIONAL DE 
ENERGIA Y MINAS.

2012 0000011648 GC N 300.00 20/08/2012 O/S. 6835 10232769462 CCENCHO CCAHUANA JUAN 1 00-0 3.999999 0346 2.3.2.7.10.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE COFFEE BREAK 
SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 6221 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE PRODUCCION.

2012 0000011650 GC N 1,899.41 20/08/2012 O/S. 0006917 10200365335 MATTOS GILVONIO ARTURO JESUS 1 00-0 2.126181 0155 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
SUPERVISION DE OBRA. C.C. OFICINA REGIONAL DE 
SUPERVISION Y LIQUIDACION SEGUN CONTRATO N° 79-
2012/ORA EL PAGO ES DE REINTEGRO DEL 1RO Y 2DO 
PAGO DE LA VAL. 03 Y 04

2012 0000011652 GC N 1,125.00 20/08/2012 O/S. 6846 10232609058 ANDRADE PEREZ ALBERTO 5 18-R 2.085577 0502 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TOPOGRAFO 
SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 8212 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.

2012 0000011653 GC N 1,000.00 20/08/2012 O/S. 0006923 10424921241 MONTES VIDALON RAUL DEMETRIO 1 00-0 3.999999 0060 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
AGOSTO SEGUNO/S N° 6923 C.C. CONSEJO REGIONAL

2012 0000011654 GC N 191,572.14 20/08/2012 O/S. 0006911} 20486103079 GIRASOL E.I.R.L 1 00-0 2.093838 0134 2.6.2.2.2.2 COMPROMISO POR EL PAGO DE EJECUCION DE OBRA: 
SUST. DE LA I.E. JOSE SANTOS CHIOCANO DE LIRIO 
AVANCE FIS. DE 15.50% CONTRATO N° 126-2012/ORA

2012 0000011655 GC N 1,500.00 20/08/2012 O/S. 0006924 10400991524 MONTOYA VICTORIA CLYDE ALBERTO 5 18-R 3.999999 0411 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
AGOSTO SEGUNO/S N° 6924 C.C. OFIC. REG. DE 
DEFENSA NACIONAL, SEGURIDAD CIUDADANA Y 
DEFENSA CIVIL

2012 0000011656 GC N 300.00 20/08/2012 O/S. 6844 10176388892 MORALES NIQUEN GLADYS 1 00-0 3.999999 0128 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE INSTALACION DE 
CORTINAS SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N°7964 C.C. 
SUB GERENCIA DE PICI.

2012 0000011657 GC N 477,271.63 20/08/2012 O/S. 0006912 20339480932 KRANFORT CONTRATISTAS GENERALES S.A.1 00-0 2.106266 0146 2.6.2.2.3.2 COMPROMISO POR EL PAGO DE EJECUCION DE OBRA: 
MEJ. DE LOS SERVICIOS DE SALUD DE LOS P.S. 
LLAMACANCHA, SAN JUAN DE PALTARUMI, DOS DE 
MAYO SEGUN CONTRATO N° 373-2012/ORA

2012 0000011658 GC N 208,588.34 20/08/2012 O/S. 0006913 20486572061 AD & J INGENIEROS CONSULTORES SOCIEDAD ANOMIMA CERRADA1 00-0 2.126181 0155 2.6.2.2.2.2 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
EJECUCION DE OBRA. VAL. 19.57% DE LA I.E. ALFONSO 
UGARTE SW PILCHACA SEGUN CONTRATO N° 027-
2012/ORA

2012 0000011658 GC N 104,617.76 20/08/2012 O/S. 0006913 20486572061 AD & J INGENIEROS CONSULTORES SOCIEDAD ANOMIMA CERRADA1 00-0 2.126181 0155 2.6.2.2.2.2 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
EJECUCION DE OBRA. VAL. 19.57% DE LA I.E. ALFONSO 
UGARTE SW PILCHACA SEGUN CONTRATO N° 027-
2012/ORA

2012 0000011659 GC N 1,300.00 20/08/2012 O/S. 0006925 10232033806 QUISPE CCANTO TEODORO 5 18-R 3.999999 0411 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO DE SEGURIDAD, LIMPIEZA Y 
MANTENIMIENTO POR EL MES DE AGOSTO SEGUN O/S 
N° 6925 C.C. OFIC. REG. DE DEFENSA NACIONAL, 
SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL

2012 0000011660 GC N 3,000.00 20/08/2012 O/S. 0006926 10411700939 VILLEGAS MORALES ROSALYM RAQUEL 1 00-0 3.999999 0443 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE 37,500 COPIAS SEGUN 
O/S N° 6926 C.C. OFIC. REG. DE DEFENSA NACIONAL 
SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL
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2012 0000011661 GC N 1,875.00 20/08/2012 O/S. 6848 10232609058 ANDRADE PEREZ ALBERTO 5 18-R 2.085578 0503 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TOPOGRAFO 
SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 8214 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DEENERGIA Y MINAS..

2012 0000011662 GC N 5,000.00 20/08/2012 O/S. 006494 10440948087 PEÑARES QUISPE EDITH GUISELLA 5 18-R 2.151262 0557 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR SERVICIO DE PERSONAL DE APOYO 
EN DIBUJO DE PLANOS PARA LA ELABORCION DE 
EXPEDIENTE TECNICO "MEJORAMIENRODE LOS 
SERVICIOS DE INFORMACION TURISTICO EN EL 
DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

2012 0000011664 GC N 8,000.00 20/08/2012 O/S. 0006061 20486643936 PROYECTO FUERZA PERU S.R.L. 1 00-0 2.145338 0133 2.6.2.3.2.6 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
ALQUILER MAQUINARIA PESADA PARA LA OBRA: MEJ. 
DE LA AV. ASCENSION Y ACCESO AL PERMINAL 
TERRESTRE SEGUN O/S N° 6061

2012 0000011665 GC N 1,875.00 20/08/2012 O/S. 6851 10425829446 PAQUIYAURI CLEMENTE MIGUEL ANGEL 5 18-R 2.085587 0504 2.6.8.1.3.1 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TOPOGRAFO 
SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 8215 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE ENERGIA Y MINAS.

2012 0000011667 GC N 13,248.08 20/08/2012 O/S. 0006902 10182053321 RAFAEL LEAN FERNANDO 5 18-Ñ 2.103503 0101 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
SUPERVISION DE OBRA DE ACUERDO A RESOLUCION 
GERENCIAL GENERAL REGIONAL N° 292-2012

2012 0000011668 GC N 2,250.00 20/08/2012 O/S. 6828 20541539884 EMPRESA MULTISERVICIOS JS & JD SOCIEDAD ANONIMA CERRADA5 18-R 2.135073 0385 2.6.7.1.5.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE REFRIGERIOS 
SEGUN PEDIDO DESERVICIO N° 7782 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE COMERCIO, TURISMO Y ARTESANIA.

2012 0000011670 GC N 239,596.47 20/08/2012 O/S. 0006910 20495107648 CONSORCIO SAN ISIDRO 1 00-0 2.094642 0255 2.6.2.3.2.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE EJECUCION DE OBRA: 
CONST. DE TROCHA CARROZABLE SAN ISIDRO ROBLE 
PROV. DE TAYACAJA SEGUN O/S N° 6910

2012 0000011674 GC N 900.00 20/08/2012 O/S. 0006596 10426296280 PALOMINO QUISPE JOSE 5 18-R 3.999999 0347 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE MANO DE OBRA NO 
CALIFICADA DECARRETERAS, DE ACUERDO A LA O/S Nº 
6596. DIRECCION REGIONALDE TRANSPORTES Y 
COMUNICACIONES

2012 0000011676 GC N 1,800.00 20/08/2012 O/S. 6626 10402488153 TORRES CHAMORRO PEDRO 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7165 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011677 GC N 1,800.00 20/08/2012 O/S. 6722 10454829765 JURADO TRUCIOS LUIS MIGUEL 5 18-R 3.999999 0410 2.3.2.7.11.99 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE UN TECNICO 
AGROPECUARIO SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7987 
C.C. DIRECCION REGIONAL DE AGRARIA.

2012 0000011678 GC N 792.00 20/08/2012 O/S. 6822 20541539884 EMPRESA MULTISERVICIOS JS & JD SOCIEDAD ANONIMA CERRADA5 18-R 2.135073 0385 2.6.7.1.5.3 COMPROMISO POR LOS SERVICIOS DE REFRIGERIO 
SEGUN PEDIDO DE SERVICIO N° 7765 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE COMERCIO, TURISOY ARTESANIA.

2012 0000011680 GC N 5,600.00 20/08/2012 O/S. 0006922 10412877824 RAMOS QUISPE ROBERT 1 00-0 2.106489 0085 2.6.2.1.1.5 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE 
PREPARADO DE BARRO MEJ. DE LAS CONDICIONES DE 
HABITABILIDAD SEGUN O/S N° 66922

2012 0000011683 GC N 3,500.00 20/08/2012 O/S. 0006909 10421420446 DAVILA CABEZAS IRIS ANGELA 1 00-0 2.106489 0085 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE UN 
PROFESIONAL TECNICO PARA LA OBRA C.C. OFICINA 
REGIONAL DE SUPERVSION Y LIQUIDACION SEGUN O/S 
N° 6909

2012 0000011687 GC N 4,293.17 20/08/2012 O/S. 0006916 10200365335 MATTOS GILVONIO ARTURO JESUS 1 00-0 2.126181 0155 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE SUPERVISION DE OBRA 
C.C. OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y 
LIQUIDACION SEGUN CONTRATO N° 79-2012/ORA 
AVANCE FISICO DE 19.57%

2012 0000011691 GC N 3,500.00 20/08/2012 O/S. 6931 10450414030 MEDINA JAUREGUI FABRICIO JOSE 5 18-R 2.058063 0168 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE RESIDENTE DE 
OBRAS, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO, DE 
ACUERDO A LA O/S Nº 6931. C.C. A LA SUB GERENCIA DE 
OBRAS

2012 0000011692 GC N 1,800.00 20/08/2012 O/S. 6932 10438660050 RAMOS CORASMA FRANCO NIDER 5 18-R 2.058063 0168 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE APOYO 
ADMINISTRATIVO, CORRESOPNDIENTE AL MES DE 
JULIO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6932. C.C. A LA SUB 
GERENCIA DE OBRAS

2012 0000011693 GC N 2,000.00 20/08/2012 O/S. 6934 10232490484 ZANABRIA OLARTE GONZALO 5 18-R 2.058063 0168 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO TECNICO 
ADMINISTRATIVO, CORRESOPNDIENTE AL MES DE 
JULIO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6934. C.C. ALA SUB 
GERENCIA DE OBRAS

2012 0000011694 GC N 5,500.00 20/08/2012 O/S. 6935 10222876872 AVALOS NEYRA WILMER 5 18-R 2.112381 0126 2.6.8.1.4.3 COPROMISO POR EL SERVICIO DE SUPERVISION DE 
OBRA, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO, DE 
ACUERDO A LA O/S Nº 6935. C.C. A LA OFICINA 
REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACION

2012 0000011763 GC N 700.00 20/08/2012 O/S. 0007011 10768051980 PARI CRISOSTOMO VANESSA 1 00-0 3.999999 0443 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO POR EL MES DE 
AGOSTO SEGUNO/S N° 7011 C.C. OFIC. REG. DE 
DEFENSA NACIONAL, SEGURIDAD CIUDADANA Y 
DEFENSA CIVIL

2012 0000011765 GC N 1,800.00 20/08/2012 O/S. 0006994 10436860558 CCORA REPUELLO ELVER 5 18-R 2.001621 0631 2.6.8.1.2.1 SERVICIO DE UN CADISTA III POR EL MES DE AGOSTO 
SEGUN O/S N° 6994 C.C. OFICINA REGIONAL DE 
ESTUDIOS DE PRE INVERSION

2012 0000011767 GC N 10,800.00 20/08/2012 O/S. 0006995 10199241813 ARO SANCHEZ MIGUEL ANGEL 5 18-R 3.999999 0213 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE FORMULACION Y VIABILIDAD DE 
PROYECTO POR EL PERIODO DE DOS MESES A PARTIR 
DEL 20 DE AGOSTO SEGUN O/S N° 6995 C.C. OFICINA 
REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

2012 0000011774 GC N 6,900.00 20/08/2012 O/S. 0006996 10232721583 CALDERON CASQUI LUIS 5 18-R 2.001621 0785 2.6.8.1.2.1 SERVICIO DE UN SECCIONISTA II POR LOS MESES DE 
AGOSTO, SETIEMBRE Y OCTUBRE SEGUN O/S N° 6996 
C.C. OFICINA REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE 
INVERSION

2012 0000011780 GC N 4,800.00 20/08/2012 O/S. 0006997 10404312354 ARANA SOTO FRANCISCA 5 18-R 3.999999 0213 2.3.2.7.11.99 SERVICIO DE UN PERSONAL DE APOYO EN 
LABORATORIO POR LOS MESES DE AGOSTO, 
SETIEMBRE, OCTUBRE Y NOVIEMBRE SEGUN O/S N° 
6997 C.C. OFICINA REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE 
INVERSION

2012 0000011784 GC N 6,000.00 20/08/2012 O/S. 0006998 10461082853 TICLLACURI CONDORI EDWIN 5 18-R 2.001621 0785 2.6.8.1.2.1 SERVICIO DE UN DIBUJANTE II POR LOS MESES DE 
AGOSTO, SETIEMBRE Y OCTUBRE SEGUN O/S N° 6998 
C.C. OFICINA REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE 
INVERSION

2012 0000011785 GC N 800.00 20/08/2012 O/S. 0006946 10103445651 MORALES TORRES MARIA 5 18-R 2.001621 0631 2.6.8.1.2.1 SERVICIO DE UN NOTARIO PARA ACTO DE CONCURSO 
PUBLICO SEGUN O/S N° 6946 C.C. OFICINA REGIONAL 
DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

2012 0000011788 GC N 6,000.00 20/08/2012 O/S. 0006999 10423227139 LAURENTE TAIPE EDWIN ALBERTO 5 18-R 2.001621 0785 2.6.8.1.2.1 SERVICIO DE UN CADISTA I POR LOS MESES DE 
AGOSTO, SETIEMBREY OCTUBRE SEGUN O/S N° 6999 
C.C. OFICINA REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE 
INVERSION

2012 0000011790 GC N 9,000.00 20/08/2012 O/S. 0007000 10443687179 JAURAPOMA LIZANA RAYDA 5 18-R 2.001621 0785 2.6.8.1.2.1 SERVICIO DE UN ANTROPOLOGO POR DOS MESES A 
PARTIR DEL 15 DEAGOSTO SEGUN O/S N° 7000 C.C. 
OFICINA REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

2012 0000011791 GC N 10,800.00 20/08/2012 O/S. 0007001 10447792694 CURI ROSALES MIGUEL ANGEL 5 18-R 2.001621 0785 2.6.8.1.2.1 SERVICIO DE UN ING. CIVIL IV POR DOS MESES A 
PARTIR DEL 15 DE AGOSTO SEGUN O/S N° 7001 C.C. 
OFICINA REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

2012 0000011792 GC N 7,500.00 20/08/2012 O/S. 0007002 10404780269 BOZA JURADO ROGELIO 5 18-R 2.001621 0785 2.6.8.1.2.1 SERVICIO DE UN TOPOGRAFO II POR LOS MESES DE 
AGOSTO, SETIEMBRE Y OCTUBRE SEGUN O/S N° 7002 
C.C. OFICINA REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE 
INVERSION

2012 0000011793 GC N 6,000.00 20/08/2012 O/S. 0007003 10448269553 ESCOBAR RIVEROS JOSE LUIS 5 18-R 2.001621 0785 2.6.8.1.2.1 SERVICIO DE UN CADISTA II POR LOS MESES DE 
AGOSTO, SETIEMBRE Y OCTUBRE SEGUN O/S N° 7004 
C.C. OFICINA REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE 
INVERSION
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2012 0000011795 GC N 6,000.00 20/08/2012 O/S. 0007004 10474590424 DE LA CRUZ QUISPE ELMER 5 18-R 2.001621 0785 2.6.8.1.2.1 SERVICIO DE UN CADISTA III POR LOS MESES DE 
AGOSTO, SETIEMBRE Y OCTUBRE SEGUN O/S N° 7004 
C.C. OFICINA REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE 
INVERSION

2012 0000011796 GC N 10,800.00 20/08/2012 O/S. 0007005 10435786036 CHUSPE BAZALAR CESAR AUGUSTO 5 18-R 2.001621 0785 2.6.8.1.2.1 SERVICIO DE UN ING. CIVIL III POR DOS MESES A 
PARTIR DEL 15DE AGOSTO SEGUN O/S N° 7005 C.C. 
OFICINA REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION

2012 0000011797 GC N 10,800.00 20/08/2012 O/S. 0007006 10232714501 YAURI TUNQUE JOAQUIN 5 18-R 2.001621 0785 2.6.8.1.2.1 SERVICIO DE UN ING. CIVIL I POR DOS MESES A PARTIR 
DEL 15 DE AGOSTO SEGUN O/S N° 7006 C.C. OFICINA 
REGIONAL DE ESTUDIOSDE PRE INVERSION

2012 0000011800 GC N 7,500.00 20/08/2012 O/S. 0007007 10408674706 FELIPE INCA LEOPOLDO ADOLFO 5 18-R 2.001621 0785 2.6.8.1.2.1 SERVICIO DE UN TOPOGRAFO I POR LOS MESES DE 
AGOSTO, SETIEMBRE Y OCTUBRE SEGUN O/S N° 7007 
C.C. OFICINA REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE 
INVERSION

2012 0000011801 GC N 9,000.00 20/08/2012 O/S. 0007008 10415261191 BENDEZU BOZA REYDER EUSEF 5 18-R 2.001621 0785 2.6.8.1.2.1 SERVICIO DE UN INGENIERO ANALISTA DE COSTOS POR 
DOS MESES APARTIR DEL 15 DE AGOSTO SEGUN O/S N° 
7008 C.C. OFICINA REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE 
INVERSION

2012 0000011802 GC N 7,000.00 20/08/2012 O/S. 0007009 10232719538 DAMIAN ANCCASI CESAR 5 18-R 2.001621 0785 2.6.8.1.2.1 SERVICIO DE UN ING. GEOTECNICO Y/O AFINES POR 
DOS MESES A PARTIR DEL 15 DE AGOSTO SEGUN O/S 
N° 7009 C.C. OFICINA REGIONAL DE ESTUDIOS DE PRE 
INVERSION

2012 0000011804 GC N 8,000.00 20/08/2012 O/S. 0007010 10417124603 GONZALES ANTEZANA CESAR EBIMAEL 5 18-R 2.001621 0785 2.6.8.1.2.1 SERVICIO DE UN INGENIERO ESTRUCTURAL POR DOS 
MESES A PARTIRDEL 15 DE AGOSTO SEGUN O/S N° 
7010 C.C. OFICINA REGIONAL DEESTUDIOS DE PRE 
INVERSION

2012 0000011249 GD N 21/08/2012 O/S. 6600 20100210909 LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 1 00-0 3.999999 0389 2.3.2.6.3.3

2012 0000011254 GD N 21/08/2012 O/S. 00006623 20100210909 LA POSITIVA SEGUROS Y REASEGUROS 1 00-0 2.114589 0012 2.6.8.1.4.3 DEVENGADO POR EL SERVICIO DE SEGURO 
OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE RTRANSITO (SOAT) 
PARA 10 MOTOCICLETAS SEGUN O/*S N° 6623, C.C. SUB 
GERENCIA DE RECURSOS NATURALES Y AREAS 
PROTEGIDAS

2012 0000011417 GD N 21/08/2012 O/S. 0006751 10232625487 AYUQUE CONDORI NERY 1 00-0 2.093960 0018 2.6.8.1.4.3 DEVENGADO POR EL SERVICIOS DE ALQUILER DE 
LOCAL PARA FUNCIONAMIENTO DEL PROYECTO 
QUINTIL 1 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO SGUN 
PEDIDO Nº 1302, O/S Nº 6751, O/S N° 006751. Y 
CONTRATO AJUNTO Nº 00019-2012/ORA/CC

2012 0000011637 GD N 21/08/2012 O/S. 6908 10200582573 LEON PEÑA LIDIA 5 18-R 2.129938 0262 2.6.8.1.4.3 DEVENGADO POR EL SERVICIO DE ARERENDAMIENTO 
DE INMUEBLE UBICADO EN EL JR. N° 185 DISTRITO DE 
ACORIA , PROVINCIA Y DPTO DE HUANCAVELICA SEGUN 
CONTRATO NRO. 92-2012-ORA-CC Y O/S Nª 6908 - C-C- 
SUB GERENCIA DE RECURSOS NATURALES Y GESTION 
DELMEDIO AMBIENTE

2012 0000011700 GC N 1,993.86 21/08/2012 O/S. 0006933 10414934345 SOLANO RAMOS JUAN RAMON 1 00-0 2.106489 0085 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL PAGO DE LOS SERVICIOS DE UN 
MAESTRO DE OBRAS. C.C. SUB GERENCIA DE OBRAS 
SEGUN CONTRATO N° 324-2012/ORA-OL

2012 0000011701 GC N 1,150.00 21/08/2012 O/S. 6939 10407228249 BREÑA SARAVIA JAVIER RAMON 1 00-0 2.015685 0304 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE RESIDENTE VIAL, 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO, DE ACUERDO A 
LA O/S Nº 6939. C.C. A LA DIRECCION REGIONAL DE 
TRASNPORTES

2012 0000011704 GC N 1,500.00 21/08/2012 O/S. 6937 10407228249 BREÑA SARAVIA JAVIER RAMON 1 00-0 2.015685 0304 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE RESIDENTE VIAL, 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO, DE ACUERDO A 
LA O/S Nº 6937. C.C. A LA DIRECCION REGIONAL DE 
TRASNPORTES

2012 0000011705 GC N 1,850.00 21/08/2012 O/S. 006951 10235622811 LAYME SULLCARAY FORTUNATO 1 00-0 2.112283 0253 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE CHOFER PARA EL PPROYECTO : " 
CONSERVACION Y ESQUILA DE VICUÑAS EN EL AREA DE 
INFLUENCIA DE CAMISEA EN LA PROVINCIA DE 
HUAYTARA " POR EL MES DE MARZO 2012 SEGUN O*/ 
006951 C-C- DIRECCION REIONAL DE CAMELIDOS 
SUDAMERICANOS

2012 0000011706 GC N 1,150.00 21/08/2012 O/S. 6940 10232750516 MEZA TORRES GUADALUPE NORMA 1 00-0 2.015685 0304 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO, CORRESPONDIENTE AL MES DE 
JUNIO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6940. C.C. A LA 
DIRECCION REGIONAL DE TRASNPORTES

2012 0000011707 GC N 1,500.00 21/08/2012 O/S. 6938 10232750516 MEZA TORRES GUADALUPE NORMA 1 00-0 2.015685 0304 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO, CORRESPONDIENTE AL MES DE 
JULIO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6938. C.C. A LA 
DIRECCION REGIONAL DE TRASNPORTES

2012 0000011708 GC N 1,500.00 21/08/2012 O/S. 6936 10405917519 MARTINEZ CUSI MALVINA EUSEBIA 1 00-0 2.015685 0304 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO, CORRESPONDIENTE AL MES DE 
JULIO, DE ACUERDO A LA O/S Nº 6936. C.C. A LA 
DIRECCION REGIONAL DE TRASNPORTES

2012 0000011709 GC N 1,200.00 21/08/2012 O/S. 6941 10407228249 BREÑA SARAVIA JAVIER RAMON 1 00-0 2.015685 0304 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE RESIDENTE VIAL, 
CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO, DE ACUERDO A 
LA O/S Nº 6941. C.C. A LA DIRECCION REGIONAL DE 
TRANSPORTES

2012 0000011710 GC N 2,000.00 21/08/2012 O/S. 6942 10420854787 ORELLANA BACA LEV FREDERIK 1 00-0 2.015685 0304 2.6.8.1.4.3 COMPROMISO POR EL SERVICIO DE TECNICO 
ADMINISTRATIVO EN PROYECTOS, CORRESPONDIENTE 
AL MES DE JULIO, DE ACUERDO A LA O/SNº 6942. C.C. A 
LA DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES

2012 0000011712 GC N 1,850.00 21/08/2012 O/S. 006952 10235622811 LAYME SULLCARAY FORTUNATO 1 00-0 2.112283 0253 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE CHOFER PARA EL PROYECTO : " 
PROTECCION , CONSERVACION Y ESQUILA DE VICUÑAS 
EN EL AREA DE INFLUENCIA DE CAMISEA EN LA 
PROVINCIA DE HUAYTARA" POR EL MES DE ABRIL 2012 
SEGUN O/S 006952 C-C- DIRECCION REGIONAL DE 
CAMELIDOS SUDAMERICANOS

2012 0000011713 GC N 1,350.00 21/08/2012 O/S. 006964 10200215597 MEDINA ISIDRO DEMOSTENES BALBIN 1 00-0 2.114589 0012 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE TERCEROS A CHOFER DEL 01 AL 27 DE 
MAYO 2012 SEGUN O/S 006964 C-C SUB GERENCIA DE 
RECURSOS NATURALESY AREAS PROTEGIDAS

2012 0000011714 GC N 600.00 21/08/2012 O/S. 006961 10201145916 HUATARONGO CESAR NESTOR 1 00-0 2.114589 0012 2.6.8.1.4.3 SERVICIO DE ALQUILER DE ALMACEN POR LOS MESES 
DE JUNIO Y JULIO 2012SEGUN O/S 006961 C-C- SUB 
GERENCIA DE RECURSOS NATURALES Y AREAS 
PROTEGIDAS

2012 0000011716 GC N 900.00 21/08/2012 O/S. 006987 10100153098 FLORES ARROYO EDELMIRO HEDGAR 1 00-0 2.112283 0253 2.6.2.3.99.5 SERVICIO DE GUARPARQUES COMUNAL PARA EL 
PROYECTO : " PROTECCION , CONSERVACION Y 
ESQUILA DE VICUÑAS EN EL AREA DE INFLUENCIA DE 
CAMISEA EN LA PROVINCIA DE HUAYTARA " POR EL MES 
DEAGOSTO SEGUN O/S 006987 C-C- DIRECCION 
REGIONAL DE CAMELIDOS SUDAMERICANOS

2012 0000011717 GC N 900.00 21/08/2012 O/S. 006985 10235544569 ESPINOZA BENDEZU BRAULIO MAXIMO 1 00-0 2.112283 0253 2.6.2.3.99.5 SERVICIO DE GUARPARQUE COMUNAL PARA EL 
PROYECTO : 2 PROTECCION , CONSERVACION Y 
ESQUILA DE VICUÑAS EN EL AREA DE INFLUENCIA DE 
CAMISEA EN LA PROVINCIA DE HUYATARA " POR EL MES 
DE AGOSTO 2012 C-C- DIRECCION REGIONAL DE 
CAMELIDOS SUDAMERICANOS

2012 0000011720 GC N 900.00 21/08/2012 O/S. 006984 10235545344 CHOQUE QUINTANILLA MARCIAL AUSTIANO 1 00-0 2.112283 0253 2.6.2.3.99.5 SERVICIO DE GUARPARQUE COMUNAL PARA EL 
PROYECTO : " PROTECCION , CONSERVACION Y 
ESQUILA DE VICUÑAS EN EL AREA DEINFLUENCIA DE 
CAMISEA EN LA PROVINCIA DE HUAYTARA" POR EL MES 
DE AGOSTO 2012 SEGUN O/S 006984 C.C. DIRECCION 
REGIONAL DE CAMELIDOS SUDAMERICAN
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ORDENES DE SERVICIO DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA ‐ SEDE CENTRAL ‐ AGOSTO ‐2012

2012 0000011721 GC N 900.00 21/08/2012 O/S. 006983 10235371052 MATOS LUNA OSCAR BALTAZAR 1 00-0 2.112283 0253 2.6.2.3.99.5 SERVICIO DE GUARPAQRUE COMUNAL PARA EL 
PROYECTO : " PROTECCION , CONSERVACION Y 
ESQUILA DE VICUÑAS EN EL AREA DE INFLUENCIA DE 
CAMISEA EN LA PROVINCIA DE HUAYTARA " POR EL MES 
DE AGOSTO 2012 SEGUN O/S 006983 C-C- DIRECCION 
REGIOSANL DE CAMELIDOS SUDAMERI

2012 0000011722 GC N 900.00 21/08/2012 O/S. 006982 10235369881 RAMIREZ ARANGO PAULINO AURELIO 1 00-0 2.112283 0253 2.6.2.3.99.5 SERVICIO DE GUARPARQUE COMUNAL PARA EL 
PROYECTO : " PROTECCION , CONSERVACION Y 
ESQUILA DE VICUÑAS EN EL AREA DE INFLUENCIA DE 
CAMISEA EN LA PROVINCIA DEHUAYTARA " POR EL MES 
DE AGOSTO 2012 SEGUN O/S 006982 C-C- DIRECCION 
REGIONAL DE CAMELIDOS SUDAMERICA
